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NET ŞEKiLDE UYARIYORUM
Erdoğan, “İsrail’i çok net bir şekilde uyarıyorum, Lübnan’a kara harekâtının sonuçları, geçmişteki 
işgallerine benzemeyecektir. Lübnanlı kardeşlerimizi asla yalnız bırakmayacağız. Çevremizde bir ca-
navar kontrolsüzce büyürken, yanı başımızda sınırlar yeniden çizilmeye çalışırken, bedeli ne olursa 
olsun Türkiye, İsrail’e karşı mücadelesini sürdürecek, elinden geleni yapacaktır” ifadesini kullandı. 

TBMM’nin yeni yasama yılının ilk grup toplantısın-
da konuşan Bahçeli, "Bazı parti genel başkanları, 

kifayetsiz muhabirler savcı ve hâkim rolüne soyunup 
arkadaşlarımızı yargılamaya girişmiş. Özgür Özel, iddi-
aların şahsın gibi çürük. Herkes haddini bilsin. Kapımı-
zın önünde baykuş öttürmeyiz, akbabaların da kanat-
larını yolarız. Halk TV ve CHP ayağınızı denk alın. 4 soy-
tarı muhabir ile MHP'yi sorgulatmayız" diye uyardı.

AYAĞINIZI DENK ALIN

Meclisin yeni yasama yılı açılışın-
da konuşan Erdoğan, yamalı boh-

çaya dönen mevcut Anayasa’nın mia-
dının çoktan dolduğunu belirterek, 
"Türkiye'nin, 21. yüzyılda büyük hedef-
lerini gerçekleştirmesi, ancak yeni, uz-
laşmacı, özgürlükçü, katılımcı, sivil bir 
anayasa ile mümkündür. Yeni anayasa 
kutuplaştırıcı değil uzlaştırıcı, ayrıştı-
rıcı değil birleştirici, yasakçı değil öz-
gürlükçü olmalı" diye konuştu. 

ANAYASA'NIN MİADI DOLDU

İsrail’in bölge ülkelerini de kendi 
ateşine çekmek için her yola 

başvurduğunu vurgulayan Erdoğan, 
“Her türlü provokasyonu deneyen İs-
rail, dünyadan gerekli ve yeterli tep-
kiyi almıyor. Bazı ülkeler destek sağ-
lıyor, bazıları da susarak bu vahşete 
ortak oluyor. Ne yaparsa yapsın İsrail, 
er ya da geç durdurulacak. Hitler na-
sıl durdurulduysa Netanyahu da dur-
durulacak” açıklamasını yaptı. l 07

ER YA DA GEÇ DURDURULACAK

Haydut devlet İsrail’in, Gazze ve Batı Şeri-
a'da zorbalıklarına devam ederken Yemen, 

Lübnan ve Suriye'ye de bomba yağdırdığını be-
lirten Bahçeli, “Bölgesel savaşın çıkıp çıkmaya-
cağını tartışıp havanda su dövenlere sormak ge-
rekir ki, akıl heybelerinde bulunan savaşın olma-
sı ve yaşanması için daha neyin olması beklen-
mektedir? Savaş, çıkacağı kadar çıkmıştır” dedi.

HAYDUT DEVLET İSRAİL

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı, taklit ve hileli gıda liste-

lerinin artık anlık olarak elektronik 
ortamda tüketicilerle paylaşılaca-

ğını belirterek, “Yeni sistemimiz 
guvenilirgida.tarimorman.gov.tr 

internet sitesinde yer alacak. Sistemi yarın (bugün) saat 09.00 
itibarıyla kullanıma açacağız. 1 Ocak'tan bu yana taklit ve hileli 

gıda satan marka ve firmalar burada yer alacak" dedi. l 05

ULKU OCAKLARI VE MHP’Yi
CiĞNETMEM

MHP Lideri Devlet Bahçeli, Türki-
ye karşıtlarının bir cinayet davası 

ile MHP'yi şerefsizce suçlamaya 
kalktıklarını belirterek, "MHP'ye 
organize Pensilvanya operasyo-
nu çekenlere ne Ülkü Ocakları'nı 
ne de MHP'yi çiğnetmem" dedi.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 
İsrail'in artan saldırganlığı ile birlikte 
bölgesel ve küresel tehditlere dikkat 
çekerek, "Başka Türkiye yoktur, Türk 
milletinin her ferdi birbirine sımsıkı 

sarılmakla mükelleftir. Sadece cami-
lerimizde, düğün alaylarında, cenaze 

merasimlerinde değil hayatın her ala-
nında güncel tehlikelere direniş gös-

termeliyiz" çağrısı yaptı. l 08-09
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ARADIKLARI HUKUK DEĞİL, 
İKİYÜZLÜLÜK VE İSTİSMAR

YILDIRAY  
ÇİÇEK

BAŞYAZI

Merhum Sinan 
Ateş cinayetiyle ilgili 

dava Ankara 32. Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde devam ediyor. 

Duruşmaların bitiminde bugün/
yarın mahkeme kararını verecek 
ve suçluların cezaları belli olacak. 
Elbette karar ne olursa olsun tar-
tışmalar da sürecek çünkü Sinan 
Ateş cinayeti gerçekleştiği günden 
itibaren bu davayı bir siyaset mal-
zemesi olarak kullananlar, bu olay 
üzerinden MHP’yi ve Ülkü Ocak-
ları’nı kurumsal kimliğini yaftala-
mak istemektedir. Bunun başını 
CHP çekmekte ve kuyrukları da 
onu taklit etmektedir. Dertleri asla 
hukuk, adalet değildir. Bu cinayet 
olayında gizem kalmaması yahut 
her yönüyle ortaya çıkmasını iste-
meleri ise asla 
gerçek değildir. 
İdeolojik takıntı 

bunların eylemle-
rini ve söylemlerini 
daha azgın hale 
getirmekte... MHP/
Ülkücü düşmanlığı 
yanında, bu olayı 
Cumhur ittifakının 
ayağına pranga 
olarak takmak iste-
meleri bu yüzden… 
Bunun içinde her türlü kara propagan-
dayı, iftirayı, yalanı meşru görüyorlar. 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel işte bu 
pervasızlık içinde, özellikle iki MHP 
Genel Başkan Yardımcısını iftiralarla, 
yalanlarla hedef alıyor. 

Var mı delilin? Yok… 
Var mı ispatın? Yok… 
Olmayan bir olayın delili, ispatı da 

zaten olmaz.
Özgür Özel, iddianamede adı bile 

olmayan isimleri niçin hedef alıyor? 
Türkiye’nin en köklü partisi CHP’nin 
başındaki adam “zan, şüphe, dediko-
du, iftira” üzerinden kesin yargılarla 
ahkâm keser, insanları suçlar mı? 
Varsa somut belgen, delilin yayınlar-

sın. Kararı kamuoyu verir.  Mesleği 
eczacılık olan Özgür Özel, hastalara 
da bu kafa yapısıyla ilaç verdiyse vay 
o hastaların haline…

Hendek-Kobani olaylarında azmet-
tirdiği PKK’lı teröristlere 793 askerimizi, 
polisimizi şehit ettirmiş, yüzlerce va-
tandaşımızı hayattan koparmış, bin-
lerce insanın yaralanmasına sebebiyet 
vermiş ve bu terör eylemlerindeki her 
katkısının somut belgesi, görüntüsü 
olduğu halde PKK’lı terörist Demirtaş’a 
“Özgür’lük” isteyen, cezaevine selam 
gönderen Özgür Özel’in; Sinan Ateş da-
vasında kim hukuk, adalet ve gerçeklik 
aradığını düşünebilir? Terörist olduğu 
Türk yargısı tarafından tescillenmiş, 
yüzlerce kişinin azmettirici katili olan 
PKK’lı Selahattin Demirtaş’a özgürlük 
isteyip, Sinan Ateş olayında somut bir 
delille hiçbir alakası olmayan MHP’li 
yöneticileri azmettirici gibi göstermek 
nasıl bir ahlak anlayışıdır?

CHP’nin medyası ve yöneticileri de 
daha başka isimleri hedef alıyor. Ko-
nuşuyorlar, yazıyorlar; inanın %99’u 
yalan ve iftira…

Kimse “olayın üstü kapatılsın”, “ka-
til, azmettirici ceza almasın” demiyor.  
Olayın sebep ve sonuçları sonuna kadar 
aydınlatılsın elbette. Kimsenin kafasın-
da soru işareti kalmasın! Ama Özgür 
Özel gibi olayı siyasi açıdan istismar 
eden, olaylara göre ikiyüzlü davranışlar 
sergileyen kişilere de dikkat edilsin… Bu 

kadar basit…
MHP Lideri Sayın 

Devlet Bahçeli’yi 
öfkelendiren işte 
bu istismarcı ve 
ikiyüzlü tavırlardır. 
O yüzden muha-
taplarına haykıra 
haykıra “Milliyetçi 
Hareket Partisi’ne 
organize Pensil-
vanya operasyonu 
çekenlere ne Ülkü 

Ocakları’nı ne de Milliyetçi Hareket 
Partisi’ni çiğnetmem, hayır çiğnerim 
diyenler varsa, istedikleri yerde, bu 
davaya hayatını adamış inanmış bir 
Ülkücü olarak hepsini birden heye-
canla beklerim.” demiştir.

MHP ve Ülkü Ocaklarına aylardır 
iftiralarla saldırırken, siz kendinize 
gül mü atılmasını bekliyordunuz ki, 
CHP ve Halk TV olarak feryat-figan 
eşliğinde kurumsal ağıtlar yakı-
yorsunuz? Siyasi ve medya olarak 
tüm kullanım haklarınızı onbinlerce 
kişiyi öldürmüş terör örgütü PKK’nın 
unsurlarına teslim ederek, adalet ve 
hukuk gibi kavramları kirletmeyin… 
Çok tiksindirici oluyorsunuz.
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CUMHURBAŞKANI TAYYIP ERDOĞAN, MECLISTE YAPTIĞI KONUŞMADA GAZZE’DEN SONRA 
LÜBNAN’A DA SALDIRAN İSRAIL’E SERT TEPKI GÖSTERDI. ERDOĞAN, "VADEDILMIŞ 

TOPRAKLAR HEZEYANIYLA HAREKET EDEN İSRAIL YÖNETIMININ, FILISTIN VE LÜBNAN’DAN 
SONRA GÖZÜNÜ DIKECEĞI YER BIZIM VATAN TOPRAKLARIMIZ OLACAKTIR" DEDI.

HEDEFLERDEN
BiRi TÜRKiYE

KANDAN BESLENEN 
KATiLLER

Mecliste yeni yasama yılının açılışında konuşan 
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, “İsrail'in sınır 
tanımaz tutumları bölgeyi tehdit ediyor. Artık çivisi 
çıkmış bir dünya sisteminin yeni çatışma ortamlarına 
gebe olduğu ortadadır. İsrail'in hedefindeki ülkeler-
den biri de Türkiye'dir. Gazze'de barış için çalışıyoruz. 
Filistin davası bütün bölge halklarının, vicdan sahibi 
bütün insanlığın ortak davasıdır” dedi. l 07

Erdoğan, “Vadedilmiş topraklar hezeyanıyla hare-
ket eden İsrail yönetiminin, Filistin ve Lübnan’dan 
sonra gözünü dikeceği yer bizim vatan toprakları-
mız olacaktır. Netanyahu hayallerine Anadolu'yu da 
katıyor. Karşımızda kandan beslenen, tüm bölgeyi 
ateşe atmaya niyetli işgal şebekesi var. İsrail'in 
saldırganlığı Türkiye'yi de içine almakta. Vatanımız 
için tüm gücümüzle karşı duracağız” dedi.

NUMAN KURTULMUŞ

LÜBNAN’A
KARA SALDIRISI BAŞLADI

İsrail işgal ordusu, Gazze Şeridi'nden sonra günlerdir havadan bombaladığı Lübnan’a karadan da saldırı baş-
lattı. İsrail, kara saldırısının Lübnan'ın güneyinde 'kısıtlı, lokal ve hedefli' olacağını ileri sürdü. Lübnan sınırına 
binlerce asker ve tank yığan İsrail ordusu, Lübnan’ın güneyindeki Litani Nehri ile İsrail sınırı arasındaki bölge-

yi zorla tahliyeye hazırlanıyor. Top atışlarıyla Lübnan’ı vuran İsrail, tanklarla da karadan ilerliyor. l 10

TAKLİT VE HİLELİ 
GIDA SATANA 

ANLIK İFŞA

HiZBULLAH SAVAŞMAYA HAZIR l 10
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“Mahpus”, “Kadın Değil Başbe-
lası” gibi filmlerinde cezaevin-

deki kader mahkûmunu canlan-
dıran Türkan Şoray, dün İstanbul 
Kültür Yolu Festivali kapsamında 
Bakırköy Kadın Kapalı Cezaevi’nde 
düzenlenen söyleşiye katıldı. 

Salona Selvi Boylum Al Yazma-
lım filminin müziğiyle giren Türkan 
Şoray, alkışlarla karşılandı. Sinema 
Genel Müdürü Birol Güven’in 
moderatörlüğünde gerçekleşen 
söyleşide Türkan Şoray, “Canımsı-
nız, bir tanemsinsiz. Bugün burada 
sizlerle birlikte olmaktan çok 
mutluyum. Yıllar önce buraya gel-
diğimde yaşadıklarım bende derin 
izler bırakmıştı. Onun için yeniden 
gelmek istedim. Sizlerle dertleşip, 
sohbet edelim istedim” dedi. 

Bir gece önce cezaevindeki 
mahkûmları düşünerek bir mek-
tup yazdığını söyleyen Şoray, yıllar 
önce çektiği Mahpus filmindeki 

Ümmühan karakterinden ör-
nekler verdi. Filmlerindeki kadın 
karakterlerin her zaman ayakta 
kalmaya başardığını belirten Şoray, 
“En önemlisi her zaman bir umut 
ışığının varlığıdır. O ışığı hep içimiz-
de taşıyalım. Her ne kadar burada 
zor zamanlar geçiriyor olsanız da 
içinizdeki o ışığı hiçbir zaman kay-
betmeyin. Hayat size bazen en zor 
yolları sunar ama bu yollar da sizi 
güçlendirir. Şu an yanınızda değil-
ler ama çocuklarınız da var. Onlar 
geleceğimizin en büyük umudu. 
Çocuklarımıza düşmanlık, kin, 

nefret ve intikam almayı değil sevgi 
ve umudu öğretin.  Çünkü onların 
hayatı her zaman değişebilir ve 
güzelleşebilir. Bu. benim filmlerim-
de olduğu gibi, Yeşilçam’da olduğu 
gibi sonu güzel biten bir hikâye hep 
mümkündür” diye konuştu. 

Türkan Şoray’ın mektubunu 
okumasının ardından sürpriz 
olarak “I will always love you” ve 
“Kum Gibi” şarkılarını söylerken, 
ardından da bir infaz koruma me-
muru da Türkan Şoray’ın kült filmi 
“Al Yazmalım” filminin müziğini 
sözlü olarak seslendirdi.

Kültür ve Turizm 
Bakanlığı tarafın-

dan düzenlenen 
İstanbul Kültür 

Yolu Festivali 
kapsamında Ba-

kırköy Kadın Ka-
palı Cezaevi’ndeki 

tutuklular ile bir 
araya gelen Türk 
sinemasının Sul-

tan’ı Türkan Şoray, 
“Çocuklarımıza 
sevgi ve umudu 

öğretin” dedi.

Trakya Üniversitesi Tekno-Trakya ekibi, hiçbir temasa ihtiyaç duymadan sadece göz 
hareketleriyle çalışan tekerli sandalye yaptı. TEKNOFEST Akdeniz Teknoloji Yarış-
maları’nın “Engelsiz Yaşam Teknolojileri” kategorisinde 4’üncü olmayı başardı.

‘COCUKLARIMIZA 
SEVGi VE UMUDU ÖĞRETiN’

‘HER ZORLUĞUN ALTINDAN KALKARIM’
Söyleşide mahkûmların sorularını yanıtlayan 
Şoray, bir soru üzerine “Her şeye iyi niyetle 

bakmak, her şeye rağmen kendine güvenmek, her şeyi 
yapabileceğini kabullenmek, her güçlüğün altından 
kalkabileceğine inanmak. Bunlar çok önemli hayatta. 

Ben bunları çok genç yaşlarda bilmiyordum ama hayatta 
zorluklar çıktıkça öğrendim. Şu an kendimi güçlü hisse-
diyorsam, kendime olan güvenimden. Ben her zorluğun 
altından kalkarım. Bütün kadınlara da bunu tavsiye 
ediyorum. İçinizdeki güce güvenin” diye konuştu.

Kadın ve Demokrasi Vak-
fı’nın (KADEM) 2016 yılın-

da başlattığı, Devlet koruması 
altındaki genç kızları kendi 
ayakları üzerinde durabile-
cekleri bir hayata hazırladığı 
“Geleceğe İşbaşı” projesinin 6. 
dönemi başladı. 

Proje, Aile, Çalışma ve 
Sosyal Politikalar Bakanlığı 
Çocuk Hizmetleri Genel Mü-
dürlüğü bünyesindeki Çocuk 
Destek Merkezleri'nde yaşa-
yan ve örgün eğitime dâhil 
olamamış 16-18 yaş arasında-
ki genç kızlara mesleki eğitim 
ve istihdam sağlamak için 
geliştirilen bir sosyal sorum-
luluk projesi.  

Geleceğe İşbaşı Projesi ile 

devlet koruması altındaki 
genç kızlara bireysel ve top-
lumsal hayat için gerekli olan 
bilgi, beceri ve alışkanlıklar 
kazandırılmakta. Genç kızla-
rın zihinsel, duygusal, sosyal, 
ekonomik ve kişisel açıdan 
dengeli şekilde gelişimine 
destek olunan proje kapsa-
mında şimdiye kadar 165 genç 
kıza eğitim imkânı sunuldu. 
84’ü kamu kurumlarında 
istihdam edildi. 6. döneminde 
21 genç kız daha projeye dahil 
olarak yarım kalan eğitimle-
rini tamamlama imkânı buldu. 
21 Ekim’de sona erecek olan 
eğitim programın ardından 
başarılı olan genç kızlar diplo-
malarını alacak.

Devlet korumasındaki 
genç kızlar için

'GELECEĞE İŞBAŞI' 

SARIKAMIŞ ŞEHİTLERİ ALLAHUEKBER DAĞLARI'NDA ANILDI

Kars Dağcılık ve Doğa Sporları Arama Kurtarma Derneği (KARSDAK) üyeleri, Sarıkamış’ın düşman işgalinden kurtuluşunun 104. yıl dönümü dolayısıyla Allahuekber 
Dağları’na tırmanış yaparak şehitleri andı.  Erzurum, Kars ve Ardahan illerinin sınırlarında uzanan tektonik yapılı 3 bin rakımın üstündeki Allahuekber Dağları her 

mevsim dağcıların tırmanış rotasında yer alıyor. Sarıkamış’ın düşman işgalinden kurtuluşunun 104. yıl dönümü dolayısıyla Kars, Iğdır ve Kağızman’dan gelen dağcılar, 
KARSDAK öncülüğünde Selim ilçesinin Sarıgün köyünde bir araya gelerek yürüyüşe başladı. Şiddetli rüzgâra rağmen grup üyeleri Allahuekber Dağları’nın 3 bin 180 

rakımlı Şehitlik Zirvesi’ne çıkarak tırmanışı tamamladı. Zirvedeki anıtta İstiklal Marşı okuyan dağcılar, şehitler için dua etti. (AA)

TRT’nin dijital platfor-
mu tabii'nin yeni sezon 

lansmanı, dün Rixos Ter-
sane İstanbul’da gerçek-
leştirilen etkinlikle yapıldı. 
Gecede, platformun yeni 
orijinal yapımları ve sevilen 
dizilerinin yeni sezonları 
tanıtıldı. Yapımların özel 
fragmanlar eşliğinde da-
vetlilere sunulduğu etkinlikte 
tabii’nin yeni içerikleri büyük 
beğeni topladı. 

Etkinliğe TRT Genel Müdürü 
Mehmet Zahid Sobacı başta ol-
mak üzere, siyaset, sanat, dizi 
ve film sektörü profesyonelleri 
ile spor camiasının önde gelen 
isimleri katıldı. Yeni dönemde 

tabii izleyicileri için iki farklı 
izleme seçeneği sunduklarını 
ifade eden TRT Genel Müdürü 
Mehmet Zahid Sobacı, tabii’nin 
UEFA Şampiyonlar Ligi, UEFA 
Avrupa Ligi ve UEFA Konfe-
rans Ligi maçlarını yayınlayan 
tek dijital platform olarak spor 
yayıncılığında yeni bir dönem 
başlattığının altını çizdi. (DHA)

'tabii'nin yeni içerikleri 
büyük beğeni topladı GÖZLE CALISAN 

TEKERLEKLi SANDALYE
Trakya Üniversitesi Fen Fakültesi Fizik Bölümü 
öğrencileri Yunus Bayram, Hakan Aras ve Hasan 

Sönmez, koordinatör öğretim üyeleri eşliğinde engelli 
bireylerin yaşam koşullarını kolaylaştırmak amacıyla 
bir proje hazırladı.  Gözlerin aşağı yukarı ve sağa sola 
hareketiyle kumanda edilen ve sensörleri sayesinde 
çevredeki engellere çarpmayan bir tekerlekli sandalye 
geliştiren Tekno-Trakya ekibi, TEKNOFEST Akdeniz 
Teknoloji Yarışmaları'nın "Engelsiz Yaşam Teknolojile-
ri" kategorisinde de 4'üncü olmayı başardı. Geliştiri-

len teknolojiyle engelli bireyler, kişiye özel tasarlanan 
kasktaki kameraya göz hareketleriyle komut veriyor. 
Komutların bilgisayar aracılığıyla işlenmesinin ardın-
dan kontrol kartına giden emir hareket kabiliyetini 
sağlıyor.  Kask ve kamera tasarımından yazılımın 
geliştirilmesine kadar tüm aşamaları öğrenciler 
tarafından yapılan projenin ileri safhalar taşınması 
hedefleniyor.  Öğrenciler, mevcut projede bilgisayar 
aracılığıyla yapılan işlemleri akıllı telefonla yapılması 
ve sesli komut özelliğinin sağlanması üzerinde çalışı-

yor.  Öğrencilerden Yunus Bayrak, gazetecilere yaptığı 
açıklamada, 1,5 yıl önce başladıkları projeyi başarıyla 
tamamladıklarını söyledi.  Engelli bireylerin sosyal 
hayata daha kolay katılmasını sağlayacak bir çalışma 
yaptıklarını belirten Bayrak, "Omurilik felç geçiren 
hastaların yaşam kalitesini biraz daha iyileştirmeyi 
amaçlıyoruz. Yaptığımız projede omurilik felci geçiren 
hastalar göz hareketleriyle tekerlekli sandalyeyi kolay 
bir şekilde hareket ettiriyor" dedi.  Hasan Sönmez 
ise projeyi daha da geliştirmek için araştırmalar 

yaptıklarını ifade etti.  İnsanlara fayda sağlayacak bir 
çalışma yaptıkları için mutlu olduklarını dile getiren 
Sönmez, "Akıllı gözlük üzerinde çalışmamız var. 
Yine projeyi geliştirip telefon uygulaması üzerinden 
kontrol hâle getirilebilir şekilde sisteme sunacağız. 
Tüm vücudu felç olan sadece gözlerini hareket ettiren 
engelli bireyler var. Bu teknoloji sayesinde biraz 
daha engelleri aşıp, hayatta diğer insanlar gibi biraz 
gülümseyebilecekler. Zaten en büyük amacımız da 
buydu" diye konuştu. (AA)

ÖĞRENCİLERDEN ÖĞRENCİLERDEN 

BÜYÜK BAŞARIBÜYÜK BAŞARI

GÖZLE CALISAN 
TEKERLEKLi SANDALYE

Baykar'ın inşa ettiği deprem 
konutlarında yaşam başladı

Depremin vurduğu Hatay’ın Antakya 
ilçesinde teknoloji devi olan Baykar 

tarafından inşa edilen 19 blok 352 ko-
nuttan oluşan deprem konutlarında ya-
şam başladı. Kahramanmaraş merkezli 
depremlerde Hatay’da binlerce bina 
yerle bir olmuştu. Bölgenin yeniden 
ihyası ve inşası için hayırsever vatan-
daşlarda devlet tarafından yürütülen 
çalışmalara destek olmuştu. Antakya 
ilçesi Gülderen Mahallesi’nde teknoloji 
devi Baykar’da 19 bloktan oluşan 352 
konutun inşası için çalışmalara başla-

mıştı. Gece, gündüze ve 7 gün 24 saat 
süren çalışmaların neticesinde geçti-
ğimiz günlerde Baykar tarafından inşa 
edilen konutların hak sahipleri belir-
lenmişti. Evinin anahtarını teslim alan 
Uysal, ailesi Baykar tarafından inşa 
edilen konutlarda yaşamaya başlayan 
ilk aile  oldu. Baykar tarafından inşa 
edilen deprem konutunda yaşayan 
Erkan Uysal, “6 Şubat depreminden 
biz de etkilendik ve yakın çevremiz-
dekileri de kaybettik. Konutumuz çok 
güzel” dedi. (İHA)
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Soykırımcı, işgalci, terör dev-
leti, katil İsrail, Gazze üzerinde 
başlattığı vahşet niteliğindeki 
saldırılarını, kanser hücresinin 

büyümesi gibi tüm Ortadoğu bölgesi-
nin her yanına yaymak için, her gün 
yeni bir şirrete imza atıyor. İsrail, bir 
bedene girip kanlı tahribat yaratan, 
oradan başka bedenlere sıçrayan kan-
lı mikrop gibi… Gazze’den Yemen’e, 
Yemen’den İran’a, İran’dan Suriye’ye, 
Suiye’den Lübnan’a her yere sıçrıyor. 
Elbette gözü dönmüş gibi sağa-sola 
saldırmasının bedelini bir gün böcek 
gibi ezilerek ödeyecektir. Bu delilik ve 
zulüm hali elbette sürekli sürdürülebi-
lir olmayacaktır.

Ne demişler “Deli deliyi görünce 
değneğini saklar”… 

Bir gün daha bir deli, İsrail’den bu 
vahşetlerinin, hukuksuzluklarının he-
sabını soracaktır. Umudumuz, temen-
nimiz, duamız katil İsrail’in Siyonist 
yöneticilerinin bu hesabı yalvararak, 
sürünerek ve acı çekerek vermesi 
adınadır.

İsrail’in vahşetle öldürdüğü, o 2O 
bine yakın çocuk ve masum diğer 
onbinlerce insan manzarası kıyamete 
kadar unutulacak gibi değildir. Gaz-
ze’deki vahşet sürerken, şimdi Lübnan 
üzerine İsrail tarafından bomba yağdı-
rılmaktadır. “Gazze’de Hamas ile, Lüb-
nan’da Hizbullah ile mücadele ediyo-
rum” yalanı altında toplu sivil katliamı 
yapmaktadır.

Siyonist İsrail, yıllardır dillendir-
diği ve haritalarını yayınladığı Arz-ı 
Mev’ud (Vaat edilmiş Topraklar) için 
düğmeye basmış görünmektedir. Gaz-
ze’de vahşet yaparken, bölgedeki her 
ülkeye bulaşması bunun göstergesidir. 
Bu durum direkt Türkiye’yi de ilgilen-
diriyor. İsrail’in, “Arz-ı Mevud” hedefi 
kapsamında Türkiye’nin 22 iline göz 
diktiğini ve parlamentosunun giri-
şinde “İsrail’in sınırları Nil’den Fırat’a 
kadardır” yazdığını da hesaba katmak 
gerekiyor.

Fakat bu durumu Türkiye’deki bazı 
siyasetçiler, yazarlar, yorumcular 
ya zekâ düzeyi yetmediğinden an-
lamıyor ya da İsrail’in kanlı gidişatını 
meşrulaştırmak için Polyannacılık 
oynuyorlar.

Bir şey yahut her şey olmalarını 
geçtik insan olmanın duygu ve dü-
şüncesinde İsrail’in vahşetlerine karşı 
bir cümle dahi tepki göstermiyorlar. 
Aksine İsrail’in vahşetlerine, İsrail’in 
bölgedeki kanlı hesaplarına dikkat 
çekenlere saldırıyorlar.

Mesela Bahar Feyzan isimli yo-
rumcu demiş ki: “İsrail’in asıl hedefi 
Türkiye” demek nasıl bir dış politika 
algısı yoksunluğudur? Hayretler içeri-
sindeyim. İsrail bile, Türkiye’nin bölge-
sel dokunulmazlığını ve değerini kimi 
oportünist siyasal İslamcılardan çok 
daha iyi bilir...”

Daha önce de gazeteci Yılmaz Özdil, 
“Türkiye nasıl oldu da böylesine Yahu-
di düşmanı haline getirildi? Nasıl oldu 
da Türk vatandaşlarının çoğu antise-
mitist hale getirildi? Nasıl oldu da Tür-
kiye İsrail’i resmen soykırımla suçlar 
hâle geldi?

Abdullah Öcalan’ı yakalamamızı 

sağlayan ülke İsrail’ken, Netanyahu’y-
ken nasıl oldu da bir Türk imam İsra-
il’de İsrailli polislere bıçakla saldıracak 
hale geldi?

Öcalan’ı yakalamamızı sağlayan 
dostluk böylesine nefrete nasıl dö-
nüştü?” şeklinde açıklamalar yaparak, 
İsrail’in vahşetlerini meşrulaştırmaya 
ve Türkiye’nin vahşetler karşısında ses 
çıkarmasını önlemeye çalışan yorum-
lar yapmıştı.

Bu ve benzeri yazar ve yorumcular 
at bakışı değerlendirmeler yaparak 
ya “İsrail Gazze’yi, Suriye’yi, Lübnan’ı 
bombalıyor bizimle ne alakası var” 
düşüncesinde ya da Siyonizm hedef-
lerini meşrulaştırmak için sinsice bu 
propagandaları yapıyorlar.

Terörist devlet İsrail’in silahlarını 
kim veriyor? ABD…

Terör örgütü PKK/YPG’nin silahları-
nı kim veriyor? ABD…

Cumhurbaşkanı Erdoğan’a ortada 
daha Gazze’ye başlattığı 7 Ekim sonrası 
saldırısı yokken, ta 2017 yılında “Ken-
disi Türkiye’deki Kürt köylerini bom-
baladı. Biz ondan ders almayacağız.” 
şeklinde cevap vermiş Netanyahu mu 
Türkiye’nin dostu? Bu cümlesini 2023 
yılında yine tekrarlamıştı.

Sapık Netanyahu’nun peydahlama 
oğlu Yair Netanyahu geçtiğimiz gün-
lerde “Tüm gözler Kürdistan’da. Tür-
kiye’nin Kürt halkına uyguladığı soy-
kırımı durdurun. Kürdistan’ın Türkiye, 
İran, Irak ve Suriye işgal ve baskılarına 
son verin. Özgür Kürdistan.” paylaşı-
mını Türkiye dostluğundan mı yaptı?

ABD/İsrail ikilisi, terör örgütü 
PKK-YGP-PYD odaklı ‘Davut Korido-
runu’ Irak ve Suriye üzerinden söz-
de ‘Kürdistan’ı’ İsrail’e bağlama giri-
şimleri Türkiye’nin güvenliği, huzuru 
için mi kuruyor?

İsrail Dışişleri Bakanı İzak Şamir, 
1983 yılında Brüksel’de basına verdiği 
demeçte “Türkiye Kürdistan’ı işgal 
altında tutan devletlerden birisidir. 
Bu işgalci devletler laf dinlemedikleri 
için Kürt halkı bağımsızlığını kaza-
namıyor” demişti. 7 ay öncede Bahar 
Feyzan, Yılmaz Özdil gibi zihniyetlerin 
çok sevdiği PKK’lı terörist olduğu her 
türlü tescillenmiş Selahattin Demirtaş 
mahkemede “Türkler de ana vatanım 
Kürdistan’a bin yıl önce geldi. Ana 
vatanım olan Kürdistan’ı işgal eden 
bu devlettir” demişti. İsrail ve PKK’nın 
yıllara dayanan duygu ve düşünce 
birlikteliğini görüyorsunuz değil mi?

Günü geldiğinde İsrail’in Türkiye’yi 
hedef almayacağını mı düşünüyorsu-
nuz? ABD/İsrail/PKK birlikteliği zaten 
başta Türkiye olmak üzere, İran’ın, 
Irak’ın ve Suriye’nin toprak bütün-
lüğünü bozmak ve sözde Kürdistan’ı 
kurmak için yok mu?

İsrail aşkınızı, “İsrail Türkiye’nin 
dostudur” gibi dayanağı olmayan 
düşüncelerle yansıtmayın… Mazlum 
bebekleri, çocukları, masum insan-
ları öldüren İsrail, asla Türk milletinin 
dostu olamaz. İsrail olsa olsa şeytanın 
dostudur.

İsrail’in vahşetlerine tepki göste-
rince insan olursunuz. İnsanlığı tercih 
edin. İsrail’i şirin gösterme hikâyelerini 
bırakın…

yildiraycicek@turkgun.com Yildiraycicek9
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KATİL İSRAİL'İ ŞİRİN 
GÖSTERME HİKÂYELERİNİ 

BIRAKIN!

rabzon'da 20 Eylül'de etkili 
olan sağanak yağış , Araklı, 

Sürmene, Arsin ve Yomra 
ilçelerinde hayatı olumsuz 

etkiledi. Metrekareye 165 kilogram düşen 
yağış nedeniyle cadde ve sokaklar suyla 
dolarken, bazı ev ve iş yerlerinin zemin ile 
bodrum katlarını su bastı. Taşkın nedeniyle 
bahçesi suyla dolan Araklı Bayram Halil 
Devlet Hastanesindeki hastalar tahliye 
edildi. İlçelerin yüksek kesimlerinde he-
yelanlar meydana gelirken, mahsur kalan 
vatandaşlar da ekipler tarafından kurta-
rıldı. Sağanağın etkili olduğu Sürmene'de 
yaşanan dere taşkını sonucu kaybolan 
işitme engelli Ali Kemal Demir'incansız 
bedenine, kaybolduğu noktaya 35 kilomet-
re uzaklıkta, 1 mil açıkta denizde ulaşıldı. 
Trabzon Valiliği, konuya ilişkin yazılı açık-
lamasında 502 personel ve 275 iş makinesi 
ile kapanan yol güzergâhlarında ve dere 
yataklarında rüsubat temizleme çalışmala-
rının devam ettiğini belirtti.

260 yapı incelendi 
Araklı, Arsin, Sürmene ve Yomra ilçe-

lerinde toplamda 39 mahallenin heyelan, 
sel ve su baskınından etkilendiğine yer 
verilen açıklamada; "35 konut ve 1 iş yeri, 
3 ahır boşaltılmıştır. Diğer mahallelerde 
çalışmalar devam etmektedir. Zarar tespit 

çalışmaları sürdürülmekte olup Araklı, 
Yomra, Arsin ve Sürmene ilçelerimizde 147 
iş yeri, 99 konut ve 94 araçta çalışmalar ta-
mamlanmıştır. Toplam maliyet 208 milyon 
628 bin 531 TL’dir. Yapılan hasar tespit ça-
lışmalarında 113 hasarsız, 129 az hasarlı, 1 
orta hasarlı, 11 ağır hasarlı, 3 yıkık, 3 tespiti 
yapılamayan olmak üzere toplamda 260 
yapıda inceleme yapılmıştır. Araklı, Arsin, 
Sürmene ve Yomra ilçelerimizde 1226 
üreticiye ait toplam 691 bin 280 metrekare 
tarım arazisi ve 165 bin 485 depo ürün, 5 
tarım makinesi, 3 büyükbaş hayvan, 15 arı 
kovanı zarar görmüştür" denildi. (DHA )

Hasar tespit ve onarım çalışmalarına devam edildiğinin bildirildiği 
açıklamada, “Enerji nakil hatlarında meydana gelen tüm arızalar 
giderilmiş; enerji verilemeyen mahalle kalmamıştır. Hatlardaki bakım 
ve onarım çalışmaları devam etmektedir” ifadesi kullandı.

SELiN BiLANCOSU 
NETLESiYOR Trabzon Valiliği, 

20 Eylül’de heye-
lan, sel ve su bas-
kınından etkile-

nen Araklı, Arsin, 
Sürmene ve Yomra 

ilçelerinde zarar 
tespit çalışmala-
rının sürdüğünü 

belirterek, toplam 
hasarın 208 mil-
yon 628 bin lira 

civarında olduğu-
nu açıkladı.

T

Bir süredir kanser tedavisi gören 
gazeteci Güneri Cıvaoğlu, 85 

yaşında hayatını kaybetti. Geçtiğimiz 
günlerde bir restoranda düşerek başını 
çarpması sonucu Beşiktaş’ta bir has-
tanede tedavi gören ve beyin kanaması 
geçirdiği ifade edilen Cıvaoğlu’nun ölüm 
haberini alan birçok siyasetçi, bürokrat 
ve gazeteci sosyal medya hesaplarından 
taziye mesajı yayınladı. Kültür ve Turizm 
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşımda, 
“Türk basınının önemli isimlerinden, 
duayen gazeteci Güneri Cıvaoğlu’nun 
vefatını derin bir üzüntüyle öğrendim. 
Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine 
ve sevenlerine başsağlığı diliyorum. 
Mekanı cennet olsun” ifadelerini 
kullandı. Cıvaoğlu’nun cenazesinin 
yarın saat 11.00’de Milliyet gazetesinde 
düzenlenecek törenin ardından Teşvi-
kiye Camii’nden kaldırılacağı belirtildi. 
Cıvaoğlu’nun cenazesi, Zincirlikuyu 
Mezarlığı’nda toprağa verilecek. AA

Usta gazeteci 
Güneri Cıvaoğlu, 
hayatını kaybetti

SAMSUNLU MUHTARA 
UYUŞTURUCU GÖZALTISI 

Samsun’da polis ekipleri, Canik ve 
İlkadım ilçelerinde operasyon düzenledi. 

Operasyonda yapılan aramalarda 92 bin 400 
adet sentetik ecza, 1 adet ruhsatsız tabanca, 
71 adet tabanca fişeği ve uyuşturucu tica-
retinden elde edildiği değerlendirilen 25 bin 
TL ele geçirildi. Olayla ilgili Canik ilçesi 200 
Evler Mahallesi Muhtarı Erdoğan Desteci ile 
oto galeri ve otopark sahibi olduğu öğrenilen 
Murat İ. gözaltına alındı. Polisteki sorguları 
tamamlanan Erdoğan Desteci ve Murat İ. 
Samsun Adliyesine sevk edildi .Desteci’nin 
24 Mart 2022 tarihinde içinde bulunduğu 
araçta 33 bin sentetik ecza ile Amasya’nın 
Merzifon ilçesinde gözaltına alındığı ve 13 
ay tutuklu kaldıktan sonra uzun tutukluluk 
hâlinden dolayı tahliye edildiği öğrenildi. 
Desteci’nin yine başka bir “uyuşturucu 
ticareti” suçundan 25 Mart 2023 tarihinde 
tutuklandığı ve Samsun 1. Ağır Ceza Mahke-
mesi tarafından “uyuşturucu madde ticareti 
yapmak” suçundan 10 yıl hapis cezasına 
çarptırıldığı, sami ikrar ve iyi hal indirimi 
uygulanarak cezasının 2 yıl 1’aya indirilip 
tahliyesine karar verildiği öğrenildi.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından art arda uyarı-
ların yapıldığı Karadeniz’de eklenen fırtına etkili olmaya 

başladı. Bartın’ın Amasra açıklarında denizdeki rüzgârın 
hızı saatte 60 kilometreye ulaştı. Şiddetli fırtına nedeniyle 
dalgaların boyu da metrelerce yüksekliğe ulaşırken, Amasra 
Küçük Liman mevkisindeki kayalıklara çarpan dalgaların 
yüksekliği ise 15 metreyi buldu.Fırtına ve dalgalar nedeniyle 
polis ekipleri de küçük liman mevkisinde şerit çekerek, dal-

gaların vurduğu bölgelere vatandaşların yaklaşmasını önledi. 
Fotoğraf çekmek ve denize taş atmak amacıyla kayalık alana 
geçmeye çalışan vatandaşları, bölgede nöbet tutan polis 
ekipleri ikaz ederek, geri çevirdi.  Düzce’nin Akçakoca ilçesin-
de ise rüzgâr ve yağış sebebiyle oluşan dalgalar sahilleri ve 
istinat duvarlarını dövdü. Rüzgârın etkisiyle büyüyen dalgalar 
Karadeniz’de dalga boyu 3 metreyi aşarken denizdeki fırtına 
ve yağış nedeniyle ise balıkçılar denize açılmadı.

Karadeniz'de fırtına etkili oldu 

Samsun’da  “uyuşturucu madde ticareti yapmak” suçundan 
hapis cezasına çarptırılan mahalle muhtarı polis tarafından 
düzenlenen operasyonda 92 bin 400 hapla gözaltına alındı.



Siber suçlular hedefine 
ulaşabilmek için her fırsatı 
değerlendirmeye çalışı-
yor. ESET’in raporuna göre, 
burs, konaklama ve eğitim 
destekleri arayan gençlerin 
dolandırıcılara karşı dikkatli 
olmaları gerekiyor. Siber 
suçlular, gençlerin beklen-
tilerini takip ederek, onları 
tuzağa düşürebilecekleri 
çeşitli hileler geliştirmekte.

Dolandırıcılık 
yöntemleri
ESET uzmanları, gençleri 

hedef alan dolandırıcılık yön-
temlerini şu şekilde sıraladı: 

İstihdam Dolandırıcı-
lığı: Gençleri hedef alan 
dolandırıcılar, iş arama 

platformlarında sahte ilanlar 
yayımlayarak, genellikle 
gerçek olamayacak kadar iyi 
görünen iş teklifleri sunu-
yor. Esnek çalışma saatleri 
ve yüksek maaş vaatleri 
ile kimlik hırsızlığına yol 
açabilirler.

Burs Dolandırıcılığı: Mad-
di yardım arayan öğrenciler, 
dolandırıcıların hileli burs 
teklifleriyle karşılaşabiliyor. 
Dolandırıcılar, aracı kurum 
olduklarını iddia ederek, belli 
bir ücret talep edebiliyor.

Sosyal Medya Dolandı-
rıcılıkları: Gençlerin yoğun 
olarak kullandığı sosyal 
medya platformları, dolan-
dırıcılar için cazip bir hedef 
hâline geliyor. Yarışma ve 

çekiliş gibi teklifler aracı-
lığıyla, gençler zararlı web 
sitelerine yönlendirilmekte.

İndirimli Lüks Ürünler: 
İnternet üzerindeki sahte 
reklamlarla, gençlere düşük 
fiyatlarla lüks ürünler satışı 
yapılması da dolandırıcı-
lıklardan biri. Dolandırıcı-
lar, sahte e-ticaret siteleri 
aracılığıyla, ya sahte ürün 
gönderiyor ya da hiç ürün 
göndermiyor.

Romantik Dolandırıcı-
lıklar: Çevrim içi arkadaşlık 
platformları, romantizm do-
landırıcıları için de bir av ala-
nı oluşturuyor. Dolandırıcılar, 
hedeflerini sosyal medyada 
bularak, para talep etmek 
amacıyla onları kandırıyor.

Ambalaj tasarımı, 
markaların rekabetçi 

dünyada öne çıkmak için 
en önemli araçlarından 
biri hâline geldi. Tasarist 
Yaratıcı Direktörü Musa 
Çelik, renklerin tüketiciler 
üzerinde güçlü bir duygusal 
etki bıraktığını ve bu 
etkilerin satın alma karar-
larını doğrudan etkilediğini 
belirtiyor. Araştırmalar, tüketicilerin 
bir ürünü gördükten sonra 90 saniye 
içinde bilinçaltı bir yargıya vardığını ve 
bu yargıların %62’sinin yalnızca renge 

dayandığını gösteriyor. 
Renkler, sadece estetik de-
ğil, aynı zamanda stratejik 
bir karar mekanizmasının 
da parçası olarak görülüyor. 
Musa Çelik, doğru renk 
seçiminin, markaların kim-
liğiyle bağlantılı olduğunu 
vurgularken, sıcak renklerin 
güven ve heyecan, soğuk 
renklerin ise sakinlik ve 

profesyonellik hissi uyandırabileceğini 
belirtiyor. Markaların, ürünlerinin amba-
lajında renk seçimlerini stratejik olarak 
değerlendirmesi gerektiğini savunuyor.

Happy Education Academy, Dijital Pazarlama 
Okulu ile stratejik ortaklık kurarak eğitim 

portföyünü genişletti. Moof Agency ile iş birliği, 
performans pazarlamasının güncel yöntemlerini 
müfredata entegre ederken, Dijital Pazarlama 
Okulu ile yapılan anlaşma sektörel bilgi ve bece-
rilerin aktarımını güçlendiriyor. Dijital Pazarlama 
Okulu Kurucusu Yasin Kaplan, bu ortaklığın uzman 

yetiştirme misyonlarını pekiştirdiğini belirterek, 
öğrencilere güncel ve pratik eğitim içerikleri 
sunacaklarını vurguladı. Happy Education 
Academy, sektörün en deneyimli eğitmenleriyle 
eğitim kalitesini artırmayı hedefliyor. Gelecek 
dönemde, dijital pazarlama, yapay zekâ, finans 
ve insan kaynakları gibi alanlarda yeni nesil 
profesyoneller yetiştirilmeye devam edilecek.

SIBER GÜVENLIK UZMANLARI, 
GENÇLERIN IŞ VE BURS FIRSAT-
LARI ARARKEN KARŞILAŞTIK-

LARI SIBER DOLANDIRICILIKLA-
RA KARŞI DIKKATLI OLMALARI 

GEREKTIĞI KONUSUNDA 
UYARIYOR.

ESET uzmanları, gençlerin bu dolandırıcılık 
yöntemlerine maruz kalmamaları için 

aşağıdaki önerilerde bulunuyor:
n Cazip görünen iş teklifleri için şirketin 

güvenilirliğini kontrol edin.
n Burs arayışında olduğunuzda, ilgili 

kuruluşun meşruluğunu doğrulayın.
n İnternetteki teklifler gerçek olamayacak 

kadar iyi görünüyorsa, muhtemelen 
dolandırıcılıktır.

n Tanımadığınız kişilerden gelen 
mesajlara karşı dikkatli olun ve şüpheli 

bağlantılara tıklamaktan kaçının.
n İşletim sisteminizi güncel tutun ve her 

hesabınız için farklı, güçlü parolalar kullanın.
Bu önerilere uyarak gençler, siber 

dolandırıcılık tuzaklarından korunma  
şansı bulabilirler.

GENÇLER 
TEHLİKEDE

Ülke genelinde okulların açılmasıyla birlikte üniversitelerde 
yeni eğitim dönemine başladı. Siber güvenlik şirketi ESET, genç-
lerin siber suçlular tarafından nasıl hedef alındığına dair araştır-
malar gerçekleştirdi ve bu konuda önemli uyarılarda bulundu.

AMBALAJ TASARIMI 
SATIŞLARI ARTIRIYOR

Bitdefender’dan çığır açan teknoloji

Dijital pazarlama eğitiminde güç birliği

Bitdefender, siber güvenlikte devrim 
niteliğinde bir teknoloji olan Gravity-

Zone Proaktif Güçlendirme ve Saldırı Yüzeyi 
Azaltma (PHASR)’ı tanıttı. Bu yenilikçi sistem, 
işletmelerin saldırı yüzeyini proaktif olarak 
ayarlayarak güvenlik açıklarını daha saldırılar 

gerçekleşmeden tespit ediyor. PHASR, her 
işletmeye özel dinamik güvenlik kontrolleri 
sunarak reaktif tespitten proaktif önlemeye 
geçiş yapmayı sağlıyor. Alev Akkoyunlu, 
“Bu teknoloji, özellikle küçük işletmeler için 
büyük bir oyun değiştirici olacak” dedi.

YENI CASPER 
NIRVANA ILE 
MOBILITE VE 
GÜVENLIKTE 

DEVRIM

İş ve burs vaadiyle büyük tuzağa dikkat!

UZMANLARIN ÖNERILERI

Musa Çelik

Alev Akkoyunlu

Türkiye’nin teknoloji markası Casper, mobili-
te sunan Nirvana dizüstü bilgisayarlarını, 

en güvenli işletim sistemi Windows 11 Pro ile 
güncelliyor. Yeni işletim sistemi, kullanıcılarına 
kesintisiz ve güvenli bir dijital deneyim vaadediyor. 
Dijital dönüşüm ve hibrit çalışma modelinin benim-
senmesi, güvenlik sorunlarını artırıyor. Bu nedenle 
Casper Nirvana dizüstü bilgisayarları, Sıfır Güven 
(Zero Trust) ilkesini benimseyerek, siber tehditlere 
karşı yüksek düzeyde veri güvenliği sağlıyor.

Casper’ın temel faydası:
n Üst Düzey Güvenlik: Windows 11 Pro, siber 

tehditlere karşı kurumsal veri güvenliğini artırıyor.
n Yapay Zekâ Tabanlı Kişisel Asistan: 

Windows’daki Copilot, kullanıcıların iş süreçlerini 
daha verimli hâle getiriyor.

n Sorunsuz Uygulama Uyumluluğu: %99,7 
uyum oranı ile geçiş sürecinde sorun yaşanmıyor.

n Üstün Performans: Intel Core i9 işlemcisi, 
ağır iş yükleri altında yüksek performans sunuyor.

n Hibrit Çalışmaya Uygun Mobilite: İnceliği 
ve hafifliği ile ofis konforu sağlıyor.

n Hızlı Veri İşleme: 2 TB’a kadar SSD 
depolama kapasitesi ile büyük dosyaların hızlı 
saklanmasını sağlıyor.

n Güçlü Bağlantı Seçenekleri: Çok sayıda 
bağlantı noktası, iş süreçlerini kolaylaştırıyor.

n Yüksek Kaliteli Ekran: QHD LED ve FHD IPS 
paneller, kaliteli görüntü deneyimi sunuyor.

n Uzun Pil Ömrü: Kesintisiz çalışma imkanı 
tanıyarak mobiliteyi destekliyor.

Casper, Windows 11 Pro ile donatılan Nirvana 
dizüstü bilgisayarlarıyla güvenli ve verimli bir 
çalışma ortamı sunmayı hedefliyor. Bu yenilikçi 
yaklaşım, kullanıcıların değişen koşullara hızlıca 
adapte olmasına yardımcı olacak.



Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı, Dolmabahçe Çalışma 
Ofisi’nde gerçekleştirilen “Güve-
nilir Gıdada Yeni Dönem” başlıklı 
basın toplantısında, taklit ve hile-
li gıdaların tespiti ve duyurulma-
sında yeni bir sisteme geçildiğini 
açıkladı. Bakan Yumaklı, yeni 
sistemle birlikte kamuoyunun 
sahte gıdalar hakkında daha 
hızlı bilgilendirileceğini belirte-
rek, “Taklit ve tağşişli ürünlerin 
yer aldığı listeler, anlık olarak 
guvenilirgida.tarimorman.gov.tr 
internet sitesi üzerinden vatan-
daşlarla paylaşılacak” dedi. 

Gıda denetimlerinde artış
Bakan Yumaklı, eski sistemde 

duyuruların bürokratik süreç-
lerden dolayı geciktiğini ve bu 
durumun kamuoyunda tered-
dütlere neden olduğunu ifade etti. 
Yeni sistem sayesinde tüketiciler, 
laboratuvar sonuçları netleştikçe 
anında bilgilendirilecek. 

Bakan Yumaklı, “Bürokratik 
süreçlerin hızlandırılmasıyla bir-
likte, gıdalardaki uygunsuzluk-
lar artık birikmeden, anlık olarak 
paylaşılacak” diye konuştu. Yeni 

sistem bugün saat 09.00’da kul-
lanıma açılacak.

Bakanlık olarak gıda güven-
liğinin sağlanması adına önemli 
adımlar attıklarını belirten 
Bakan Yumaklı, son bir yılda bu 
alanda yapılan yeniliklerden 
bahsetti. Bitki sağlığı, hayvan 
sağlığı ve yem güvenliğinin 
gıda zincirinin temel unsurları 
olduğuna dikkat çekerek, zararlı 
kimyasal kullanımını azaltmaya 
yönelik adımlar atıldığını ve ithal 
edilen meyve-sebzelerin sınırda 

sıkı denetime tabi tutulduğunu 
söyledi. Bakan Yumaklı, Türkiye 
genelinde 7 bin 800 denetim gö-
revlisinin görev aldığını ve yılda 
1,3 milyon gıda denetimi gerçek-
leştirildiğini belirtti. Denetimlerin 
risk esasına göre yapıldığını ve 
her işletmenin yılda en az bir kez 
denetlendiğini vurguladı. 

Yumaklı, “Bu yıl şu ana kadar 
940 bin denetimde 16 bin uygun-
suzluk tespit ettik. Yıl sonuna 
kadar toplam 1,5 milyona yakın 
denetim gerçekleştireceğiz” dedi.
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Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, eski 
sistemde yapılan son duyurunun Mart 2022’de 

olduğunu ve 1 Ocak 2024’e kadar olan denetim sonuçla-
rının yarın tek bir liste hâlinde yayınlanacağını açıkladı. 
Yeni sistemle birlikte, bundan sonra tüm uygunsuzluklar 
anlık olarak internet üzerinden paylaşılacak. Bakan 

Yumaklı, tüketicilere süreçleri daha yakından takip etme 
çağrısında bulunarak, “Tüketicilerimizi, karekod siste-
miyle olduğu gibi yeni süreçte de aktif olarak görmek 
istiyoruz” dedi. Firmalara da kendi süreçlerini gözden 
geçirme çağrısı yapan Yumaklı, tüketicilerin güvenilir 
gıdaya ulaşmasını sağlamak için çalıştıklarını belirtti.

TÜKETICIYE ÇAĞRI: SÜRECI TAKIP EDIN

2 EKİM 2024  
ÇARŞAMBA

Bakan İbrahim Yumaklı, “Yeni sistemimiz guvenilirgida.tarimorman.gov.tr internet sitesinde yer alacak. Gıda Kamuoyu Duyurusu sekmesi 
tıklandığında iki kategoride; ‘Sağlığı Tehlikeye Düşürecek Gıdalar’ ile ‘Taklit ve Tağşiş Yapılan Gıdalar’ başlıkları altında duyurular yapılacak” dedi.

Tarım Bakanlığından güvenilir gıdada yeni dönem

Taklit ürünler 
anlık paylaşılacak!
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, taklit ve hileli gıdaların yeni 

bir sistemle anlık olarak tüketicilere duyurulacağını açıkladı. Bugün-
den itibaren guvenilirgida.tarimorman.gov.tr adresinden erişilebilecek 

sistemde, sahte ürünler hızla tespit edilip kamuoyuyla paylaşılacak.

TÜRKIYE, YENI ELEKTRIKLI 
ARAÇ PROJELERI IÇIN ÇALIŞIYOR

Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi Başkanı Burak Dağlıoğlu, Türkiye’yi küresel ekonomik bir güç 
merkezi haline getirme hedefiyle yeni elektrikli araç projeleri üzerinde çalıştıklarını belirtti. Dağ-

lıoğlu, bu yıl bir elektrikli araç projesinin duyurulduğunu ve yeni yatırımların gerçekleşmesini umut 
ettiklerini ifade etti. Yüksek teknoloji yatırımları konusunda da ilerleme kaydedildiğini vurgulayan 
Dağlıoğlu, yapay zeka alanındaki altyapı ihtiyaçlarına da dikkat çekti. Ayrıca, Türkiye’nin sürdürüle-
bilirlik ve yatırım alanında lider olmaya hazır olduğunu belirten Dağlıoğlu, “Nexus of the World” slo-
ganıyla, Türkiye’nin uluslararası doğrudan yatırım sahnesindeki kilit rolünü vurguladıklarını söyledi.

Switas Danışmanlık, 50 milyar TL’yi 
aşan cirosu olan 100’den fazla e-tica-

ret markasının web ve mobil platformlarını 
analiz etti. Çalışma, kullanıcı deneyimin-
deki altı kritik hatanın yaklaşık 600 milyon 
TL’lik gelir kaybına neden olduğunu ortaya 
koydu. Bu hatalar arasında kişiselleştiril-
miş ürün önerilerinin eksikliği ve yetersiz 
filtreleme ile sıralama fonksiyonları öne 
çıkıyor. Switas Kurucu Ortağı İnci Dindar, 
“Kullanıcı deneyimi e-ticaret başarısında 

kritik bir rol oynuyor,” dedi. E-ticaret 
sitelerinin dönüşüm oranlarını artırmak 
için Dönüşüm Oranı Optimizasyonu (CRO) 
stratejilerine yönelmeleri gerektiğini 
vurguladı. Arabunu CEO’su Serkan Koç ise, 
filtre yapısının arama hacimlerine göre 
oluşturulmasının satış başarısını %30-40 
artırdığını belirtti. Bu kritik hataların gide-
rilmesi, e-ticaret platformlarının kullanıcı 
deneyimini iyileştirerek, gelir kaybının 
önüne geçmesine yardımcı olabilir.

Alman bankacılık devi Deutsche Bank, 
Türkiye’de enflasyonun daha da düşece-

ği öngörüsünde bulundu. Bankanın analizine 
göre, ekonomik aktivitedeki soğumanın 2024 
yılında devam etmesi bekleniyor. 2024 yılı için 
büyüme tahmini ise %3 olarak belirlendi.
Deutsche Bank, yıl sonu enflasyon tahminini 
%42 olarak açıkladı. Enflasyonun 2025 so-
nunda %23 civarına gerilemesi öngörülüyor. 
Analistlere göre, iç talepte beklenen yavaş-
lama ve para birimindeki reel değerlenme, 
enflasyonun yılın geri kalanında daha da 
düşmesine neden olacak. Merkez Bankası’nın 
kasım ayında politika faizini 250 baz puan 
indirmesi ve yıl sonuna kadar %45 seviyesine 

çekmesi bekleniyor. Öte yandan, İstanbul 
Ticaret Odası (İTO) tarafından açıklanan veri-
lere göre, eylül ayında İstanbul’da perakende 
fiyatlar %3,90, toptan fiyatlar ise %4,67 artış 
gösterdi. Yıllık enflasyon ise %59,18’e geriledi. 
Perakende fiyatlardaki en büyük artışlar, diğer 
harcamalar (%14,62) ve kültür, eğitim ve 
eğlence (%13,24) gruplarında yaşandı. Toptan 
fiyatlar arasında ise mensucat (%13,72) ile 
işlenmemiş maddeler (%6,83) dikkat çekti. 
Ulaştırma ve haberleşme harcamalarında ise 
%0,35 azalma görüldü. Deutsche Bank’ın Tür-
kiye ekonomisine yönelik olumlu tahminleri, 
İstanbul’daki enflasyon verileriyle birleşerek 
dikkat çekici bir tablo oluşturuyor. AA

E-ticaret hataları 600 milyon TL 
gelir kaybına neden oluyor

‘TÜRKIYE’DE ENFLASYON 
DAHA DA DÜŞECEK’

Çinli otomobil devi Chery, Türkiye’de yatırım 
yapma aşamasına geldi. BYD’nin ardından 

Chery’nin de Türkiye’de araç fabrikası kurmak için 
görüşmelerin son aşamasına geldiği belirtildi.  Bir 
Türk yetkili, Chery’nin Türkiye’de yatırım yapması 
konusundaki görüşmelerde son aşamalara ge-
lindiğini söyledi. Adının açıklanmasını istemeyen 
yetkili, Reuters’a yaptığı açıklamada araç fabrikası 
kurmak için görüşmeler yürüten Chery’nin ne 
ölçekte veya hangi ürünleri üretmek için yatırım 
yapacağı konusunda bilgi vermedi. Hâlihazırda 

2 milyon ticari ve binek araç üretim kapasitesiyle 
Avrupa’nın başlıca taşıt üreticilerinden birisi olan 
Türkiye, yurt dışında üretim tesisi kurma arayı-
şında olan Çinli otomobil üreticileriyle bir süredir 
görüşmeler yürütüyor. Çinli otomotiv üreticisi BYD, 
Türkiye’de bir milyar dolar yatırım ile yıllık 150 bin 
araç kapasiteli araç fabrikası kuracağını temmuz 
ayında açıklamıştı. Son olarak Chery Internati-
onal’ın Başkanı Zhang Guibing hafta sonunda 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Sanayi 
Bakanı Fatih Kacır ile görüşmüştü.

Kerevitaş, 2024 yılının ilk yarısında 10,8 milyar 
TL ciro elde etti ve brüt kârını 2,3 milyar TL’ye 

yükseltti. Şirket, 1 milyar TL’lik ihracat yaparak pazar 
liderliğini sürdürdü. SuperFresh, yüzde 41 ciro payıyla 
dondurulmuş gıda sektöründe liderliğini korurken, 
Ülker Bizim Yağ ve Ülker Teremyağ yağ pazarında 
sırasıyla yüzde 34,8 ve yüzde 55,5 ciro payına sahip. 
Kerevitaş, Ar-Ge yatırımlarıyla yeni ürünler tanıtarak 
pazar payını artırdı. İlk yarıda, Bizim Yağ 3 yeni 
ürün lansmanı yaparken, SuperFresh 19 yeni ürünü 
piyasaya sürdü. CEO Mert Altınkılınç, yurt içinde 
güçlü markalarla liderliği sürdürdüklerini ve yurt 
dışında 60’tan fazla ülkeye ihracat yaparak Türkiye 
ekonomisine katkı sağladıklarını ifade etti.

İstanbul Coffee Festival, Türk Telekom 
Prime sponsorluğunda 10. yılını kutluyor. 

3-6 Ekim tarihleri arasında Ataköy Marina’da 
gerçekleştirilecek festivalde Gripin, Ceza, Buray 
ve Levent Yüksel gibi sanatçılar sahne alacak. 
Festivalde katılımcılar, farklı kahve alternatifleri, 
workshoplar ve eğlenceli aktivitelerle dolu bir 
deneyim yaşayacak. Türk Telekom Prime üyeleri, 
%50 indirimli festival bileti ve özel kapıdan giriş 
gibi avantajlar-
dan yararlanacak. 
Ayrıca, Türk 
Telekom Prime 
Lounge alanında 
ikramlar ve 
sürpriz ödüllü 
yarışmalarla 
dolu bir atmosfer 
bekliyor.

Uluslararası Yenilenebilir Enerji Ajansı 
(IRENA) tarafından yayınlanan “Yeni-

lenebilir Enerji ve İstihdam 2024 Raporu”na 
göre, dünya genelinde yenilenebilir enerji 
sektöründe istihdam, geçen yıl bir önceki yıla 
göre yüzde 18,2 artarak 16 milyon 200 bin 
kişiye ulaştı. İstihdam artışının yaklaşık yüzde 
46’sı, rüzgâr ve güneş kurulumlarının en 
yoğun olduğu Çin’den geldi. Çin, 7,4 milyon 
kişiyle yenilenebilir enerji istihdamında lider 
konumda bulunurken, Avrupa Birliği (AB) 

ülkeleri 1,8 milyon, Brezilya ise 1,56 milyon 
istihdam sağladı. ABD ve Hindistan ise her 
biri yaklaşık 1 milyon kişiyle bu ülkeleri takip 
etti. Güneş enerjisi, 7,2 milyon kişiyle en fazla 
istihdam yaratan sektör olurken, biyoyakıtlar 
2,8 milyon, hidroelektrik 2,3 milyon ve rüzgar 
enerjisi ise 1,5 milyon istihdam sağladı. 
Ancak, Afrika kıtası büyük yenilenebilir enerji 
potansiyeline rağmen global yatırımlardan is-
tenilen payı alamadı; küçük ölçekli yatırımlar 
burada 324 bin kişilik istihdam yarattı. AA

KEREVITAŞ’IN 
ILK YARI CIROSU 
10,8 MILYAR TL

TÜRK TELEKOM 
PRIME ILE RENKLI 

BIR KUTLAMA

Mert Altınkılınç

Chery, Türkiye’ye yatırım yolunda

 İbrahim Yumaklı

EMEKLI 
AYLIKLARINDAKI 

FARKLA ILGILI 
ÇALIŞMA YAPIYORUZ

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan, Cumhurbaşkanlığı 

Külliyesi’ndeki Kabine Toplantısı sonrası 
basın mensuplarının sorularını yanıtladı. 
Bakan Işıkhan, bu yıl emekli olacaklar ile 
2025 yılında emekli olacaklar arasındaki 
aylıklarda oluşacak farklarla ilgili bir  
çalışma yürütüldüğünü belirtti. 

Bakan Işıkhan, “Hazine ve Maliye 
Bakanlığımız ile çalışıyoruz. Sayın Cum-
hurbaşkanı Yardımcımız ile bir araya gelip 
görüşeceğiz” diyerek, konu hakkında henüz 
bir netlik olmadığını ifade etti. Ayrıca, 
çalışma saatlerinin kısalmasına yönelik bir 
soruya da Işıkhan, “Böyle bir çalışmamız 
yok” şeklinde yanıt verdi. Bu açıklamalar, 
emeklilik süreçleri ve çalışma koşulları hak-
kında kamuoyunda merak edilen konuları 
bir kez daha gündeme getirmiş oldu. AA

Vedat Işıkhan

Burak Dağlıoğlu

YENILENMIŞ ÜRÜN 
SISTEMI’NE ÖDÜL

Ticaret Bakanlığı, Tüketicinin Korunması ve Piyasa Gö-
zetimi Genel Müdürlüğü tarafından hayata geçirilen ye-
nilenmiş ürün sistemiyle, Dünya Bankası ve Uluslararası 

Tüketici Koruma ve Uygulama Ağı (ICPEN) tarafından 
düzenlenen Tüketicinin Korunması Yarışması’nda ödül 

aldı. Bakanlık, yarışmanın tüketici koruma alanında 
iyi uygulama ve sektör uyumu çalışmalarını teşvik 

ettiğini belirtti. Türkiye, yenilenmiş ürün sisteminin 
geliştirilmesine yönelik yürüttüğü iş birliği sayesinde 

“üçüncü taraflarla iş birliği” kategorisinde ödül 
kazanarak başarı hikayesi oluşturdu. 

2020 yılında devreye alınan yenilenmiş ürün sistemi, 
cep telefonları ve tabletler gibi teknolojik ürünlerin 
standartlarda yenilenmesi, israfın önlenmesi ve çevresel 
zararların azaltılması amacıyla hayata geçirildi. Sistem, 
bilgisayarlar, akıllı saatler ve oyun konsolları gibi 
ürünleri de kapsayacak şekilde genişletildi. Bu ürünler, 
Bakanlık tarafından yetkilendirilen 22 yenileme merkezi 
aracılığıyla güvenli bir şekilde tüketicilere sunuluyor. 
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, ödülle ilgili olarak, “Ticari 
alanda adil, şeffaf ve sürdürülebilir bir sistemin  
inşası için var gücümüzle çalışıyoruz” dedi. AA

Yenilenebilir enerji 
sektöründe istihdam rekoru

TOGG 
BALKANLAR’A 

AÇILIYOR
TOGG, Bosna Hersek’te düzenlenen ZEPS Fuarı’na 
katılarak Balkanlar’daki varlığını güçlendiriyor. 

1,5 milyon ziyaretçi beklenen fuar, Türkiye’nin “Partner 
Ülke” olarak yer aldığı ve İstanbul Ticaret Odası tara-
fından organize edilen bir etkinlik olarak öne çıkıyor. 
Zenica şehrinde gerçekleştirilen fuara, İstanbul dâhil 
olmak üzere birçok şehirden toplam 35 Türk firması 
katılıyor. Ambalaj, aydınlatma, gıda, inşaat gibi çeşitli 
sektörlerden gelen firmalar, yeni ürünlerini tanıtmak-
ta. İTO Başkanı Şekib Avdagiç, fuarın Türkiye’nin dış 
ticaretine katkı sağlayacağını ve TOGG’un bu etkinlikle 
Bosna Hersek’te tanıtıldığını belirtti.

Avdagiç, Bosna Hersek’teki Türk yatırımlarının 
300 milyon dolara ulaştığını, yeni iş birlikleri ge-
liştirilmesinin yanı sıra iki ülke arasındaki dostluğu 
pekiştireceğini vurguladı. Ayrıca, 2023 yılında 
Bosna Hersek’e yapılan ihracatın 716 milyon dolar 
olduğunu, ithalatın ise 200 milyon dolara ulaştığını 
ifade etti. Fuar 5 Ekim’de sona erecek.
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Milli Eğitim Bakanlığından, 30 bin personelin bugün itibarıyla 
tam zamanlı göreve başladığı belirtilerek, "Böylece okullarımız-
da görevli temizlik personeli sayısı önceki yıllara göre artırıla-
rak 110 binden 143 bin 355'e çıkarılmıştır" ifadesi kullanıldı.
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Milli Eğitim Bakanlığı 
(MEB), tarafından 24 

Kasım Öğretmenler Günü'nün 
anlam ve önemine uygun 
olarak öğretmenlerin sanat-
sal etkinliklere katılımlarının 
teşvik edilmesi amacıyla 
Türkiye genelinde düzen-
lenecek fotoğraf yarışması 
için başvurular başladı. 
Yarışmaya katılmak isteyen 
öğretmenler, il milli eğitim 
müdürlüklerince duyurulan 
elektronik posta adresine 
30 Ekim 2024 tarihine kadar 

eserlerini yükleyebilecek. 
Yarışma sonuçları, 14 

Kasım'da ilan edilecek. 
Yarışmada değerlendirme 
sonucu ilk 3'e giren öğret-
menlere ödül olarak fotoğraf 
makinesi, mansiyon ödülü 
sahiplerine ise tablet takdim 
edilecek.  (DHA)

OKULLARDA 30 BİN TEMİZLİK OKULLARDA 30 BİN TEMİZLİK 
PERSONELİ GÖREVE BAŞLADIPERSONELİ GÖREVE BAŞLADI

28. Dönem 3. Yasama 
yılının ilk grup toplan-
tısından konuşan MHP 
Lideri Devlet Bahçeli 

aynı zamanda yeni yasama 
yılının da fiili olarak açılışını 
yaptı. 15.00’da ise Cumhur-
başkanı Erdoğan TBMM Genel 
Kuruluna hitap ederek yeni 
yasama döneminin resmi açı-
lışını gerçekleştirdi. Cumhur 
İttifakının iki lideri hem bölge-
sel hem de küresel konulara 
yönelik önemli mesajlar verdi.  
Yeni anayasa çalışmaları her 
iki liderin de gündeminde yer 
aldı. Dünyanın sürüklendiği 
kargaşa ortamı ve İsrail’in Or-
tadoğu’yu savaşa sürükleme 
girişimlerine karşı “içeride 
birlik” mesajı verildi. Erdoğan 
ve Bahçeli katliamlara sessiz 
kalan İslam Ülkelerini de sert 
sözlerle eleştirdi.

TBMM Grup toplantısında 
kürsüye çıkan MHP Lideri 
Devlet Bahçeli’nin ilk mesajı iç 
cephenin güçlü tutulmasına 
yönelik oldu. “Armudun sapı 
üzümün çöpü” bahane edile-
rek yapılan kısır tartışmalar-
dan uzaklaşılması gerektiğini 
dile getiren MHP Lideri Bahçeli, 
Türk milletinin her bir ferdinin 
birbirine sımsıkı sarılmakla 
mükellef olduğunu ifade etti. 
Milli hedeflere kilitlenmenin 
gerekliliğine vurgu yaptığı 
konuşmasında “Başka Türki-
ye yok” ifadelerini kullandı. Bu 
cümleleri kuraraktan de hiçbir 
siyasi beklentiye girmediğinin 
altını çizdi. 

Dünyanın yakın dönemde 
içinden geçtiği tüm süreç-
lerden Türkiye de üzerine 
düşen ekonomik daralmadaki 
payını aldı. Hatta ülkemiz 15 
Temmuz 2016 tarihinde darbe 
girişimine maruz kaldı. Ardın-
dan ekonomik ambargolarla 
sınandı. Pandemi sürecini ya-
şadı ve tüm bunlar yetmezmiş 
gibi bir de 11 ilimizi doğrudan 
etkileyen deprem felaketi ile 
sarsıldı. Bunların yanı sıra Uk-
rayna-Rusya savaşı da Türki-
ye’yi doğrudan etkiledi ve tüm 
bunların yaraları sarılmadan 
İsrail’in başlattığı savaş bölge-
mizi doğrudan tehdit etmeye 
başladı. Bu gelişmeler ışığında 
MHP lideri Sayın Devlet Bah-
çeli “milli birlik ve beraberliğe 
ihtiyacımız olduğunu” bir kez 
daha yineledi. Mevcut şartlar 
altında kaotik dünyaya karşı 
milli cepheyi tahkim etmenin 
başlıca vazife olduğunu dile 
getirdi. Cumhurbaşkanı Sayın 
Erdoğan da yakın dönemde sık 
sık iç cephenin güçlendirilmesi 
gerektiğini belirten konuş-
malar yaptı ve asıl hedefin bu 
cepheyi parçalamak olduğuna 
dikkat çekti.

MHP Lideri Bahçeli’nin 
dikkat çektiği bir diğer husus 
ise dünyada ve bölgemizde 
yaşanan insanlık dramlarına 
BM’nin kayıtsız kalmasıydı.  
Uluslararası dengenin itibar ve 
inandırıcılığının kalmadığını ve 
Uluslararası sistemin tıkandı-
ğını belirtti. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın BM Genel Kuru-
lunda yaptığı konuşmadan 
övgüyle bahsetti ve BM’nin 
yapısında reforma gidilmesi 
gerektiğini ifade etti. Hatta 

BM’nin toplantılarına katılım 
sağlanmayarak boykot edil-
mesi gerektiğini söyledi.

İsrail’in haydut devlet 
örneğinin son sürümü 
olduğuna dikkat çeken MHP 
Lideri Bahçeli, “savaş ne za-
man çıkar” diyerek ahkâm 
kesenlere “daha neyin olması 
lazım. Savaş çoktan çıkmış-
tır” sözleriyle tepki gösterdi. 
Daha önce de İsrail’in nihai 
hedefinin Türkiye olduğunu 
söyleyen MHP Lideri Bahçeli, 
savaşın Ortadoğu’yla sınırlı 
kalacağını düşünenlerin 
yanlış hesap yaptığını belirtti. 
Bu açıklamaların bir benzerini 
de Cumhurbaşkanı Erdoğan 
TBMM kürsüsünden dile ge-
tirdi. Erdoğan, “Vadedilmiş 
topraklar hezeyanıyla hareket 
eden İsrail yönetiminin ta-
mamen dini bir fanatizm ile 
Filistin ve Lübnan’dan sonra 
gözünü dikeceği yer bizim 
vatan topraklarımız olacaktır” 
ifadelerini kullandı.

Her iki lider de İslam ülke-
lerini eleştiren açıklamalarda 
bulundu. MHP lideri Bahçeli, 
“Bebekler kendi kanlarını içe 
içe hayattan kopartılırken, 
servet ve şöhret içinde yü-
zenler, isminin başında emir, 
sultan, kral unvanı taşıyanlar 
bunun hesabını nasıl vere-
ceklerdir?” sözleriyle tepkisini 
dile getirdi. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan ise, “Özellikle İslam 
dünyasının halkları Müslüman 
olan yöneticilerin, İsrail’in, 
Filistinlilerden ziyade Müslü-
manlara yönelik bu terörüne 
sessiz kalmaları bir ayıp ola-
rak, bir utanç vesikası olarak 
asırlarca silinmeden kalacak-
tır” ifadelerini kullandı.

Ve yeni anaysa konusu…
MHP Lideri Devlet Bahçeli 

partisinin grup toplantısında 
yeni anayasanın geniş bir mu-
tabakatla ele alınması gerek-
tiğini ifade etti. MHP bu sürece 
100 maddelik anayasa taslağı 
ile katkı sundu. Cumhurbaş-
kanı Erdoğan ise yeni anayasa 
çalışmalarıyla ilgili, “AK Parti 
ve Cumhur İttifakı olarak yeni 
anayasayla ilgili olarak elbette 
biz kendi hazırlıklarımızı hem 
de çok titiz bir şekilde yapıyo-
ruz. Ama bu demek değildir 
ki diğer tüm fikirlere kapımızı 
kapatıyoruz. Yeni anayasanın 
hazırlık sürecinde her türlü 
fikre saygı duyarız, her düşün-
ceyi ilgiyle dinleriz, her yapıcı 
teklifi hayırhahlıkla değer-
lendiririz” diyerek geniş bir 
mutabakat zemini arzuladığını 
vurguladı. 

Cumhur İttifakının her iki 
paydaşı da birçok konuda ben-
zer mesajlar vererek 85 milyo-
nun hislerine tercüman oldu. 
Türkiye’yi gelecek süreçte 
bekleyen tehdit ve tehlikelere 
karşı uyardı. Ancak düşmana 
karşı en önemli silahımız olan 
“Milli birlik ve beraberlik duy-
gusunu” hedef alanların boş 
durmadığı da gün gibi ortada. 
İtibarsızlaştırma, karalama ve 
ötekileştirme girişimlerinin sa-
hipleri hala pusuda. MHP lideri 
Devlet Bahçeli bu anlamda MHP 
ve Ülkü Ocaklarını bir cinayet 
üzerinden hedef alarak iç cep-
heyi yarmaya çalışanlara sert 
bir mesaj verdi: “Milliyetçi Ha-
reket Partisi’ne organize Pen-
silvanya operasyonu çekenlere 
ne Ülkü Ocakları’nı ne de Milli-
yetçi Hareket Partisi’ni çiğnet-
mem, hayır çiğnerim diyenler 
varsa, istedikleri yerde, bu 
davaya hayatını adamış inan-
mış bir Ülkücü olarak hepsini 
birden heyecanla beklerim.”

CUMHURUN 
MESAJI

KADİR YILDIZ

Bir yazılı açıklama yapan Milli 
Eğitim Bakanlığı, son günlerde 
sosyal medya mecraları başta ol-
mak üzere yazılı ve görsel basının 
gündeminde yer tutan "okullarda 
temizlik hizmetleri" konusunda 
kamuoyunu doğru bilgilendirme 
gereği doğduğu ifade edildi. 

‘İşgücü Uyum Programı’ 
Bakanlığa bağlı 60 bin 487 

okulun temizlenmesi ve temizlik 
malzemesinin tedarikinin 
Bakanlıkça yapıldığı aktarılan 
açıklamada, okullardaki temizlik 
hizmetlerinin yürütülmesinde, 
hâlihazırda 49 bin 578 kadrolu 
temizlik personelinin bulunduğu 
bildirildi.  İstihdama katılımı ar-

tırmak amacıyla bu yıl başlatılan 
"İşgücü Uyum Programı" kapsa-
mında kadrolu temizlik perso-
neline ilaveten yarı zamanlı 120 
bin kontenjanın ayrıldığı ancak 
bahse konu programın bu yıl ilk 
kez uygulanmasından kaynaklı 
yeteri başvuru olmaması ne-
deniyle gecikmelere bağlı bazı 
sorunlar yaşandığı aktarılan 
açıklamada, İUP programı kap-
samında 63 bin 777 personelin 
görev yaptığı belirtildi. 

Açıklamada, konuya ilişkin şu 
bilgilere yer verildi: Tedbir olarak 
ayrıca Bakanlığımızın girişimleri 
sonucunda Toplum Yararına 
Program (TYP) kapsamında 30 
bin kontenjan daha tahsis edil-

miştir ve bu personel bugün iti-
barıyla tam zamanlı olarak göre-
ve başlamıştır. Sonuç olarak 60 
bin 487 okulumuzda şu anda, 49 
bin 578'si kadrolu, 30 bini Toplum 
Yararına Program (TYP), 63 
bin 777 İşgücü Uyum Programı 
(İUP) kapsamında olmak üzere 
toplam 143 bin 355 temizlik per-
soneli görev yapmaktadır. Diğer 
yandan İşgücü Uyum Programı 
çerçevesinde Bakanlığımıza 
tahsis edilen 120 bin kontenjanın 
tamamlanması süreci de hâlen 
devam etmektedir. Böylece 
okullarımızda görevli temizlik 
personeli sayısı önceki yıllara 
göre artırılarak 110 binden 143 
bin 355'e çıkarılmıştır.  (AA)

Geylan: 
Anayasamızın 
ilk dört  
maddesine 
dokundurtmayız

Tevhid-i Tedrisat Kanu-
nu’nun kabul edilişinin 

100. Yılı anısına Türk Eğitim 
Sen tarafından düzenlenen 
“Türk Asrı ve Türkiye Yüz-
yılında Milli Eğitim Çalıştayı” 
sona erdi.  

Çalıştayın kapanış ko-
nuşmasını Türk Eğitim Sen 
Genel Başkanı Talip Geylan 
yaptı. Konuşmasında ana-
yasa tartışmalarına değinen 
Geylan, siyasi ya da ideolojik 
birbirinden çok farklı görü-
nen tiplerin Anayasamızın 
ilk 3 maddesinde ithaf 
edilen temel değerlere alerji 
noktasında bir ittifak hâlinde 
olduğunu söyledi. Geylan, 
“Aslında Cumhuriyetin 
kuruluş ilkelerinden rahatsız 
olan birileri manipülasyon 
yaparak, ‘Anayasamızın ilk 
3 maddesinden rahatsız de-
ğiliz ama 4’üncü maddesini 
kaldıralım’ diyorlar. Bunu 
asla kabul etmiyoruz!. Her-
kes bilsin ki Anayasamızın 
ilk 4 maddesi kırmızı çizgi-
mizdir, Dokundurtmayız” 
diye konuştu. 

Türk Eğitim Sen’in sadece 
sendika değil, aynı zamanda 
milli bir sivil toplum kuru-
luşu olduğuna dikkat çeken 
Geylan, “Türk Eğitim Sen’in 
önceliği Türkiye’dir. Bu 
nedenle kuruluş sloganımız 
da ‘Türkiye sevdamız ekmek 
için kavgamız’ şeklindedir. 
Bu nedenle Türk Eğitim Sen 
ve Türkiye Kamu Sen hep 
var olsun. Yokluğumuzu dü-
şünsenize. Piyasada kimler 
kalıyor?” diye konuştu. 

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezince 
(ÖSYM) 17 Kasım'da uygulanacak 2024 Aka-

demik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı 
(2024-ALES/3) başvuruları başladı.  ÖSYM'nin 
internet sitesinde yer alan duyuruya göre, sınava 
başvurular bugünden itibaren 9 Ekim'e kadar 
yapılabilecek. Adaylar, ÖSYM Başvuru Merkez-
leri aracılığıyla, ÖSYM'nin "https://ais.osym.gov.
tr" adresinden veya ÖSYM Aday İşlemleri Mobil 
Uygulamasından sınava başvurabilecek.  (AA)

ALES BAŞVURULARI BAŞLADI 

Jandarma toplumsal 
huzurun teminatıdır

çişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, Jandarma 

ve Sahil Güvenlik Aka-
demisi Başkanlığındaki 
2024-2025 Akademik Yılı 

Açılış Töreni'nde yaptığı konuşmada, 
yeni akademik yılın hayırlı olması 
temennisinde bulundu.  2016 yılında 
kurulan söz konusu akademiden 
bugüne kadar 34 bin 775 öğrencinin 
mezun olduğunu, Jandarma Teşki-
latının ve Sahil Güvenlik Komutan-
lığının gücüne güç kattığını belirten 
Yerlikaya, "Bugün de akademimizde 
7 bin 208 öğrencimiz eğitim görüyor. 
Bu büyük bir mutluluk" ifadesini 
kullandı.  Yerlikaya, öğrencilere 
hitaben, "Bu akademiye büyük bir 

milli bilinç ve şuurla geldiniz ve 
eğitimlerinizi büyük bir başarı ve 
fedakârlıkla taçlandırarak milleti-
mizin huzuru, vatanımızın güvenliği 
için cansiparane çalışan, bu uğurda 
şehitler ve gaziler veren Jandarma 
Genel Komutanlığımız ile Sahil 
Güvenlik Komutanlığımıza katılacak-
sınız, şanlı üniformanızı giyeceksiniz. 
Devletimize ve milletimize sadakat-
ten, hukuka ve demokrasiye bağlı-
lıktan asla ayrılmayacaksınız" diye 
konuştu.  Jandarma denildiğinde 
akla, emniyet, asayiş, huzur, sükûn, 
disiplin, dirlik ve düzeninin geldiğini 
belirten Yerlikaya, sözlerine şöyle 
devam etti: Jandarma kanun ordusu-
dur, toplumsal huzurun teminatıdır. 

Jandarma güvenliğin kalesidir, 
jandarma her zaman ve her yerde. 
İyi günde ve kötü günde, milletimizin 
birliğini ve refahını sağlayan mihenk 
taşıdır. 185 yıllık çınarımız olan 
Jandarma Teşkilatımız, Genelkurmay 
Başkanlığına bağlı, emniyet ve 
asayiş ile kamu düzeninin korun-
masını sağlayan askeri bir güvenlik 
ve kolluk kuvvetiydi. Jandarmamız, 
27 Temmuz 2016 tarihinde tüm 
yönleriyle, İçişleri Bakanlığımıza 
bağlandı. Bu yeni düzenleme ile 
artık jandarmamız askeri kolluk 
değil, genel kolluk gücü oldu. Mülki 
ve adli görevlerinde genel kolluk 
olarak üzerine düşen sorumluluğu 
fedakârca yerine getirmektedir. (AA)

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Irak ve Su-
riye’nin kuzeyinde tespit edilen 13 teröristin 

etkisiz hâle getirildiğini duyurdu. 
MSB’den yapılan açıklamada şu ifadeler kul-
lanıldı: Durmadan, yorulmadan mücadeleye 

devam. Kahraman Türk Silahlı Kuvvetlerimiz; 
Irak’ın kuzeyindeki Pençe-Kilit Operasyonu 

bölgesinde tespit ettiği 11 PKK’lı terörist 
ile Suriye’nin kuzeyindeki Barış Pınarı 

bölgesinde belirlediği 2 PKK/YPG’li teröristi 
etkisiz hâle getirdi. Terörü kaynağında yok 

etmek için öngörülemez, alışılmadık, süratli 
ve sürekli operasyonlara devam edeceğiz.

OPERASYONLARA 
DEVAM EDECEĞİZ

Bakan Yerlikaya, 8 ilde nitelikli dolandırı-
cılık ve yasa dışı bahis suçlarına yönelik 

"Siberağ-8" operasyonlarında hesaplarında 
16 milyon 800 bin lira para hareketliliği 

bulunan 22 şüphelinin yakalandığını bildirdi. 
Sosyal medya platformları üzerinden kiralık 

bungalov ev, karavan ve ikinci el ürün ilanı 
vererek haksız kazanç sağladıkları tespit 

edilen ve hesaplarında 16 milyon 800 bin 
lira para hareketliliği bulunan 22 şüpheli-
nin yakalandığı bilgisini veren Yerlikaya, 

şunları kaydetti: Operasyonlar sonucu çok 
sayıda bilgisayar, telefon, bellek, SIM kart 

ve banka kartı ele geçirildi.

22 ŞÜPHELI 
‘siberağ’a yakalandı İ

Jandarma denildiğinde akla, emniyet, asayiş, huzur, sükûn, disiplin, dirlik ve 
düzeninin geldiğini belirten İçişleri Bakanı Yerlikaya, "Jandarma kanun ordu-
sudur, toplumsal huzurun teminatıdır. Jandarma güvenliğin kalesidir" dedi.

'Öğretmen Gözüyle' fotoğraf 
yarışması düzenlenecek
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İsrail’in Gazze ve Lübnan’a yönelik saldırılarına tepki gösteren 
Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, “Vadedilmiş topraklar hezeya-
nıyla hareket eden İsrail yönetiminin, Filistin ve Lübnan’dan son-
ra gözünü dikeceği yer bizim vatan topraklarımız olacaktır” dedi.

“Akademik Vizyon ve Hedefler Buluşması" programında konu-
şan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Türkiye çapın-
da yurtlarımızın yatak kapasitesini 991 bine yükselttik ve bu 
sayıyı yakın zamanda bir milyonun üzerine çıkaracağız" dedi.

İSRAİL’İN GÖZÜ BİZİMİSRAİL’İN GÖZÜ BİZİM
TOPRAKLARIMIZDATOPRAKLARIMIZDA

Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanı Mahinur Özdemir Göktaş, 

Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar 
Üniversitesinde düzenlenen "Diji-
tal Bağımlılık ve Aile Çalıştayı"nda 
yaptığı konuşmada, teknolojik 
gelişmelerin hızına ayak uydur-
manın zor olduğu bir zamanın 
yaşandığını söyledi. 

Dijital oyunların özellikle belli 
kesimlerce ergenlerin radikalleş-
mesinde araç olarak kullanıldığını 
dile getiren Göktaş, şunları kay-
detti: 2022 yılında dijital bağım-
lıkla mücadeleye yönelik başlat-
tığımız çalışmalar kapsamında 

136 binden fazla vatandaşımıza 
ulaştık. Verdiğimiz eğitimlerle 
mobil cihaz, sosyal medya, oyun 
bağımlılığı ve güvenli internet 
kullanımı konularında farkındalık 
kazandırmayı hedefliyoruz. Ço-
cuklarımızı, her türlü yazılı, görsel 
ve dijital yayınların zararlarından 
korumak için olumsuz içeriklere 
yönelik etkili bir bilinçlendirme 
ve takip sistemi yürütüyoruz. 
Sosyal Medya Çalışma Grubu'muz 
ile çocukların olumsuz etkilenebi-
lecekler içerikleri tespit ediyor ve 
bunlara yönelik koruyucu, önleyi-
ci faaliyetler yürütüyoruz. (AA)

Ankara Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi'nde düzenlenen "Akademik 
Vizyon ve Hedefler Buluşması" 
programına katılan Yılmaz, 
burada yaptığı konuşmada, üni-
versitelerin, toplumsal kalkın-
manın en önemli dinamiklerin-
den biri olduğunu söyledi. 

21 bin ek kontenjan 
Yılmaz, Türkiye'nin 350 bine 

yaklaşan uluslararası öğrenci-
siyle dünyanın en çok ulusla-
rarası öğrenciye sahip 10 ülkesi 
arasında yer aldığına dikkati çe-
kerek, sözlerini şöyle sürdürdü: 
7,3 milyonun üzerindeki öğrenci 
sayımızla Avrupa Yükseköğre-

tim Sistemi'nde kayıtlı öğrenci 
sayısı açısından ön sıralarda 
yer alıyoruz. 22 yıl önce 70 bin 
civarında olan toplam aka-
demisyen sayımız bugün 183 
binin üzerine çıkmış durumda. 
Öğretim elemanlarımızın yüzde 
46,4'ünün kadın olması, eğitim-
de eşitliğe verdiğimiz önemin 
bir göstergesi olarak bizi ayrıca 
gururlandırıyor. Bunun yanı 
sıra yükseköğretim fırsatından 
faydalanamamış 34 yaş üstü 
kadınlarımız için kamu üniver-
sitelerinde yaklaşık 21 bin kişilik 
ek kontenjan oluşturduk. Şehit 
ve gazi yakınlarımız için ise va-
kıf üniversitelerinde 3774 kişilik 

özel kontenjan tahsis ederek bu 
alandaki toplumsal sorumlulu-
ğumuzun gereğini akademide 
de yerine getirdik. Türkiye 
çapında yurtlarımızın yatak 
kapasitesini 991 bine yükselttik 
ve bu sayıyı yakın zamanda bir 
milyonun üzerine çıkaracağız. 

"Üniversitelerimizin küresel 
rekabet gücünü artırıp ilk 500'e 
giren Türk üniversitesi sayısını 
en az 10'a çıkarmayı hedefliyoruz" 
diyen Yılmaz, iş gücü piyasası ile 
eğitim programları arasındaki 
uyumun sağlanması ve geleceğin 
meslek ihtiyaçlarının dikkate 
alınarak planlamalar yapılması 
gerektiğini ifade etti. (AA)

Zararlı içeriklere karşı etkili 
takip sistemi yürütüyoruz

MHP Afyonkarahisar 
Milletvekili Mehmet 

Taytak, TBMM’nin yeni 
yasama yılı nedeniyle bir 
mesaj yayımladı. 

Gazi Mecliste ülkenin 
sorunlarını konuşmaya ve 
çözüm üretmeye devam 
edeceklerini belirten 
Taytak, “Liderimiz Devlet 
Bahçeli Beyefendi’nin 
emrinde, ay yıldızlı bayra-
ğımızın gölgesinde, yüce 
Türk milletinin hizmetin-
deyiz” dedi. Taytak, şunları söyledi: 
MHP ve Cumhur İttifakı olarak tüm 
vatandaşlarımızı ilgilendiren ihtiyaç, 

beklenti ve talep-
lere yönelik çözüm 
üreten bir yasama 
döneminin olması 
için tüm gayre-
timizle çalışa-
cağız. Attığımız 
her adımda milli 
iradeye  hesap 
vermek mecburi-
yetinde olduğumuz  
bilinciyle  hareket 
edeceğiz. Ayrıca hem 
küresel vicdanın kana-

yan yarası Filistin davasının, hem 
de Kudüs davasının sonuna kadar 
takipçisi olacağız.

umhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, TBMM'nin 

28. Dönem 3. Yasama Yılı 
açılışı dolayısıyla Meclis 

Genel Kurulundaki konuşmasında, 
yeni yasa yılının hayırlı olması te-
mennisinde bulundu. 

‘Anayasa yamalı bohça gibi’ 
TBMM'nin 104 yıllık tarihi boyunca 

görev yapan milletvekillerinden ha-
yatını kaybedenlere Allah'tan rahmet 
dileyen Erdoğan, "Büyük Millet Mecli-
simizin ilk Başkanı, Cumhuriyetimi
zin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ü ve Kurtuluş Savaşımızın 

tüm gazi ve şehitlerini bugün bir 
kez daha saygıyla yad ediyorum" 
diye konuştu.   1982'den itibaren 
yapılan 20'den fazla değişikliğin, 
milletin mevcut anayasadan mem-
nuniyetsizliğini açıkça gösterdiğine 
dikkati çeken Erdoğan, şöyle devam 
etti: Bir nevi 'yamalı bohçaya' dönen 
82 Anayasası'nın miadı artık dolmuş-
tur. Türkiye'nin, 21. yüzyılda, büyük 
hedef ve iddialarını gerçekleştirmesi, 
ancak yeni, uzlaşmacı, özgürlükçü, 
katılımcı, sivil bir anayasa ile müm-
kündür. Demokrasimizin yeni anaya-
sa ihtiyacının günden güne kendini 
daha fazla belli ettiğini görüyoruz. 
Burada şu hususu da açık yüreklilikle 
ifade etmek arzusundayım; AK Parti 
ve Cumhur İttifakı olarak yeni anaya-

sayla ilgili olarak elbette biz kendi 
hazırlıklarımızı, hem de çok titiz 

bir şekilde yapıyoruz. Ama bu 
demek değildir ki diğer tüm 

fikirlere kapımızı kapatı-
yoruz. Yeni anayasanın 

hazırlık sürecinde her 
türlü fikre saygı duyarız, 
her düşünceyi ilgiy-
le dinleriz, her yapıcı 
teklifi hayırhahlıkla 
değerlendiririz. Yeni 
Anayasa’nın kutuplaş-
tırıcı değil uzlaştırıcı, 
ayrıştırıcı değil bir-

leştirici, yasakçı değil 
özgürlükçü olması, fark-

lılıklarda değil ortak nok-
talarda buluşturması temel 

ve sarsılmaz ilkemizdir. 
28. Dönem 3. Yasama 

Yılı'na bölgedeki sıcak gelişmelerle 
girdiklerine işaret eden Erdoğan, 
İsrail'in Filistin ve Lübnan'a yönelik 
saldırılarına dikkati çekti. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini 
şöyle sürdürdü: Soykırım, katliam, 
ırkçılık, ayrımcılık, taciz, tecavüz, 
işkence, etnik temizlik, gazeteci 
öldürme, ifade özgürlüğünü yok etme, 
ibadethaneleri, hastaneleri, okulları 
bombalama dâhil insanlığa karşı işle-
nebilecek ne kadar suç varsa tamamı 
defalarca işlenmiştir. Gözünü kin ve 
nefret bürümüş bir cinayet şebe-
kesinin elinde Gazze, 42 bin masum 
insanın katledildiği büyük bir imha 
kampına dönüşmüştür. Tüm insanlık 
adına utanç verici bu tabloya rağmen 
bazı ülkeler İsrail'e destek vermeye, 
finansal veya askeri destek sağlamaya 
devam ediyor. 

Diğer bazı ülkeler de susmak suretiy-
le bu insanlık suçuna, bu vahşete maa-
lesef ortak oluyor. Bu önemli günde şunu 
bir kez daha açık açık söylemek isterim; 
ne yaparsa yapsın İsrail, er ya da geç 
durdurulacak. Kendini dev aynasında 
gören Hitler nasıl durdurulduysa Netan-
yahu da aynı şekilde durdurulacak. 

Vadedilmiş topraklar hezeyanıyla 
hareket eden İsrail yönetiminin, Filistin 
ve Lübnan’dan sonra gözünü dikeceği 
yer bizim vatan topraklarımız olacaktır. 
Netanyahu hayallerine Anadolu'yu da 
katıyor. Karşımızda kandan beslenen, 
tüm bölgeyi ateşe atmaya niyetli 
işgal şebekesi var. İsrail'in saldır-
ganlığı Türkiye'yi de içine almakta. 
Vatanımız için bu saldırganlığa tüm 
gücümüzle karşı duracağız. (AA)
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Erdoğan, “İsrail’i çok net bir şekilde uyarıyorum, 
Lübnan’a kara harekâtının sonuçları, geçmişteki işgallerine benze-

meyecektir. Lübnanlı kardeşlerimizi asla yalnız bırakmayacağız. Çevremizde bir 
canavar kontrolsüzce büyürken, yanı başımızda sınırlar yeniden çizilmeye çalışırken, 
bedeli ne olursa olsun Türkiye, İsrail’e karşı mücadelesini sürdürecek, elinden geleni 

yapacaktır” ifadesini kullandı.  Müslüman ülkelerin ortak tepki göstermediğini dile getiren Erdoğan, 
“Müşterek bir tavır dahi sergilenmedi. Hamas’ın kabul ettiği ateşkese zorlayıcı hiçbir adım atılmadı. Sus-

mak, bu şebekenin saldırganlığından kurtaramayacak. Bu duygusuzluğun sona ermesi için hakkı savunmaya, 
zalimler karşısında dimdik durmaya devam edeceğiz. Siyonist rejime boyun eğmeyeceğiz” diye konuştu.

NET ŞEKİLDE 
UYARIYORUM

TBMM'de 28. Dönem 3. 
Yasama Yılı açılışında 

Meclis Başkanı Numan Kurtul-
muş, açıklamalarda bulundu.  
Kurtulmuş'un konuşmasından 
satır başları şöyle: 

Günümüzün bölgesel kaos 
ortamının getirdiği şartlar 
göze alındığında artık şiraze-
si kaçmış bir şekilde İsrail'in 
saldırgan tutumundan dolayı 
Türkiye'nin daha fazla birlik 
beraberliğe ihtiyacı vardır. 
Bu yüzden TBMM'deki bütün 
siyasi partilerin bu birlik ve 
beraberliğe katkı sağlayacağı-
na inanıyorum.  Özellikle Gazze 
diye başlayan İsrail'in saldırgan 
tutumları, nihayetinde bölge-
deki bütün ülkelerin egemen-
liğini tehdit edecek boyuta 
ulaşmıştır. 

Gözü dönmüş çetenin hiç 
şüphesiz hedeflerinden biri de 
Türkiye'dir. Türkiye'nin İsrail'in 
bu saldırgan tavırları önleyecek 
programları ortaya koyması 
şarttır. 

Meclisimizin üstüne düşen 

önemli ödevlerden birisi de et-
kin ve kaliteli yasama süreci-
nin ortaya çıkması, çağdaş bir 
içtüzüğün yapılabilmesi içinde 
siyasi partiler olarak bir araya 
geleceğiz. 

Önümüzdeki bu çalışma 
döneminde demokratik stan-
dartları yüksek, istişareye açık 
bir şekilde çalışmaları sürdüre-
ceğiz, yeni anayasa ve iç tüzük 
gibi tarihi görevleri yerine 
getirmek için çalışacağız.

İsrail'in hedeflerinden 
biri de şüphesiz Türkiye
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ÜLKE SORUNLARINI
ÇÖZMEYE DEVAM

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TBMM 28. Dönem 3. Yasama Yılı Açılış Toplantısı'na  katılmak üzere 
Meclise geldi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, TBMM Başkanvekili Celal Adan tarafından resmi törenle karşılandı.

YURT YATAK KAPASİTESİNİ
1 MİLYONA ÇIKARACAĞIZ
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Özgür Özel sana diyorum, 
iddiaların aynen şahsın gibi 
çürüktür, bastığın yaş tahta, 
bindiğin patlak lastikli 
dolmuş, tutsağı olduğun 
tezvirat cambazlığı seni 
hiçbir yere götürmeye-
cektir.
Milliyetçi-Ülkücü Hare-
ket’i karanlık ağız-
larına alıp 
ileri geri 
konuşan 
sefillerle 
hem bu 
dün-
yada, hem de Mahkeme-i 
Kübra’da sonuna kadar hesap-
laşmak Rabbim’den yegâne 
dileğimdir.

Yaşına başına bakma-
dan önüne gelen mikrofona 
konuşmak, siyasi kışkırtmanın 
ve uzaktan kumandalı oyunun 
figüranı olmak bir hanımefendi-
ye asla yakışmayacaktır.

Herkes haddini bilsin, hudut 
ihlalinden kaçınsın, kapımızın 
önünde baykuş öttürmeyiz, 
kanat çırpan akbabaların da 
kanatlarını yolar kopartırız.  
Mahkeme kararı açıklanmadan, 
adalet yerini bulmadan, güya 
ve gıyaben hüküm verenler if-
tiralarının günahına iki cihanda 
da katlanacaklar, camiamız bu 
rezillere hakkını hiçbir zaman 
helal etmeyecektir. Buradan 
sesleniyorum; Halk Tv ve CHP 
ayağınızı denk alın. Dört soytarı 
muhabirle Milliyetçi Hareket 
Partisi’ni sorgulayamazsınız, 
sorgulatmayız.

Siyasi, stratejik, diplomatik ve 
ekonomik mahiyetli çok cepheli 

mücadeleden başarıyla çıkabilmek için 
öncelikle Türk milletinin özüne dönmesi 
gerektiğini belirten Devlet Bahçeli, 
“Öz değerlerimizle kenetlenmemiz, 
milli birlik ve kardeşliğimizi özgüvenle 
sahiplenmemiz ikamesi ve ihmali 
olamayacak netlikte ve nitelikte bir 
zorunluluktur. Türk milleti büyük ve 

güçlü bir ailedir. Ve bu aile kalbi kuruyan, 
vicdanı küflenen bugünkü dünyada 
hepimiz namına ifade ediyorum ki, 
en emin, en müşfik, en merhametli 
sığınağımızdır. Uçurum kenarında 
güreş tutmak, yağlı direğe tırmanma 
yarışına girmek, mayın tarlasında 
kavgaya tutuşmak, ateşin ortasında 
kıvılcım saymak hiç kimseye bir şey 
kazandırmaz, kazandıramaz” dedi.

ÖZGÜR 
ÖZEL’E 
SESLENDI

  
MILLETI ÖZÜNE  MILLETI ÖZÜNE  
DÖNMELIDIRDÖNMELIDIR

TÜRK TÜRK 
YAĞLI  YAĞLI  

URGAN  URGAN  
OLUROLUR

BOĞAZA BOĞAZA 
DOLANIRIZDOLANIRIZ
Devlet Bahçeli, “Demokrasi 
kalpazanları, siyasi dolandırıcılar, 
bukalemun mizaçlı fırıldaklar, 
emperyalizmin damga yemiş 
uşakları, aklı ve iradesi rehinli iş 
birlikçiler ne derse desin kaotik 
dünyaya karşı milli ve manevi 
cephemizin tahkimatı başlıca 
vazifemizdir” dedi. Sarsılmaya 
çalışılanın iç cephemizdir oldu-
ğuna dikkat çeken Bahçeli, buna 
asla izin vermeyeceklerini söyledi. 
“Dağıtılmak istenen sapasağlam 
birliğimiz ve dirliğimizdir, buna 
göz yumamayız, yummayaca-
ğız” ifadesini kaydeden Bahçeli, 
“Şansını denemek isteyen varsa 
buyursun gelsin. Kanla, canla, 
cefayla, ezayla, fedayla, ferden 
ferdayla bedeli ödenen aziz vatan 
topraklarında bizi birbirimize 
düşürüp yutmayı planlayanların 
boğazına dururuz, haydi durma-
dık diyelim, bu kez de yağlı urgan 
olur boğazlarına dolanırız” dedi.

MHP Genel Beşkanı Dev-
let Bahçeli, partisinin grup 
toplantısında konuştu. Devlet 
Bahçeli, ikinci el inançların 
ve yıkıcı düşüncelerin sonu 
olmadığını belirterek, “İçinde 
bulunduğumuz zaman ölçe-
ğinde ülkemizi pençesine alan, 
dünyayı ele geçiren, küresel 
huzur ve güven açıklarını 
inanılmaz düzeylerde büyü-
ten müzmin ve mütehakkim 
sorun ortak gelecek idealinin 
körelmeye, değilse bile köhne-
meye yüz tutmasıdır” dedi.

Yeni Anayasa şart
Bu yasama yılın-

da gündemdeki yasal 
düzenlemelerin 
yapılmasıyla 
birlikte yeni 
anayasa ihti-
yacının geniş 
bir mutabakat 
ikliminde ele 
alınacağını 
bildiren Devlet 
Bahçeli, “Sivil 

ve demok-
ratik bir 

anayasayı 
ülkemize ve milleti-
mize kazandırmak 
yeni yüzyılın en 

büyük demokratik 
başarısı olacaktır” 

diye konuştu. Bah-
çeli, 12 Eylül darbe 

döneminin izlerini 
taşıyan mev-
cut anayasayla 
Cumhurbaş-

kanlığı Hükümet Sistemi’nin 
doğasının çeliştiğini söyledi. 

Yeni Anayasa’nın millet ha-
yatına hakim kılınmasının acil 
bir gereklilik olduğuna dikkat 
çeken Devlet Bahçeli, “Ayrıca 
Öğretmenlik Meslek Kanunu 
teklifi ile dokuzuncu yargı 
paketinin kısa süre içinde 
yasalaşacağına inanıyorum” 
ifadesini kaydetti.

Devlet Bahçeli, Milliyetçi 
Hareket Partisi ve Cumhur 
İttifakı’nın vatandaşa verdiği 
sözleri teker teker tutacağını 
da sözlerine ekledi. 

CHP’nin yaptığı  
     yüzsüzlük

MHP Lideri Devlet Bahçeli, 
konuşmasının devamında Si-
nan Ateş cinayetini ülkücülere 
yıkmak isteyen CHP’ye sert 
sözlerle yüklendi: 

“Kendi ittifaklarına iyiler, 
bizim ittifakımıza da kötüler 

diyen provokatör CHP Genel 
Başkanı’nın mahkeme kapı-
larında bir avuç MHP düşma-
nıyla esip gürlemesi, batık ge-
miler gibi siyasi ahlaksızlığın 
meçhul sahillerine düşe kalka 
sürüklenmesi tek kelimeyle 
yüzsüzlüktür” ifadelerini kul-
lanan Bahçeli şunları söyle-
di: Ne kadar Türkiye karşıtı, 
layüsel, laçka, lekeli ve icazetli 
sima varsa, hepsi bir olmuş, 
görülen bir cinayet davası mü-
nasebetiyle Milliyetçi Hareket 
Partisi’ni ve dava arkadaşla-
rımızı şerefsizce suçlamaya 

kalkışmışlardır.
Eski veya yeni fark 

etmez, bazı partilerin 
genel başkan-
ları, kifayetsiz 
muhabirler, 

ekranları fitne 
fesat yayan bir 
kısım karan-
lık televizyon 
kanalları ayak 

üstü mahke-
me kurmuşlar, 

bilirkişi, hâkim 
ve savcı rolüne 

soyunarak partimizi, 
dava arkadaşlarımızı na-
mertliğe dahi taş çıkartan bir 
iştahla yargılamaya tevessül 
etmişlerdir. 

Utanmadan, sıkılmadan, 
gerçekleri çarpıtarak, par-
timizde azmettirici ve katil 
arayanlar, timsah gözyaşlarıy-
la sabrımızı sınayanlar, önce 
aynaya bakacaklar, şeref ve 
haysiyetleri elverdiği ölçüde 
konuşmayı deneyeceklerdir.

Davayı dikkatle  
     takip ediyoruz

Milliyetçi Hareket Partisi 
Ankara 32.Ağır Ceza Mahke-
mesi’nde görülen ve ikincisi 
dün başlayan malum davanın 
duruşmalarını dikkatle takip 
etmektedir. Çok söze gerek 
yoktur. Aslında buna değe-
cek hiç kimse yoktur. Ben az 
söyleyeyim, muhatapları çok 
anlasın, bizim için yeterlidir.

Milliyetçi Hareket Partisi’ne 
organize Pensilvanya ope-
rasyonu çekenlere ne Ülkü 
Ocakları’nı ne de Milliyetçi 
Hareket Partisi’ni çiğnetmem, 
hayır çiğnerim diyenler varsa, 
istedikleri yerde, bu davaya 
hayatını adamış inanmış bir 
Ülkücü olarak hepsini birden 
heyecanla beklerim.

MHP Lideri Devlet Bahçeli, “Ne kadar Türkiye karşıtı, layüsel, laçka, lekeli ve icazetli sima varsa, hepsi bir 
olmuş, görülen bir cinayet davası münasebetiyle Milliyetçi Hareket Partisi’ni ve dava arkadaşlarımızı şerefsizce 

suçlamaya kalkışmışlardır” dedi ve ekledi: Milliyetçi Hareket Partisi’ne organize Pensilvanya operasyonu 
çekenlere ne Ülkü Ocakları’nı ne de Milliyetçi Hareket Partisi’ni çiğnetmem, hayır çiğnerim diyenler varsa, 

istedikleri yerde, bu davaya hayatını adamış inanmış bir Ülkücü olarak hepsini birden heyecanla beklerim.

MHP’YI ÇIĞNETMEM
NE ÜLKÜ OCAKLARI’NI NE DE

Türkiye 
Cumhuriye-
ti’nin kurucu 
ilkeleri ve 
kuruluş ira-
desi üzerinde 
tahribata 
heves etmeye 
çalışanları 
uyaran Devlet 
Bahçeli, 
“Paylaşama-
yacağımız bir 
şey yoktur. 
Sahte ve sanal gündemlere 
kaptırılacak yakamız yoktur. 
Küresel projelere boyun 
eğecek, tamam diyecek, 
saklanıp sinecek korkak 
bir meşrep bizde yoktur. 
Sosyal medya suikastlarına 
boyun eğecek bir fıtrat biz de 
hiç yoktur. Ne söylemişsek 
arkasındayız.Neyi diyorsak 
sözümüz olsun, yapacağız” 
dedi. Türkiye’ye her ortam-

da sahip çıkacaklarının 

altını çizen 
Devlet Bahçeli 
şöyle konuş-
tu: Cumhur 
İttifakı’nı 
yaşatacağız. 
Devşirilmiş 
ve DEM’len-
miş fosillere 
meydanı boş 
bırakmayaca-
ğız. Birliğimizi 
ve beraberli-
ğimizi nimet 

bileceğiz. Türk milletinin 
her ferdini kendimiz gibi 
göreceğiz, canparemiz 
sayacağız. Yaratılanı hoş 
göreceğiz Yaratandan ötürü. 
Yüzeysel farklılıklara takılıp 
armudun sapı, üzümün çöpü 
araştırması yapmayacağız. 
Türk ve Türkiye Yüzyılında, 
bu kapsamda yeşeren Türk 
Devri’nde yeni bir mucize-
nin hep birlikte imzacısı ve 
imtiyaz sahibi olacağız.

Adalet ve 
hakkaniyetin sözünü eden 
çok olsa da, riayet ve saygı 

duyan neredeyse kalmamıştır. 
İnsani değerler, insanlık onuru, insan 

hak ve hukuku ayaklar altındadır. 
Bu kahredici salgının yavaş yavaş 

ülkemizi tesir altına alıyor 
olması hepimize alarm 

vermelidir.

Bölgesel ve küresel tehdit 
dalgalarının şiddetle kıyılarımıza 

çarptığı, zaman zaman hasara sebep 
olduğu bugünkü zaman diliminde Türk 

milletinin her ferdi birbirine sımsıkı sarılmakla 
mühürlü ve mükelleftir. Sadece camilerimizde, 

sadece düğün alaylarında, sadece cenaze 
merasimlerinde değil, hayatın her alanında 

saf saf toplanıp kabaran ve katlanan 
güncel tehlikelere direniş 

göstermeliyiz.

MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli, “Dünya çapında 

gelir, servet ve refah eşitsizliği 
hüküm sürerken, buna bir de 
çatışmalar, savaşlar, felaket 
senaryolarından mülhem kaygılı 
bekleyişler eklenmiştir” dedi.
Türkiye’nin komşusu ülkeler 
başta olmak üzere, coğrafyaların 
genelinde kanlı hesaplaşmalar ve 
sonu gelmeyen saldırılar olduğu-
na değinen Bahçeli, “Dünya bir 

yanda kendi yörüngesinde diğer 
yanda güneşin yörüngesinde dö-
nerken, maalesef adalet, ahlak, 
anlayış, ortak anlam ve amaç 
yörüngesinden şiddetle kaymış, 
bu kayış dehşet verici hadiselerin 
sökün etmesine kapı aralamıştır. 
Yerküreyi A’dan Z’ye huzursuz-
luğa ve umutsuzluğa sevk eden 
mevcut statükonun tamiri ve 
tadili değil, köklü tasfiyesi gerek-
mektedir” diye konuştu.

MEVCUT STATIKONUN
TASFIYESI GEREKIYOR

DEM’LENMIŞ 
FOSILLERE  

MEYDANI BOŞ 
BIRAKMAYACAĞIZ

MHP Lideri Devlet 
Bahçeli: Küresel tezgâha 

yakasını kaptırıp 
iç barış ve huzur 

ortamımızı karıştırmak 
için fırsat kollayanların 
kulaklarında yay gibi 
gergin bu sözlerimin 
her daim çınlaması 
ısrarlı tavsiyemdir.

Haklının güçsüz, güçlünün haklı olduğu adaletsiz bir yapının 
sürdürülebilir olmadığını belirten MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 
“Gazze 360 gündür vurulmaktadır, velakin saldırıları durduracak, im-

dat ve yardım çağrılarını duyacak Türkiye ve birkaç ülke dışında, mües-
sir bir irade ne görülmüş, ne de ortaya çıkmıştır” diye konuştu.

SAVAŞSAVAŞ

Devlet Bahçeli, “vahşetin kol gezdiği 
Orta Doğu’da insanlık can çekişirken, eş 
zamanlı olarak küresel vicdan da felçli 
ve fecaat verici sessizliğe gömülmüş-
tür” dedi.

İsrail’in Gazze ve Batı Şeria’da 
sistematik zorbalıklarına her gün bir 
yenisini ilave ettiğini kaydeden Bahçeli 
şunları söyledi: 

Bölgesel savaşın çıkıp çıkmayaca-
ğını, savaşın yaygınlaşıp yaygınlaşma-
yacağını tartışıp havanda su dövenlere 
sormak gerekir ki, akıl heybelerinde 
bulunan savaşın olması ve yaşanması 
için daha neyin olması beklenmektedir?

Savaş çıkacağı kadar çıkmıştır.
Hâlâ farklı arayış ve argümanlarla 

sıcak gelişmeleri, aleni savaş ortamını 
saptırmanın bir faydası yoktur.

İsrail kontrolden çıkan, rutinden 
tamamıyla uzaklaşan haydut devlet 
örneğinin son sürümüdür, Netenyahu 
ise nefret dehlizinde katlettiği masum 
bedenlerin üzerine basa basa ikbal 
ve ikmal kaygısını telafi çabasına 
girişmiştir.

Şurası örtülemez bir gerçektir ki, 
ABD takviyeli İsrail terör devleti, Orta 
Doğu’nun tamamına musallat olmuş, 
kilit ve kritik hedeflere sızarak suikast 
ve saldırılarını otomatiğe bağlamıştır.

Savaşın bir konsept dâhilinde ve 
stratejik olarak yaygınlaştırılmasının 
sadece Orta Doğu’yla sınırlı kalacağını 
düşünenler yanılmakta ve yanlış hesap 
içindedir. ABD’nin kasım ayındaki 
başkanlık seçimlerine varıncaya 
kadar devam edegelen sürek avı etki 
alanını ve şiddet enerjisini genişleterek 

neredeyse vatanımızın sınırlarına da-
yanacaktır. Kaldı ki, İsrail’in sabotaj ve 
saldırılarının aynı zamanda Türkiye’ye 
verilmiş bir mesaj olduğunu inkâr etmek 
bize kalırsa söz konusu değildir. İran 
Cumhurbaşkanı Reisi’nin, Hamas Siyasi 
Büro Şefi İsmail Haniye’nin, Hizbullah 
Lideri Nasrallah’ın sırayla ölümleri içi 
içe geçen, birbiriyle bağ ve bağlantılı 
olan vahim olaylardan bazılarıdır.

Görünürde tetikçi İsrail, geri planda 
Türk ve İslam düşmanı küresel güçler 
Orta Doğu’ya ve yakın coğrafyalara 
darbe üstüne darbe indirmektedir.

Buna karşılık Birleşmiş Milletler’in 
acilen devreye girip hak ve yetkisini 
kullanarak bırakınız müdahale etmesini, 
buna takatinin ve niyetinin bile olmadığı 
anlaşılmaktadır. İnsanlığın gözü önünde 
soykırım zincirine her gün yeni bir halka 
eklenirken hiç kimseden ses ve sedanın 
gelmemesi failleri belli olan suç ortak-
lığının bal gibi ipucu ve işareti değilse, 
sorarım sizlere acaba nedir?

21-25 Eylül 2024 tarihleri arasında 
yapılan Birleşmiş Milletler Genel Kuru-
lunda sessiz milyonlara tercüman olan, 
hakkın ve haklının sözcülüğünü yapan; 
çok açık, çok tesirli, çok doyurucu 
mesajlarıyla Türk milletinin duruşunu 
dünyaya tebliğ eden Sayın Cumhurbaş-
kanımızın konuşmasından sonra, 

Katil Netenyahu’nun alçakça ko-
nuşup tehditler savurması demokrasi, 
özgürlük ve insan hakları hususunda 
mangalda kül bırakmayan ülke temsilci-
leri tarafından nasıl hazmedilmiştir?

Hunhar ve hayasız trajedinin seyri ne 
zamana kadar sürecektir?

BM’NİN REFORMLARA 
İHTİYACI VAR

Birleşmiş Milletler ve Güvenlik Konseyi yapısının yeni baştan 

ve derhâl reform edilmesi gerektiğinin altını çizen Devlet 

Bahçeli, “Bu reform ihtiyacının gecikmesi çok ciddi ve sancılı 

gelişmelere sebep olacaktır. İsrail saldırıları karşısında üç 

maymunu oynayanların, soykırıma seyirci kalanların ne 

diyeceği, ne yapacağı, neyi önereceği önemsiz bir ayrıntıdır ve 

hükmünü kaybetmiştir. Geldiğimiz bu aşamada Birleşmiş 

Milletler Güvenlik Konseyi’nin fonksiyonel yapısı değişmeli, 

aksi hâlde Birleşmiş Milletler Genel Kurul toplantılarının 

boykotu gündeme alınmalıdır” dedi.

Ülkelerin eşit katılım ve oy hakkını ihtiva eden alternatif dünya birliği konusunda 
çalışmaların hızlanması ve dünyanın beş ülkenin ağzına bakmaktan kurtulması 

gerektiğini belirten Devlet Bahçeli, “Birleşmiş Milletler Genel Kurul Kürsüsüne elinde 
haritalarla çıkıp asıl ve potansiyel hedeflerini açık eden Netenyahu ve temsil ettiği 

terör devleti karşısında İslam ülkeleri de Allah için sesini yükseltmelidir.
Bebekler kendi kanlarını içe içe hayattan kopartılırken, servet ve şöhret içinde 

yüzenler, isminin başında emir, sultan, kral unvanı taşıyanlar bunun hesabını nasıl 
vereceklerdir? İsrail, Lübnan’ın Litani Nehri’nin güneyindeki bölgelerde hak iddia 

edip vaat edilmiş topraklar melanetini seslendirirken, bana dokunmayan yılan bin yıl 
yaşasın anlayışına mahkûm olmanın neresi Müslümanca bir tutumdur?

İlk kıblemiz Mescid-i Aksa’ya ve Haremi Şerif’e en şedit hakaret ve hücumlar yapılı-
yorken, İslam ülkeleri nereye sinmiş, nereye gitmiş, nereye gizlenmişlerdir?

Ayıp değil midir? Günah değil midir? Yazık değil midir?
Şayet bugün olmayacaksa birlik ve beraberlik iradesinin meşalesi ne zaman yanacak 

veya yakılacaktır?” ifadelerini kullandı.

Netanyahu için, “Nasrallah’ın infaz emrini veren bir cani, döktüğü kanlara Birleşmiş 
Milletler Genel Kurulunu alet edecek kadar pervasız, fütursuz ve küstahtır” diyen Dev-

let Bahçeli, “ABD Kongresi’nde Netenyahu’yu 72 kez ayakta alkışlayanlar mazlum-
ların imhasını ihtiramla selamlayan ve sahiplenen insanlık defoları olarak hafızalara 
kazınmıştır.  Benzerini Birleşmiş Milletler Genel Kurulunda da yapanlar aynı hizada, 

aynı hüsran verici utancın ve yüz kızarıklığının çemberindedir” dedi.
Birleşmiş Milletler’in ve Güvenlik Konseyi’nin hukuksal ve siyasi yapısının bu haliyle 

devamı hiçbir değerle, hiçbir barış ve huzur özlemiyle örtüşmediğinin altını çizen 
Bahçeli, “ABD’nin Birleşmiş Milletler Daimi Temsilcisi’nin eylül ayındaki bir açıklama-
sında dediği özetle şuydu: “Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi’ndeki veto yetkimizi 

çıkarlarımızı gözetmek için kullanıyoruz. Bunun için herhangi bir mazeret beyan etme-
yeceğiz.” Bu kaba ve yaralayıcı ifadeler dayatmadır, otokrat meydan okumadır, kuvvet 

kimdeyse sözün sahibi odur, demenin şifreli beyanatından başka bir şey de değildir. 
Peki, 8 milyar nüfusu olan dünyanın diğer ülke ve toplumlarının çıkarları ne olacaktır? 

Masumların hayat haklarına saygı duymayan, daha doğru tabirle duyulmasına  
hizmet etmeyen bir uluslararası kuruluşun ahlaken bağlayıcılığından  

bahsetmek nasıl ve nereye kadar mümkündür?” dedi.

İSLAM ÜLKELERI ALLAH
IÇIN SESINI YÜKSELTMELI

72 KEZ ALKIŞLAYANLAR
INSANLIK DEFOSUDUR

İSLAM BELDELERI 
YAKILIRKEN

UYUMAK HARAM 
DEĞILSE NEDIR?

“İslam beldeleri yakılıp yıkılırken, 
sivil ve masum insanlar topluca 
öldürülürken rahat uyku uyumak, 
keyif sürmek haram değilse nedir” 
sorusu soran Devlet Bahçeli konuş-
masının devamında şunları söyledi:  

Devasa boyutlara ulaşan bir 
insanlık sorununa karşı tarafsızlık 
pozu vermenin, sırt dönmenin, hiç 
kimse kusura kalmasın ama, müş-
rik utanmazlıktan ne farkı vardır? 

1967 sınırları temelinde, baş-
kenti Doğu Kudüs olan, bağımsız, 
egemen ve coğrafi bütünlüğe sahip 
bir Filistin devletinin hayat bulması 
bölge ve dünya barışı için kilit 
önemdedir.

Kıbrıs’ta söylediğimiz üzere, 

İsrail ile Filistin arasında iki devletli 
bir sistem tecelli etmelidir.

Kalıcı ateşkes gecikmeksizin 
sağlanmalıdır. Sürdürülebilir barış 
ortamı kurumsallaşmalıdır.

Türkiye ile Suriye iş birliği ve 
uzlaşma zemininde daha fazla 
oyalanmadan buluşmalı, İsrail ve 
destekçilerinin yaygın tehdidine 
karşı milli güvenlik unsurlarımız 
tetikte ve teyakkuzda olmalıdır.

Ülke içinde yuvalanmış, hücre 
hücre örgütlenmiş yabancı istih-
barat uzantılarını deşifre etmekle 
beraber uyanık hâlde durmak milli 
birlik ve güvenliğimiz için en temel 
önceliklerden birisidir ve ihmale 
gelmeyecektir.

    
ÇIKACAĞI KADAR ÇIKACAĞI KADAR 
ÇIKMIŞTIRÇIKMIŞTIR
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Özgür Özel sana diyorum, 
iddiaların aynen şahsın gibi 
çürüktür, bastığın yaş tahta, 
bindiğin patlak lastikli 
dolmuş, tutsağı olduğun 
tezvirat cambazlığı seni 
hiçbir yere götürmeye-
cektir.
Milliyetçi-Ülkücü Hare-
ket’i karanlık ağız-
larına alıp 
ileri geri 
konuşan 
sefillerle 
hem bu 
dün-
yada, hem de Mahkeme-i 
Kübra’da sonuna kadar hesap-
laşmak Rabbim’den yegâne 
dileğimdir.

Yaşına başına bakma-
dan önüne gelen mikrofona 
konuşmak, siyasi kışkırtmanın 
ve uzaktan kumandalı oyunun 
figüranı olmak bir hanımefendi-
ye asla yakışmayacaktır.

Herkes haddini bilsin, hudut 
ihlalinden kaçınsın, kapımızın 
önünde baykuş öttürmeyiz, 
kanat çırpan akbabaların da 
kanatlarını yolar kopartırız.  
Mahkeme kararı açıklanmadan, 
adalet yerini bulmadan, güya 
ve gıyaben hüküm verenler if-
tiralarının günahına iki cihanda 
da katlanacaklar, camiamız bu 
rezillere hakkını hiçbir zaman 
helal etmeyecektir. Buradan 
sesleniyorum; Halk Tv ve CHP 
ayağınızı denk alın. Dört soytarı 
muhabirle Milliyetçi Hareket 
Partisi’ni sorgulayamazsınız, 
sorgulatmayız.

Siyasi, stratejik, diplomatik ve 
ekonomik mahiyetli çok cepheli 

mücadeleden başarıyla çıkabilmek için 
öncelikle Türk milletinin özüne dönmesi 
gerektiğini belirten Devlet Bahçeli, 
“Öz değerlerimizle kenetlenmemiz, 
milli birlik ve kardeşliğimizi özgüvenle 
sahiplenmemiz ikamesi ve ihmali 
olamayacak netlikte ve nitelikte bir 
zorunluluktur. Türk milleti büyük ve 

güçlü bir ailedir. Ve bu aile kalbi kuruyan, 
vicdanı küflenen bugünkü dünyada 
hepimiz namına ifade ediyorum ki, 
en emin, en müşfik, en merhametli 
sığınağımızdır. Uçurum kenarında 
güreş tutmak, yağlı direğe tırmanma 
yarışına girmek, mayın tarlasında 
kavgaya tutuşmak, ateşin ortasında 
kıvılcım saymak hiç kimseye bir şey 
kazandırmaz, kazandıramaz” dedi.

ÖZGÜR 
ÖZEL’E 
SESLENDI

  
MILLETI ÖZÜNE  MILLETI ÖZÜNE  
DÖNMELIDIRDÖNMELIDIR

TÜRK TÜRK 
YAĞLI  YAĞLI  

URGAN  URGAN  
OLUROLUR

BOĞAZA BOĞAZA 
DOLANIRIZDOLANIRIZ
Devlet Bahçeli, “Demokrasi 
kalpazanları, siyasi dolandırıcılar, 
bukalemun mizaçlı fırıldaklar, 
emperyalizmin damga yemiş 
uşakları, aklı ve iradesi rehinli iş 
birlikçiler ne derse desin kaotik 
dünyaya karşı milli ve manevi 
cephemizin tahkimatı başlıca 
vazifemizdir” dedi. Sarsılmaya 
çalışılanın iç cephemizdir oldu-
ğuna dikkat çeken Bahçeli, buna 
asla izin vermeyeceklerini söyledi. 
“Dağıtılmak istenen sapasağlam 
birliğimiz ve dirliğimizdir, buna 
göz yumamayız, yummayaca-
ğız” ifadesini kaydeden Bahçeli, 
“Şansını denemek isteyen varsa 
buyursun gelsin. Kanla, canla, 
cefayla, ezayla, fedayla, ferden 
ferdayla bedeli ödenen aziz vatan 
topraklarında bizi birbirimize 
düşürüp yutmayı planlayanların 
boğazına dururuz, haydi durma-
dık diyelim, bu kez de yağlı urgan 
olur boğazlarına dolanırız” dedi.

MHP Genel Beşkanı Dev-
let Bahçeli, partisinin grup 
toplantısında konuştu. Devlet 
Bahçeli, ikinci el inançların 
ve yıkıcı düşüncelerin sonu 
olmadığını belirterek, “İçinde 
bulunduğumuz zaman ölçe-
ğinde ülkemizi pençesine alan, 
dünyayı ele geçiren, küresel 
huzur ve güven açıklarını 
inanılmaz düzeylerde büyü-
ten müzmin ve mütehakkim 
sorun ortak gelecek idealinin 
körelmeye, değilse bile köhne-
meye yüz tutmasıdır” dedi.

Yeni Anayasa şart
Bu yasama yılın-

da gündemdeki yasal 
düzenlemelerin 
yapılmasıyla 
birlikte yeni 
anayasa ihti-
yacının geniş 
bir mutabakat 
ikliminde ele 
alınacağını 
bildiren Devlet 
Bahçeli, “Sivil 

ve demok-
ratik bir 

anayasayı 
ülkemize ve milleti-
mize kazandırmak 
yeni yüzyılın en 

büyük demokratik 
başarısı olacaktır” 

diye konuştu. Bah-
çeli, 12 Eylül darbe 

döneminin izlerini 
taşıyan mev-
cut anayasayla 
Cumhurbaş-

kanlığı Hükümet Sistemi’nin 
doğasının çeliştiğini söyledi. 

Yeni Anayasa’nın millet ha-
yatına hakim kılınmasının acil 
bir gereklilik olduğuna dikkat 
çeken Devlet Bahçeli, “Ayrıca 
Öğretmenlik Meslek Kanunu 
teklifi ile dokuzuncu yargı 
paketinin kısa süre içinde 
yasalaşacağına inanıyorum” 
ifadesini kaydetti.

Devlet Bahçeli, Milliyetçi 
Hareket Partisi ve Cumhur 
İttifakı’nın vatandaşa verdiği 
sözleri teker teker tutacağını 
da sözlerine ekledi. 

CHP’nin yaptığı  
     yüzsüzlük

MHP Lideri Devlet Bahçeli, 
konuşmasının devamında Si-
nan Ateş cinayetini ülkücülere 
yıkmak isteyen CHP’ye sert 
sözlerle yüklendi: 

“Kendi ittifaklarına iyiler, 
bizim ittifakımıza da kötüler 

diyen provokatör CHP Genel 
Başkanı’nın mahkeme kapı-
larında bir avuç MHP düşma-
nıyla esip gürlemesi, batık ge-
miler gibi siyasi ahlaksızlığın 
meçhul sahillerine düşe kalka 
sürüklenmesi tek kelimeyle 
yüzsüzlüktür” ifadelerini kul-
lanan Bahçeli şunları söyle-
di: Ne kadar Türkiye karşıtı, 
layüsel, laçka, lekeli ve icazetli 
sima varsa, hepsi bir olmuş, 
görülen bir cinayet davası mü-
nasebetiyle Milliyetçi Hareket 
Partisi’ni ve dava arkadaşla-
rımızı şerefsizce suçlamaya 

kalkışmışlardır.
Eski veya yeni fark 

etmez, bazı partilerin 
genel başkan-
ları, kifayetsiz 
muhabirler, 

ekranları fitne 
fesat yayan bir 
kısım karan-
lık televizyon 
kanalları ayak 

üstü mahke-
me kurmuşlar, 

bilirkişi, hâkim 
ve savcı rolüne 

soyunarak partimizi, 
dava arkadaşlarımızı na-
mertliğe dahi taş çıkartan bir 
iştahla yargılamaya tevessül 
etmişlerdir. 

Utanmadan, sıkılmadan, 
gerçekleri çarpıtarak, par-
timizde azmettirici ve katil 
arayanlar, timsah gözyaşlarıy-
la sabrımızı sınayanlar, önce 
aynaya bakacaklar, şeref ve 
haysiyetleri elverdiği ölçüde 
konuşmayı deneyeceklerdir.

Davayı dikkatle  
     takip ediyoruz

Milliyetçi Hareket Partisi 
Ankara 32.Ağır Ceza Mahke-
mesi’nde görülen ve ikincisi 
dün başlayan malum davanın 
duruşmalarını dikkatle takip 
etmektedir. Çok söze gerek 
yoktur. Aslında buna değe-
cek hiç kimse yoktur. Ben az 
söyleyeyim, muhatapları çok 
anlasın, bizim için yeterlidir.

Milliyetçi Hareket Partisi’ne 
organize Pensilvanya ope-
rasyonu çekenlere ne Ülkü 
Ocakları’nı ne de Milliyetçi 
Hareket Partisi’ni çiğnetmem, 
hayır çiğnerim diyenler varsa, 
istedikleri yerde, bu davaya 
hayatını adamış inanmış bir 
Ülkücü olarak hepsini birden 
heyecanla beklerim.

MHP Lideri Devlet Bahçeli, “Ne kadar Türkiye karşıtı, layüsel, laçka, lekeli ve icazetli sima varsa, hepsi bir 
olmuş, görülen bir cinayet davası münasebetiyle Milliyetçi Hareket Partisi’ni ve dava arkadaşlarımızı şerefsizce 

suçlamaya kalkışmışlardır” dedi ve ekledi: Milliyetçi Hareket Partisi’ne organize Pensilvanya operasyonu 
çekenlere ne Ülkü Ocakları’nı ne de Milliyetçi Hareket Partisi’ni çiğnetmem, hayır çiğnerim diyenler varsa, 

istedikleri yerde, bu davaya hayatını adamış inanmış bir Ülkücü olarak hepsini birden heyecanla beklerim.

MHP’YI ÇIĞNETMEM
NE ÜLKÜ OCAKLARI’NI NE DE

Türkiye 
Cumhuriye-
ti’nin kurucu 
ilkeleri ve 
kuruluş ira-
desi üzerinde 
tahribata 
heves etmeye 
çalışanları 
uyaran Devlet 
Bahçeli, 
“Paylaşama-
yacağımız bir 
şey yoktur. 
Sahte ve sanal gündemlere 
kaptırılacak yakamız yoktur. 
Küresel projelere boyun 
eğecek, tamam diyecek, 
saklanıp sinecek korkak 
bir meşrep bizde yoktur. 
Sosyal medya suikastlarına 
boyun eğecek bir fıtrat biz de 
hiç yoktur. Ne söylemişsek 
arkasındayız.Neyi diyorsak 
sözümüz olsun, yapacağız” 
dedi. Türkiye’ye her ortam-

da sahip çıkacaklarının 

altını çizen 
Devlet Bahçeli 
şöyle konuş-
tu: Cumhur 
İttifakı’nı 
yaşatacağız. 
Devşirilmiş 
ve DEM’len-
miş fosillere 
meydanı boş 
bırakmayaca-
ğız. Birliğimizi 
ve beraberli-
ğimizi nimet 

bileceğiz. Türk milletinin 
her ferdini kendimiz gibi 
göreceğiz, canparemiz 
sayacağız. Yaratılanı hoş 
göreceğiz Yaratandan ötürü. 
Yüzeysel farklılıklara takılıp 
armudun sapı, üzümün çöpü 
araştırması yapmayacağız. 
Türk ve Türkiye Yüzyılında, 
bu kapsamda yeşeren Türk 
Devri’nde yeni bir mucize-
nin hep birlikte imzacısı ve 
imtiyaz sahibi olacağız.

Adalet ve 
hakkaniyetin sözünü eden 
çok olsa da, riayet ve saygı 

duyan neredeyse kalmamıştır. 
İnsani değerler, insanlık onuru, insan 

hak ve hukuku ayaklar altındadır. 
Bu kahredici salgının yavaş yavaş 

ülkemizi tesir altına alıyor 
olması hepimize alarm 

vermelidir.

Bölgesel ve küresel tehdit 
dalgalarının şiddetle kıyılarımıza 

çarptığı, zaman zaman hasara sebep 
olduğu bugünkü zaman diliminde Türk 

milletinin her ferdi birbirine sımsıkı sarılmakla 
mühürlü ve mükelleftir. Sadece camilerimizde, 

sadece düğün alaylarında, sadece cenaze 
merasimlerinde değil, hayatın her alanında 

saf saf toplanıp kabaran ve katlanan 
güncel tehlikelere direniş 

göstermeliyiz.

MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli, “Dünya çapında 

gelir, servet ve refah eşitsizliği 
hüküm sürerken, buna bir de 
çatışmalar, savaşlar, felaket 
senaryolarından mülhem kaygılı 
bekleyişler eklenmiştir” dedi.
Türkiye’nin komşusu ülkeler 
başta olmak üzere, coğrafyaların 
genelinde kanlı hesaplaşmalar ve 
sonu gelmeyen saldırılar olduğu-
na değinen Bahçeli, “Dünya bir 

yanda kendi yörüngesinde diğer 
yanda güneşin yörüngesinde dö-
nerken, maalesef adalet, ahlak, 
anlayış, ortak anlam ve amaç 
yörüngesinden şiddetle kaymış, 
bu kayış dehşet verici hadiselerin 
sökün etmesine kapı aralamıştır. 
Yerküreyi A’dan Z’ye huzursuz-
luğa ve umutsuzluğa sevk eden 
mevcut statükonun tamiri ve 
tadili değil, köklü tasfiyesi gerek-
mektedir” diye konuştu.

MEVCUT STATIKONUN
TASFIYESI GEREKIYOR

DEM’LENMIŞ 
FOSILLERE  

MEYDANI BOŞ 
BIRAKMAYACAĞIZ

MHP Lideri Devlet 
Bahçeli: Küresel tezgâha 

yakasını kaptırıp 
iç barış ve huzur 

ortamımızı karıştırmak 
için fırsat kollayanların 
kulaklarında yay gibi 
gergin bu sözlerimin 
her daim çınlaması 
ısrarlı tavsiyemdir.

Haklının güçsüz, güçlünün haklı olduğu adaletsiz bir yapının 
sürdürülebilir olmadığını belirten MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 
“Gazze 360 gündür vurulmaktadır, velakin saldırıları durduracak, im-

dat ve yardım çağrılarını duyacak Türkiye ve birkaç ülke dışında, mües-
sir bir irade ne görülmüş, ne de ortaya çıkmıştır” diye konuştu.

SAVAŞSAVAŞ

Devlet Bahçeli, “vahşetin kol gezdiği 
Orta Doğu’da insanlık can çekişirken, eş 
zamanlı olarak küresel vicdan da felçli 
ve fecaat verici sessizliğe gömülmüş-
tür” dedi.

İsrail’in Gazze ve Batı Şeria’da 
sistematik zorbalıklarına her gün bir 
yenisini ilave ettiğini kaydeden Bahçeli 
şunları söyledi: 

Bölgesel savaşın çıkıp çıkmayaca-
ğını, savaşın yaygınlaşıp yaygınlaşma-
yacağını tartışıp havanda su dövenlere 
sormak gerekir ki, akıl heybelerinde 
bulunan savaşın olması ve yaşanması 
için daha neyin olması beklenmektedir?

Savaş çıkacağı kadar çıkmıştır.
Hâlâ farklı arayış ve argümanlarla 

sıcak gelişmeleri, aleni savaş ortamını 
saptırmanın bir faydası yoktur.

İsrail kontrolden çıkan, rutinden 
tamamıyla uzaklaşan haydut devlet 
örneğinin son sürümüdür, Netenyahu 
ise nefret dehlizinde katlettiği masum 
bedenlerin üzerine basa basa ikbal 
ve ikmal kaygısını telafi çabasına 
girişmiştir.

Şurası örtülemez bir gerçektir ki, 
ABD takviyeli İsrail terör devleti, Orta 
Doğu’nun tamamına musallat olmuş, 
kilit ve kritik hedeflere sızarak suikast 
ve saldırılarını otomatiğe bağlamıştır.

Savaşın bir konsept dâhilinde ve 
stratejik olarak yaygınlaştırılmasının 
sadece Orta Doğu’yla sınırlı kalacağını 
düşünenler yanılmakta ve yanlış hesap 
içindedir. ABD’nin kasım ayındaki 
başkanlık seçimlerine varıncaya 
kadar devam edegelen sürek avı etki 
alanını ve şiddet enerjisini genişleterek 

neredeyse vatanımızın sınırlarına da-
yanacaktır. Kaldı ki, İsrail’in sabotaj ve 
saldırılarının aynı zamanda Türkiye’ye 
verilmiş bir mesaj olduğunu inkâr etmek 
bize kalırsa söz konusu değildir. İran 
Cumhurbaşkanı Reisi’nin, Hamas Siyasi 
Büro Şefi İsmail Haniye’nin, Hizbullah 
Lideri Nasrallah’ın sırayla ölümleri içi 
içe geçen, birbiriyle bağ ve bağlantılı 
olan vahim olaylardan bazılarıdır.

Görünürde tetikçi İsrail, geri planda 
Türk ve İslam düşmanı küresel güçler 
Orta Doğu’ya ve yakın coğrafyalara 
darbe üstüne darbe indirmektedir.

Buna karşılık Birleşmiş Milletler’in 
acilen devreye girip hak ve yetkisini 
kullanarak bırakınız müdahale etmesini, 
buna takatinin ve niyetinin bile olmadığı 
anlaşılmaktadır. İnsanlığın gözü önünde 
soykırım zincirine her gün yeni bir halka 
eklenirken hiç kimseden ses ve sedanın 
gelmemesi failleri belli olan suç ortak-
lığının bal gibi ipucu ve işareti değilse, 
sorarım sizlere acaba nedir?

21-25 Eylül 2024 tarihleri arasında 
yapılan Birleşmiş Milletler Genel Kuru-
lunda sessiz milyonlara tercüman olan, 
hakkın ve haklının sözcülüğünü yapan; 
çok açık, çok tesirli, çok doyurucu 
mesajlarıyla Türk milletinin duruşunu 
dünyaya tebliğ eden Sayın Cumhurbaş-
kanımızın konuşmasından sonra, 

Katil Netenyahu’nun alçakça ko-
nuşup tehditler savurması demokrasi, 
özgürlük ve insan hakları hususunda 
mangalda kül bırakmayan ülke temsilci-
leri tarafından nasıl hazmedilmiştir?

Hunhar ve hayasız trajedinin seyri ne 
zamana kadar sürecektir?

BM’NİN REFORMLARA 
İHTİYACI VAR

Birleşmiş Milletler ve Güvenlik Konseyi yapısının yeni baştan 

ve derhâl reform edilmesi gerektiğinin altını çizen Devlet 

Bahçeli, “Bu reform ihtiyacının gecikmesi çok ciddi ve sancılı 

gelişmelere sebep olacaktır. İsrail saldırıları karşısında üç 

maymunu oynayanların, soykırıma seyirci kalanların ne 

diyeceği, ne yapacağı, neyi önereceği önemsiz bir ayrıntıdır ve 

hükmünü kaybetmiştir. Geldiğimiz bu aşamada Birleşmiş 

Milletler Güvenlik Konseyi’nin fonksiyonel yapısı değişmeli, 

aksi hâlde Birleşmiş Milletler Genel Kurul toplantılarının 

boykotu gündeme alınmalıdır” dedi.

Ülkelerin eşit katılım ve oy hakkını ihtiva eden alternatif dünya birliği konusunda 
çalışmaların hızlanması ve dünyanın beş ülkenin ağzına bakmaktan kurtulması 

gerektiğini belirten Devlet Bahçeli, “Birleşmiş Milletler Genel Kurul Kürsüsüne elinde 
haritalarla çıkıp asıl ve potansiyel hedeflerini açık eden Netenyahu ve temsil ettiği 

terör devleti karşısında İslam ülkeleri de Allah için sesini yükseltmelidir.
Bebekler kendi kanlarını içe içe hayattan kopartılırken, servet ve şöhret içinde 

yüzenler, isminin başında emir, sultan, kral unvanı taşıyanlar bunun hesabını nasıl 
vereceklerdir? İsrail, Lübnan’ın Litani Nehri’nin güneyindeki bölgelerde hak iddia 

edip vaat edilmiş topraklar melanetini seslendirirken, bana dokunmayan yılan bin yıl 
yaşasın anlayışına mahkûm olmanın neresi Müslümanca bir tutumdur?

İlk kıblemiz Mescid-i Aksa’ya ve Haremi Şerif’e en şedit hakaret ve hücumlar yapılı-
yorken, İslam ülkeleri nereye sinmiş, nereye gitmiş, nereye gizlenmişlerdir?

Ayıp değil midir? Günah değil midir? Yazık değil midir?
Şayet bugün olmayacaksa birlik ve beraberlik iradesinin meşalesi ne zaman yanacak 

veya yakılacaktır?” ifadelerini kullandı.

Netanyahu için, “Nasrallah’ın infaz emrini veren bir cani, döktüğü kanlara Birleşmiş 
Milletler Genel Kurulunu alet edecek kadar pervasız, fütursuz ve küstahtır” diyen Dev-

let Bahçeli, “ABD Kongresi’nde Netenyahu’yu 72 kez ayakta alkışlayanlar mazlum-
ların imhasını ihtiramla selamlayan ve sahiplenen insanlık defoları olarak hafızalara 
kazınmıştır.  Benzerini Birleşmiş Milletler Genel Kurulunda da yapanlar aynı hizada, 

aynı hüsran verici utancın ve yüz kızarıklığının çemberindedir” dedi.
Birleşmiş Milletler’in ve Güvenlik Konseyi’nin hukuksal ve siyasi yapısının bu haliyle 

devamı hiçbir değerle, hiçbir barış ve huzur özlemiyle örtüşmediğinin altını çizen 
Bahçeli, “ABD’nin Birleşmiş Milletler Daimi Temsilcisi’nin eylül ayındaki bir açıklama-
sında dediği özetle şuydu: “Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi’ndeki veto yetkimizi 

çıkarlarımızı gözetmek için kullanıyoruz. Bunun için herhangi bir mazeret beyan etme-
yeceğiz.” Bu kaba ve yaralayıcı ifadeler dayatmadır, otokrat meydan okumadır, kuvvet 

kimdeyse sözün sahibi odur, demenin şifreli beyanatından başka bir şey de değildir. 
Peki, 8 milyar nüfusu olan dünyanın diğer ülke ve toplumlarının çıkarları ne olacaktır? 

Masumların hayat haklarına saygı duymayan, daha doğru tabirle duyulmasına  
hizmet etmeyen bir uluslararası kuruluşun ahlaken bağlayıcılığından  

bahsetmek nasıl ve nereye kadar mümkündür?” dedi.

ISLAM ÜLKELERI ALLAH
IÇIN SESINI YÜKSELTMELI

72 KEZ ALKIŞLAYANLAR
INSANLIK DEFOSUDUR

ISLAM BELDELERI 
YAKILIRKEN

UYUMAK HARAM 
DEĞILSE NEDIR?

“İslam beldeleri yakılıp yıkılırken, 
sivil ve masum insanlar topluca 
öldürülürken rahat uyku uyumak, 
keyif sürmek haram değilse nedir” 
sorusu soran Devlet Bahçeli konuş-
masının devamında şunları söyledi:  

Devasa boyutlara ulaşan bir 
insanlık sorununa karşı tarafsızlık 
pozu vermenin, sırt dönmenin, hiç 
kimse kusura kalmasın ama, müş-
rik utanmazlıktan ne farkı vardır? 

1967 sınırları temelinde, baş-
kenti Doğu Kudüs olan, bağımsız, 
egemen ve coğrafi bütünlüğe sahip 
bir Filistin devletinin hayat bulması 
bölge ve dünya barışı için kilit 
önemdedir.

Kıbrıs’ta söylediğimiz üzere, 

İsrail ile Filistin arasında iki devletli 
bir sistem tecelli etmelidir.

Kalıcı ateşkes gecikmeksizin 
sağlanmalıdır. Sürdürülebilir barış 
ortamı kurumsallaşmalıdır.

Türkiye ile Suriye iş birliği ve 
uzlaşma zemininde daha fazla 
oyalanmadan buluşmalı, İsrail ve 
destekçilerinin yaygın tehdidine 
karşı milli güvenlik unsurlarımız 
tetikte ve teyakkuzda olmalıdır.

Ülke içinde yuvalanmış, hücre 
hücre örgütlenmiş yabancı istih-
barat uzantılarını deşifre etmekle 
beraber uyanık hâlde durmak milli 
birlik ve güvenliğimiz için en temel 
önceliklerden birisidir ve ihmale 
gelmeyecektir.

    
ÇIKACAĞI KADAR ÇIKACAĞI KADAR 
ÇIKMIŞTIRÇIKMIŞTIR
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Özgür Özel sana diyorum, 
iddiaların aynen şahsın gibi 
çürüktür, bastığın yaş tahta, 
bindiğin patlak lastikli 
dolmuş, tutsağı olduğun 
tezvirat cambazlığı seni 
hiçbir yere götürmeye-
cektir.
Milliyetçi-Ülkücü Hare-
ket’i karanlık ağız-
larına alıp 
ileri geri 
konuşan 
sefillerle 
hem bu 
dün-
yada, hem de Mahkeme-i 
Kübra’da sonuna kadar hesap-
laşmak Rabbim’den yegâne 
dileğimdir.

Yaşına başına bakma-
dan önüne gelen mikrofona 
konuşmak, siyasi kışkırtmanın 
ve uzaktan kumandalı oyunun 
figüranı olmak bir hanımefendi-
ye asla yakışmayacaktır.

Herkes haddini bilsin, hudut 
ihlalinden kaçınsın, kapımızın 
önünde baykuş öttürmeyiz, 
kanat çırpan akbabaların da 
kanatlarını yolar kopartırız.  
Mahkeme kararı açıklanmadan, 
adalet yerini bulmadan, güya 
ve gıyaben hüküm verenler if-
tiralarının günahına iki cihanda 
da katlanacaklar, camiamız bu 
rezillere hakkını hiçbir zaman 
helal etmeyecektir. Buradan 
sesleniyorum; Halk Tv ve CHP 
ayağınızı denk alın. Dört soytarı 
muhabirle Milliyetçi Hareket 
Partisi’ni sorgulayamazsınız, 
sorgulatmayız.

Siyasi, stratejik, diplomatik ve 
ekonomik mahiyetli çok cepheli 

mücadeleden başarıyla çıkabilmek için 
öncelikle Türk milletinin özüne dönmesi 
gerektiğini belirten Devlet Bahçeli, 
“Öz değerlerimizle kenetlenmemiz, 
milli birlik ve kardeşliğimizi özgüvenle 
sahiplenmemiz ikamesi ve ihmali 
olamayacak netlikte ve nitelikte bir 
zorunluluktur. Türk milleti büyük ve 

güçlü bir ailedir. Ve bu aile kalbi kuruyan, 
vicdanı küflenen bugünkü dünyada 
hepimiz namına ifade ediyorum ki, 
en emin, en müşfik, en merhametli 
sığınağımızdır. Uçurum kenarında 
güreş tutmak, yağlı direğe tırmanma 
yarışına girmek, mayın tarlasında 
kavgaya tutuşmak, ateşin ortasında 
kıvılcım saymak hiç kimseye bir şey 
kazandırmaz, kazandıramaz” dedi.

ÖZGÜR 
ÖZEL’E 
SESLENDI

  
MILLETI ÖZÜNE  MILLETI ÖZÜNE  
DÖNMELIDIRDÖNMELIDIR

TÜRK TÜRK 
YAĞLI  YAĞLI  

URGAN  URGAN  
OLUROLUR

BOĞAZA BOĞAZA 
DOLANIRIZDOLANIRIZ
Devlet Bahçeli, “Demokrasi 
kalpazanları, siyasi dolandırıcılar, 
bukalemun mizaçlı fırıldaklar, 
emperyalizmin damga yemiş 
uşakları, aklı ve iradesi rehinli iş 
birlikçiler ne derse desin kaotik 
dünyaya karşı milli ve manevi 
cephemizin tahkimatı başlıca 
vazifemizdir” dedi. Sarsılmaya 
çalışılanın iç cephemizdir oldu-
ğuna dikkat çeken Bahçeli, buna 
asla izin vermeyeceklerini söyledi. 
“Dağıtılmak istenen sapasağlam 
birliğimiz ve dirliğimizdir, buna 
göz yumamayız, yummayaca-
ğız” ifadesini kaydeden Bahçeli, 
“Şansını denemek isteyen varsa 
buyursun gelsin. Kanla, canla, 
cefayla, ezayla, fedayla, ferden 
ferdayla bedeli ödenen aziz vatan 
topraklarında bizi birbirimize 
düşürüp yutmayı planlayanların 
boğazına dururuz, haydi durma-
dık diyelim, bu kez de yağlı urgan 
olur boğazlarına dolanırız” dedi.

MHP Genel Beşkanı Dev-
let Bahçeli, partisinin grup 
toplantısında konuştu. Devlet 
Bahçeli, ikinci el inançların 
ve yıkıcı düşüncelerin sonu 
olmadığını belirterek, “İçinde 
bulunduğumuz zaman ölçe-
ğinde ülkemizi pençesine alan, 
dünyayı ele geçiren, küresel 
huzur ve güven açıklarını 
inanılmaz düzeylerde büyü-
ten müzmin ve mütehakkim 
sorun ortak gelecek idealinin 
körelmeye, değilse bile köhne-
meye yüz tutmasıdır” dedi.

Yeni Anayasa şart
Bu yasama yılın-

da gündemdeki yasal 
düzenlemelerin 
yapılmasıyla 
birlikte yeni 
anayasa ihti-
yacının geniş 
bir mutabakat 
ikliminde ele 
alınacağını 
bildiren Devlet 
Bahçeli, “Sivil 

ve demok-
ratik bir 

anayasayı 
ülkemize ve milleti-
mize kazandırmak 
yeni yüzyılın en 

büyük demokratik 
başarısı olacaktır” 

diye konuştu. Bah-
çeli, 12 Eylül darbe 

döneminin izlerini 
taşıyan mev-
cut anayasayla 
Cumhurbaş-

kanlığı Hükümet Sistemi’nin 
doğasının çeliştiğini söyledi. 

Yeni Anayasa’nın millet ha-
yatına hakim kılınmasının acil 
bir gereklilik olduğuna dikkat 
çeken Devlet Bahçeli, “Ayrıca 
Öğretmenlik Meslek Kanunu 
teklifi ile dokuzuncu yargı 
paketinin kısa süre içinde 
yasalaşacağına inanıyorum” 
ifadesini kaydetti.

Devlet Bahçeli, Milliyetçi 
Hareket Partisi ve Cumhur 
İttifakı’nın vatandaşa verdiği 
sözleri teker teker tutacağını 
da sözlerine ekledi. 

CHP’nin yaptığı  
     yüzsüzlük

MHP Lideri Devlet Bahçeli, 
konuşmasının devamında Si-
nan Ateş cinayetini ülkücülere 
yıkmak isteyen CHP’ye sert 
sözlerle yüklendi: 

“Kendi ittifaklarına iyiler, 
bizim ittifakımıza da kötüler 

diyen provokatör CHP Genel 
Başkanı’nın mahkeme kapı-
larında bir avuç MHP düşma-
nıyla esip gürlemesi, batık ge-
miler gibi siyasi ahlaksızlığın 
meçhul sahillerine düşe kalka 
sürüklenmesi tek kelimeyle 
yüzsüzlüktür” ifadelerini kul-
lanan Bahçeli şunları söyle-
di: Ne kadar Türkiye karşıtı, 
layüsel, laçka, lekeli ve icazetli 
sima varsa, hepsi bir olmuş, 
görülen bir cinayet davası mü-
nasebetiyle Milliyetçi Hareket 
Partisi’ni ve dava arkadaşla-
rımızı şerefsizce suçlamaya 

kalkışmışlardır.
Eski veya yeni fark 

etmez, bazı partilerin 
genel başkan-
ları, kifayetsiz 
muhabirler, 

ekranları fitne 
fesat yayan bir 
kısım karan-
lık televizyon 
kanalları ayak 

üstü mahke-
me kurmuşlar, 

bilirkişi, hâkim 
ve savcı rolüne 

soyunarak partimizi, 
dava arkadaşlarımızı na-
mertliğe dahi taş çıkartan bir 
iştahla yargılamaya tevessül 
etmişlerdir. 

Utanmadan, sıkılmadan, 
gerçekleri çarpıtarak, par-
timizde azmettirici ve katil 
arayanlar, timsah gözyaşlarıy-
la sabrımızı sınayanlar, önce 
aynaya bakacaklar, şeref ve 
haysiyetleri elverdiği ölçüde 
konuşmayı deneyeceklerdir.

Davayı dikkatle  
     takip ediyoruz

Milliyetçi Hareket Partisi 
Ankara 32.Ağır Ceza Mahke-
mesi’nde görülen ve ikincisi 
dün başlayan malum davanın 
duruşmalarını dikkatle takip 
etmektedir. Çok söze gerek 
yoktur. Aslında buna değe-
cek hiç kimse yoktur. Ben az 
söyleyeyim, muhatapları çok 
anlasın, bizim için yeterlidir.

Milliyetçi Hareket Partisi’ne 
organize Pensilvanya ope-
rasyonu çekenlere ne Ülkü 
Ocakları’nı ne de Milliyetçi 
Hareket Partisi’ni çiğnetmem, 
hayır çiğnerim diyenler varsa, 
istedikleri yerde, bu davaya 
hayatını adamış inanmış bir 
Ülkücü olarak hepsini birden 
heyecanla beklerim.

MHP Lideri Devlet Bahçeli, “Ne kadar Türkiye karşıtı, layüsel, laçka, lekeli ve icazetli sima varsa, hepsi bir 
olmuş, görülen bir cinayet davası münasebetiyle Milliyetçi Hareket Partisi’ni ve dava arkadaşlarımızı şerefsizce 

suçlamaya kalkışmışlardır” dedi ve ekledi: Milliyetçi Hareket Partisi’ne organize Pensilvanya operasyonu 
çekenlere ne Ülkü Ocakları’nı ne de Milliyetçi Hareket Partisi’ni çiğnetmem, hayır çiğnerim diyenler varsa, 

istedikleri yerde, bu davaya hayatını adamış inanmış bir Ülkücü olarak hepsini birden heyecanla beklerim.

MHP’YI ÇIĞNETMEM
NE ÜLKÜ OCAKLARI’NI NE DE

Türkiye 
Cumhuriye-
ti’nin kurucu 
ilkeleri ve 
kuruluş ira-
desi üzerinde 
tahribata 
heves etmeye 
çalışanları 
uyaran Devlet 
Bahçeli, 
“Paylaşama-
yacağımız bir 
şey yoktur. 
Sahte ve sanal gündemlere 
kaptırılacak yakamız yoktur. 
Küresel projelere boyun 
eğecek, tamam diyecek, 
saklanıp sinecek korkak 
bir meşrep bizde yoktur. 
Sosyal medya suikastlarına 
boyun eğecek bir fıtrat biz de 
hiç yoktur. Ne söylemişsek 
arkasındayız.Neyi diyorsak 
sözümüz olsun, yapacağız” 
dedi. Türkiye’ye her ortam-

da sahip çıkacaklarının 

altını çizen 
Devlet Bahçeli 
şöyle konuş-
tu: Cumhur 
İttifakı’nı 
yaşatacağız. 
Devşirilmiş 
ve DEM’len-
miş fosillere 
meydanı boş 
bırakmayaca-
ğız. Birliğimizi 
ve beraberli-
ğimizi nimet 

bileceğiz. Türk milletinin 
her ferdini kendimiz gibi 
göreceğiz, canparemiz 
sayacağız. Yaratılanı hoş 
göreceğiz Yaratandan ötürü. 
Yüzeysel farklılıklara takılıp 
armudun sapı, üzümün çöpü 
araştırması yapmayacağız. 
Türk ve Türkiye Yüzyılında, 
bu kapsamda yeşeren Türk 
Devri’nde yeni bir mucize-
nin hep birlikte imzacısı ve 
imtiyaz sahibi olacağız.

Adalet ve 
hakkaniyetin sözünü eden 
çok olsa da, riayet ve saygı 

duyan neredeyse kalmamıştır. 
İnsani değerler, insanlık onuru, insan 

hak ve hukuku ayaklar altındadır. 
Bu kahredici salgının yavaş yavaş 

ülkemizi tesir altına alıyor 
olması hepimize alarm 

vermelidir.

Bölgesel ve küresel tehdit 
dalgalarının şiddetle kıyılarımıza 

çarptığı, zaman zaman hasara sebep 
olduğu bugünkü zaman diliminde Türk 

milletinin her ferdi birbirine sımsıkı sarılmakla 
mühürlü ve mükelleftir. Sadece camilerimizde, 

sadece düğün alaylarında, sadece cenaze 
merasimlerinde değil, hayatın her alanında 

saf saf toplanıp kabaran ve katlanan 
güncel tehlikelere direniş 

göstermeliyiz.

MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli, “Dünya çapında 

gelir, servet ve refah eşitsizliği 
hüküm sürerken, buna bir de 
çatışmalar, savaşlar, felaket 
senaryolarından mülhem kaygılı 
bekleyişler eklenmiştir” dedi.
Türkiye’nin komşusu ülkeler 
başta olmak üzere, coğrafyaların 
genelinde kanlı hesaplaşmalar ve 
sonu gelmeyen saldırılar olduğu-
na değinen Bahçeli, “Dünya bir 

yanda kendi yörüngesinde diğer 
yanda güneşin yörüngesinde dö-
nerken, maalesef adalet, ahlak, 
anlayış, ortak anlam ve amaç 
yörüngesinden şiddetle kaymış, 
bu kayış dehşet verici hadiselerin 
sökün etmesine kapı aralamıştır. 
Yerküreyi A’dan Z’ye huzursuz-
luğa ve umutsuzluğa sevk eden 
mevcut statükonun tamiri ve 
tadili değil, köklü tasfiyesi gerek-
mektedir” diye konuştu.

MEVCUT STATIKONUN
TASFIYESI GEREKIYOR

DEM’LENMIŞ 
FOSILLERE  

MEYDANI BOŞ 
BIRAKMAYACAĞIZ

MHP Lideri Devlet 
Bahçeli: Küresel tezgâha 

yakasını kaptırıp 
iç barış ve huzur 

ortamımızı karıştırmak 
için fırsat kollayanların 
kulaklarında yay gibi 
gergin bu sözlerimin 
her daim çınlaması 
ısrarlı tavsiyemdir.

Haklının güçsüz, güçlünün haklı olduğu adaletsiz bir yapının 
sürdürülebilir olmadığını belirten MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 
“Gazze 360 gündür vurulmaktadır, velakin saldırıları durduracak, im-

dat ve yardım çağrılarını duyacak Türkiye ve birkaç ülke dışında, mües-
sir bir irade ne görülmüş, ne de ortaya çıkmıştır” diye konuştu.

SAVAŞSAVAŞ

Devlet Bahçeli, “vahşetin kol gezdiği 
Orta Doğu’da insanlık can çekişirken, eş 
zamanlı olarak küresel vicdan da felçli 
ve fecaat verici sessizliğe gömülmüş-
tür” dedi.

İsrail’in Gazze ve Batı Şeria’da 
sistematik zorbalıklarına her gün bir 
yenisini ilave ettiğini kaydeden Bahçeli 
şunları söyledi: 

Bölgesel savaşın çıkıp çıkmayaca-
ğını, savaşın yaygınlaşıp yaygınlaşma-
yacağını tartışıp havanda su dövenlere 
sormak gerekir ki, akıl heybelerinde 
bulunan savaşın olması ve yaşanması 
için daha neyin olması beklenmektedir?

Savaş çıkacağı kadar çıkmıştır.
Hâlâ farklı arayış ve argümanlarla 

sıcak gelişmeleri, aleni savaş ortamını 
saptırmanın bir faydası yoktur.

İsrail kontrolden çıkan, rutinden 
tamamıyla uzaklaşan haydut devlet 
örneğinin son sürümüdür, Netenyahu 
ise nefret dehlizinde katlettiği masum 
bedenlerin üzerine basa basa ikbal 
ve ikmal kaygısını telafi çabasına 
girişmiştir.

Şurası örtülemez bir gerçektir ki, 
ABD takviyeli İsrail terör devleti, Orta 
Doğu’nun tamamına musallat olmuş, 
kilit ve kritik hedeflere sızarak suikast 
ve saldırılarını otomatiğe bağlamıştır.

Savaşın bir konsept dâhilinde ve 
stratejik olarak yaygınlaştırılmasının 
sadece Orta Doğu’yla sınırlı kalacağını 
düşünenler yanılmakta ve yanlış hesap 
içindedir. ABD’nin kasım ayındaki 
başkanlık seçimlerine varıncaya 
kadar devam edegelen sürek avı etki 
alanını ve şiddet enerjisini genişleterek 

neredeyse vatanımızın sınırlarına da-
yanacaktır. Kaldı ki, İsrail’in sabotaj ve 
saldırılarının aynı zamanda Türkiye’ye 
verilmiş bir mesaj olduğunu inkâr etmek 
bize kalırsa söz konusu değildir. İran 
Cumhurbaşkanı Reisi’nin, Hamas Siyasi 
Büro Şefi İsmail Haniye’nin, Hizbullah 
Lideri Nasrallah’ın sırayla ölümleri içi 
içe geçen, birbiriyle bağ ve bağlantılı 
olan vahim olaylardan bazılarıdır.

Görünürde tetikçi İsrail, geri planda 
Türk ve İslam düşmanı küresel güçler 
Orta Doğu’ya ve yakın coğrafyalara 
darbe üstüne darbe indirmektedir.

Buna karşılık Birleşmiş Milletler’in 
acilen devreye girip hak ve yetkisini 
kullanarak bırakınız müdahale etmesini, 
buna takatinin ve niyetinin bile olmadığı 
anlaşılmaktadır. İnsanlığın gözü önünde 
soykırım zincirine her gün yeni bir halka 
eklenirken hiç kimseden ses ve sedanın 
gelmemesi failleri belli olan suç ortak-
lığının bal gibi ipucu ve işareti değilse, 
sorarım sizlere acaba nedir?

21-25 Eylül 2024 tarihleri arasında 
yapılan Birleşmiş Milletler Genel Kuru-
lunda sessiz milyonlara tercüman olan, 
hakkın ve haklının sözcülüğünü yapan; 
çok açık, çok tesirli, çok doyurucu 
mesajlarıyla Türk milletinin duruşunu 
dünyaya tebliğ eden Sayın Cumhurbaş-
kanımızın konuşmasından sonra, 

Katil Netenyahu’nun alçakça ko-
nuşup tehditler savurması demokrasi, 
özgürlük ve insan hakları hususunda 
mangalda kül bırakmayan ülke temsilci-
leri tarafından nasıl hazmedilmiştir?

Hunhar ve hayasız trajedinin seyri ne 
zamana kadar sürecektir?

BM’NİN REFORMLARA 
İHTİYACI VAR

Birleşmiş Milletler ve Güvenlik Konseyi yapısının yeni baştan 

ve derhâl reform edilmesi gerektiğinin altını çizen Devlet 

Bahçeli, “Bu reform ihtiyacının gecikmesi çok ciddi ve sancılı 

gelişmelere sebep olacaktır. İsrail saldırıları karşısında üç 

maymunu oynayanların, soykırıma seyirci kalanların ne 

diyeceği, ne yapacağı, neyi önereceği önemsiz bir ayrıntıdır ve 

hükmünü kaybetmiştir. Geldiğimiz bu aşamada Birleşmiş 

Milletler Güvenlik Konseyi’nin fonksiyonel yapısı değişmeli, 

aksi hâlde Birleşmiş Milletler Genel Kurul toplantılarının 

boykotu gündeme alınmalıdır” dedi.

Ülkelerin eşit katılım ve oy hakkını ihtiva eden alternatif dünya birliği konusunda 
çalışmaların hızlanması ve dünyanın beş ülkenin ağzına bakmaktan kurtulması 

gerektiğini belirten Devlet Bahçeli, “Birleşmiş Milletler Genel Kurul Kürsüsüne elinde 
haritalarla çıkıp asıl ve potansiyel hedeflerini açık eden Netenyahu ve temsil ettiği 

terör devleti karşısında İslam ülkeleri de Allah için sesini yükseltmelidir.
Bebekler kendi kanlarını içe içe hayattan kopartılırken, servet ve şöhret içinde 

yüzenler, isminin başında emir, sultan, kral unvanı taşıyanlar bunun hesabını nasıl 
vereceklerdir? İsrail, Lübnan’ın Litani Nehri’nin güneyindeki bölgelerde hak iddia 

edip vaat edilmiş topraklar melanetini seslendirirken, bana dokunmayan yılan bin yıl 
yaşasın anlayışına mahkûm olmanın neresi Müslümanca bir tutumdur?

İlk kıblemiz Mescid-i Aksa’ya ve Haremi Şerif’e en şedit hakaret ve hücumlar yapılı-
yorken, İslam ülkeleri nereye sinmiş, nereye gitmiş, nereye gizlenmişlerdir?

Ayıp değil midir? Günah değil midir? Yazık değil midir?
Şayet bugün olmayacaksa birlik ve beraberlik iradesinin meşalesi ne zaman yanacak 

veya yakılacaktır?” ifadelerini kullandı.

Netanyahu için, “Nasrallah’ın infaz emrini veren bir cani, döktüğü kanlara Birleşmiş 
Milletler Genel Kurulunu alet edecek kadar pervasız, fütursuz ve küstahtır” diyen Dev-

let Bahçeli, “ABD Kongresi’nde Netenyahu’yu 72 kez ayakta alkışlayanlar mazlum-
ların imhasını ihtiramla selamlayan ve sahiplenen insanlık defoları olarak hafızalara 
kazınmıştır.  Benzerini Birleşmiş Milletler Genel Kurulunda da yapanlar aynı hizada, 

aynı hüsran verici utancın ve yüz kızarıklığının çemberindedir” dedi.
Birleşmiş Milletler’in ve Güvenlik Konseyi’nin hukuksal ve siyasi yapısının bu haliyle 

devamı hiçbir değerle, hiçbir barış ve huzur özlemiyle örtüşmediğinin altını çizen 
Bahçeli, “ABD’nin Birleşmiş Milletler Daimi Temsilcisi’nin eylül ayındaki bir açıklama-
sında dediği özetle şuydu: “Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi’ndeki veto yetkimizi 

çıkarlarımızı gözetmek için kullanıyoruz. Bunun için herhangi bir mazeret beyan etme-
yeceğiz.” Bu kaba ve yaralayıcı ifadeler dayatmadır, otokrat meydan okumadır, kuvvet 

kimdeyse sözün sahibi odur, demenin şifreli beyanatından başka bir şey de değildir. 
Peki, 8 milyar nüfusu olan dünyanın diğer ülke ve toplumlarının çıkarları ne olacaktır? 

Masumların hayat haklarına saygı duymayan, daha doğru tabirle duyulmasına  
hizmet etmeyen bir uluslararası kuruluşun ahlaken bağlayıcılığından  

bahsetmek nasıl ve nereye kadar mümkündür?” dedi.

ISLAM ÜLKELERI ALLAH
IÇIN SESINI YÜKSELTMELI

72 KEZ ALKIŞLAYANLAR
INSANLIK DEFOSUDUR

ISLAM BELDELERI 
YAKILIRKEN

UYUMAK HARAM 
DEĞILSE NEDIR?

“İslam beldeleri yakılıp yıkılırken, 
sivil ve masum insanlar topluca 
öldürülürken rahat uyku uyumak, 
keyif sürmek haram değilse nedir” 
sorusu soran Devlet Bahçeli konuş-
masının devamında şunları söyledi:  

Devasa boyutlara ulaşan bir 
insanlık sorununa karşı tarafsızlık 
pozu vermenin, sırt dönmenin, hiç 
kimse kusura kalmasın ama, müş-
rik utanmazlıktan ne farkı vardır? 

1967 sınırları temelinde, baş-
kenti Doğu Kudüs olan, bağımsız, 
egemen ve coğrafi bütünlüğe sahip 
bir Filistin devletinin hayat bulması 
bölge ve dünya barışı için kilit 
önemdedir.

Kıbrıs’ta söylediğimiz üzere, 

İsrail ile Filistin arasında iki devletli 
bir sistem tecelli etmelidir.

Kalıcı ateşkes gecikmeksizin 
sağlanmalıdır. Sürdürülebilir barış 
ortamı kurumsallaşmalıdır.

Türkiye ile Suriye iş birliği ve 
uzlaşma zemininde daha fazla 
oyalanmadan buluşmalı, İsrail ve 
destekçilerinin yaygın tehdidine 
karşı milli güvenlik unsurlarımız 
tetikte ve teyakkuzda olmalıdır.

Ülke içinde yuvalanmış, hücre 
hücre örgütlenmiş yabancı istih-
barat uzantılarını deşifre etmekle 
beraber uyanık hâlde durmak milli 
birlik ve güvenliğimiz için en temel 
önceliklerden birisidir ve ihmale 
gelmeyecektir.

    
ÇIKACAĞI KADAR ÇIKACAĞI KADAR 
ÇIKMIŞTIRÇIKMIŞTIR
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LÜBNANLILARA, LİTANİ NEHRİ'NİN 
GÜNEYİNE GEÇMEYİN UYARISI

İsrail ordusu, Lübnanlılara dikkat çeken bir çağrıda bulundu.  İsrail 
Ordu Sözücüsü Avichay Adraee, X sosyal medya platformundan yaptığı 

yazılı açıklamada, “Lübnan'ın güney sakinlerine acil uyarı” şeklinde 
bir çağrı yaptı. Ülkenin güney bölgelerinde “şiddetli savaşın” olduğu ve 
Hizbullah mensuplarının siviller arasına karıştığını iddia eden Adraee, 

can güvenlikleri için Lübnanlıların Litani Nehri'nin kuzeyinden  
güneyine araçlarla geçmemeleri uyarısı yaptı. İsrail ordu sözcüsü, 

bunun ikinci bir uyarıya kadar geçerli olduğuna işaret etti.
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GENEL YAYIN YÖNETMENİ

GENEL KOORDİNATÖR
YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

SOSYAL MEDYA

MEHMET MÜFTÜOĞLU

MUHAMMED BİLAL AYDIN

HÜSEYİN KARAGÖZ
HÜSEYIN ÖZKAN

İDARİ  KOORDİNATÖR
BÜLENT KAHRAMAN
TEL: 0 530 548 26 18

YAYIN SAHİBİ
GÜNTÜLÜ GAZETECİLİK 

BASIN YAYIN A.Ş.

ERCAN VAROL

YÖNETİM YERİ
İSTANBUL
Yeşilce Mah. Girne Cad. 
Diken Sokak No:2/1 
Kağıthane 34418
TEL: 	 0 212 281 98 54
           	 0 212 281 98 56
           	 0 212 281 98 57 
FAKS: 	0 212 281 98 58
ANKARA
Cevizlidere Cad. 
1239 Sk. No:2 Kat:3
Balgat-Çankaya
0 (312) 474 33 36

www.turkgun.com
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi

TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
haber ve fotoğrafların her 
türlü telif hakkı GÜNTÜLÜ 
Gazetecilik Basın Yayın A.Ş.’ye 
aittir. İzin alınmadan, kaynak 
gösterilerek dahi iktibas 
edilemez.
Yayın Türü: Yaygın Süreli

GÖRSEL YÖNETMEN
AYTEKİN YILMAZ

HABER MÜDÜRÜ
TOLGA POLAT
ANKARA TEMSİLCİSİ SPOR MÜDÜRÜ

UĞUR TENEKECİOĞLUKADİR YILDIZ

 SAYI: 21952  EKİM 2024

REKLAM DİREKTÖRÜ
EMRULLAH ER

0 212 281 98 54

DİJİTAL MEDYA DİREKTÖRÜ: 
SERHAT KARAHÜSEYIN

BASILDIĞI YER: 
İHLAS GAZETECILIK A.Ş
İSTANBUL: Merkez Mah.
29 Ekim Cad. İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna
0 (212) 454 30 00 
ANKARA: Saracalar Mah. 
57. Cad.  No:21/A Akyurt 
0 (312) 351 83 10 
İZMİR: Fatih Mah. 1199 Sk. 
No:1/7 Sarınç/Gaziemir
0 (232) 483 96 60
ADANA: Levent Mah. 
1791 Sk. No:33/A Yüreğir
0 (322) 346 36 25  
TRABZON: Organize Sanayi 
Bölgesi No:2 Arsin
0 (462) 711 40 20

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
GÜRSEL DOĞAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HAKAN ÇAĞLAK

İSRAİL ASKERİ LÜBNAN'A GİRDİ
İsrail ordusu, uzun süredir hazırlandı-
ğı Lübnan'a kara harekâtına başladı. 
İsrail ordusundan yapılan açıklama-
da, "Hizbullah hedeflerine sınırlı ve 
hedefli saldırılar başladı. Hava kuv-
vetleri ve topçu birlikleri operasyona 
destek veriyor. Hedef İsrail'in kuzeyi-
ne tehdit oluşturan noktalar" denildi. 
Operasyonun adının "Kuzey Okları" 
olduğu açıklanırken, Gazze ile eş 
zamanlı ilerleyeceği belirtildi. Lübnan 
medyası ise  İsrail topçu birliklerinin, 
güneydeki El-Vezzani, El-Hıyam ve 
Marcayun ovasını vurduğunu İsrail 
savaş uçaklarının bombaladığı Kev-
kebe-Marcayun otoyolunun  trafiğe 
kapandığını duyurdu. 

Birkaç bin asker 
ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü 

Matthew Miller, İsrail'in Lübnan'da 
planladığı bir dizi sınırlı kara operas-
yonu hakkında ABD'yi bilgilendirdi-
ğini açıklarken Miller, "Bize bir dizi 
operasyon hakkında bilgi verdiler. Şu 
anda bize bunların sınıra yakın Hiz-
bullah altyapısına odaklanan sınırlı 

operasyonlar olduğunu söylediler, an-
cak bu konuda sürekli görüşmeler ya-
pıyoruz" dedi. Bu arada ABD Savunma 
Bakanlığı (Pentagon), Orta Doğu'ya 
"saldırganlığı caydırmak ve daha 
geniş bir bölgesel savaş riskini azalt-
mak için" bölgedeki konuşlu mevcut 
güçlerine savaş uçakları ve birkaç bin 
takviye asker göndereceğini açıkladı. 
Pentagon Sözcü Yardımcısı Sabrina 
Singh, günlük basın toplantısında 
konuştu. Singh, "Savunma Bakanlığı, 
bölgede saldırganlığı caydırmak ve 
daha geniş bir bölgesel savaş riskini 
azaltmak için Orta Doğu'daki ABD 
güçlerinin kuvvet duruşunu daha 
da güçlendirmek amacıyla adım-
lar atıyor" dedi.  Bölgede bulunan 
ve rotasyonu gelen USS Abraham 
Lincoln uçak gemisi filosunun yerinde 
kalması talimatının verildiğini belir-
ten Singh, ayrıca hava savunmasının 
güçlenmesi için mevcut askeri varlığa 
ek olarak F-15E Strike Eagle, F-16, 
A-10 ve F-22 savaş uçakları ve bunları 
destekleyecek "birkaç bin" personel 
gönderileceğini bildirdi.

İSRAIL'IN GÜNLERDIR BEKLENEN LÜBNAN'IN GÜNEYINDEKI HIZBULLAH HEDEFLERINE YÖNELIK KARA OPERASYONU BAŞLADI. OPERASYONA KUZEY OKLARI 
ADI VERILIRKEN İSRAIL'I DESTEKLEYEN ABD, ORTA DOĞU'DA KONUŞLU ASKERI GÜCÜNE TAKVIYE PERSONEL VE SAVAŞ UÇAĞI GÖNDERECEĞINI DUYURDU. 

İsrail ordusunun Lübnan’ın 
güneyine kara operasyon-

larına başlattığını duyurmasının 
ardından İsrail'in aşırı sağcı Ulu-
sal Güvenlik Bakanı Itamar Ben-
Gvir açıklama yaptı. İsrail 
ordusunun Lübnan'da 
Hizbullah'ı  ezmeye 
yönelik saldırıla-
rın sürdürülmesi 
çağrısında bulunan 
Ben-Gvir, “Şimdi 
durma zamanı değil, 
her şeyi tüm gücü-
müzle yapmaya devam 
etmeliyiz” dedi. Öte 
yandan Lübnan'ın 

güneyini ilhak etmek ve burada 
Yahudi yerleşim yerleri kurmak 
isteyen İsrailli aşırı sağcı bir 
grup, emlak ilanları yayınlamaya 
başladı. Güney Lübnan Yerleşim 

Hareketi adlı grup, Teleg-
ram'da modern bir evin 
fotoğraflarını ve askeri 
üniforma giymiş İs-

railli ailenin yer 
aldığı ilan paylaştı. 

İlanda hayali bir evin 
detayları verilirken, 
bölgenin yeni bir 
İbranice isim alacağı 

ileri sürüldü.

Ben-Gvir, saldırıya 
devam çağrısı yaptı

BEN-GVIR

izbullah yönetimi 
İsrail ordusunun 

Lübnan'a girdiği 
yönündeki açıkla-

masları yalanladı. Hizbullah 
Medya Sorumlusu Muhammed 
Afifi, yaptığı açıklamada, 'İsrail'in 
Lübnan'a girdiği yönündeki tüm 
iddialarının yalan olduğunu' 
vurguladı. Afifi İsrail askerleriyle 
doğrudan kara çatışmalarına 
girmediklerini ancak bunu yap-
maya hazır olduklarını duyurdu. 
Bu arada Lübnan'dan Hizbul-
lah'ın, Tel Aviv çevresinde İsrail 
ordusunun siber istihbarat birimi 
ve Mossad'ın üssünü hedef al-
mak için fırlattığı roketlerden biri 

otoyola düştü.  İsrail acil yardım 
servisi Kızıl Davud Yıldızı, bir 
otobüs şoförünün şarapnelle orta 
derece, diğer bir şoförün de hafif 
yaralandığını açıkladı. Hizbullah, 
yaptığı yazılı açıklamada, Tel Aviv 
yakınlarındaki İsrail ordusunun 
siber istihbarat birimi, “8200 
Birimi” ve Mossad'ın kullandığı 
“Glilot” adlı üssü hedef aldığını 
duyurdu. Hizbullah, Gazze'de-
ki Filistin halkının direnişiyle 
dayanışma, İsrail'in Lübnan'daki 
saldırılarına karşılık, Lübnan 
toprağını ve halkını korumak için 
bu üssün “Fadi-4” isimli envan-
terinde yeni açıkladığı roketle 
hedef aldığını ilan etti. (AA)

İSRAIL ORDUSUNUN 
LÜBNAN'A GIRDIĞI 

YÖNÜNDEKI AÇIKLAMA, 
DÜNYA GÜDEMINE YER 

ALIRKEN HIZBULLAH'TAN 
YALANLAMA GELDI. 

İSRAIL ASKERLERIYLE 
KARA ÇATIŞMASINA GIR-
MEDIKLERINI DUYURAN 

HIZBULLAH YÖNETIMI, 
BUNU YAPMAYA HAZIR 

OLDUKLARINI DUYURDU. 

HİZBULLAH, DOĞRUDAN 
ÇATIŞMAYA GİRMEYE HAZIR 

H

ULUSLARARASI 
YARDIM ÇAĞRISI

İRAN, HIZBULLAH'A 
DESTEĞI SÜRDÜRECEK

Lübnan Başbakanı Necib Mikati, İsrail'in Lüb-
nan'a saldırısıyla ortaya çıkan yerinden edilme 

krizine ilişkin BM kuruluşları ve yardımda 
bulunan ülkelerin büyükelçileriyle bir toplantı 

yaptı.  Mikati, Lübnan'ın tarihin en kritik döne-
meçlerinden birinde olduğu belirterek "İsrail'in 

yürüttüğü yıkıcı savaş nedeniyle yaklaşık bir 
milyon insanın yerinden edildiği bir dönemde 

bir araya geliyoruz" dedi. Lübnan hükümetinin 
önceki krizlerde olduğu gibi BM kurumlarıyla 
iş birliği yapma konusunda kararlı olduğunu 

aktaran Mikati, yerinden edilmiş sivillere temel 
ihtiyaç malzemesi sağlama çabalarının arttı-

rılması çağrısında bulundu. Mikati, BM ve Arap 
ülkelerinin desteği için teşekkür etti. (AA)

İran Ulusal Güvenlik Yüksek Konseyi Genel Sek-
reteri Ali Ekber Ahmediyan, basın mensuplarının 
gündeme ilişkin sorularını yanıtladı. İran'ın İsrail'e 
cevabına dair soru üzerine Ahmediyan, "Direniş 
cephesi savaşın içinde, buna dikkat etmeliyiz. 
Olayı direniş cephesi başlattı. Düşmana tepki 
olsun diye başlamadı. Düşman o günden bugüne 
tepki gösteriyor, etki değil" şeklinde cevap verdi. 
İsrail'in "terör saldırılarıyla psikolojik başarı 
peşinde" olduğunu ifade eden Ahmediyan, "Dün 
gece başlattıkları sözde sınırlı kara operasyo-
nunda anında geri çekildiler" dedi. Ülkesinin 
Hizbullah'la iş birliğinin ortak inanç temelinde 
şekillendiğini dile getiren Ahmediyan,  destek 
vermeye devam edeceklerini kaydetti.

Lübnan'ın güneyin-
de Hizbullah'a yönelik 

sınırlı ve yoğun kara saldırısı 
başlattığını duyuran İsrail 
ordusu, işgal altındaki Doğu 
Kudüs'ün de aralarında 
olduğu bazı bölgelere yeni kı-
sıtlamalar getiren "güvenlik 
talimatları" yayımladı. İsrail 
ordusu, İç Cephe Komutanlı-
ğından yapılan açıklamada, 
bugün itibariyle 5 gün için 
geçerli yeni "güvenlik tali-
matlarına" ilişkin bilgi verildi. 
Açıklamada, aralarında işgal 

altındaki Doğu Kudüs, Kuzey 
Batı Şeria ile Batı Kudüs ol-
mak üzere belirli bölgelerde 
ilave kısıtlamaların uygulan-
masına karar verildiği belir-
tildi. Ayrıca açıklamaya göre, 
söz konusu bölgelerde açık 
alanlarda yapılacak toplan-
tılara 30 kişiye kadar, kapalı 
alandakilere ise 300 kişiye 
kadar izin verilecek.Yalnızca 
olası bir alarm durumunda 
korunaklı bir alana ulaşıla-
bilecek yerlerde iş ve eğitim 
faaliyetleri sürdürülebilecek.

İSRAİL, BAZI BÖLGELERE 
KISITLAMALAR GETİRDİ
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Türkiye, İsrail’in Lübnan’a yönelik başlattığı kara 
harekâtıyla ilgili açıklama yaptı. Dışişleri Bakanlığı 

tarafından yapılan açıklamada, saldırının bir an önce 
sona erdirilmesi gerektiği vurgulanarak  “İsrail’in Lüb-
nan’a kara saldırısı başlatarak bu ülkenin egemenliğini 

ve toprak bütünlüğünü ihlal etmesi, hukuksuz bir işgal 
girişimidir. Bu saldırının bir an önce sona ermesi ve İsrail 
askerlerinin Lübnan topraklarından çekilmesi gerekmek-
tedir. Söz konusu saldırı,  bölge dışı ülkelerin de güvenlik 
ve istikrarını hedef almaktadır” denildi. (İHA)

TÜRKIYE'DEN, LÜBNAN'IN IŞGAL EDILMESINE TEPKI

AVICHAY 
ADRAEE

BM Lübnan Özel 
Koordinatörü Jeanine Hen-

nis-Plasschaert, savaşı diplomatik 
çabalarla durdurmak için bir umut ışığı 

olduğunu söyleyerek “her hava saldırısı ve 
fırlatılan her füzenin, Lübnan ve İsrail’deki 

tarafları Birleşmiş Milletler Güvenlik 
Konseyinin (BMGK) 1701 sayılı kararını 

uygulamaktan uzaklaştırdığı” 
uyarısında bulundu.
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ÇIN DEVLET BAŞKANI XI JINPING, ÇIN HALK CUMHURIYETI’NIN 75. KURULUŞ YILININ KUTLANDIĞI “ULUSAL GÜN” DE 
TAYVAN ILE BIRLEŞMENIN KAÇINILMAZ TARIHSEL EĞILIM OLDUĞU VE BUNU KIMSENIN ENGELLEYEMEYECEĞI SÖYLEDI. 

T.C. SİVAS SULH HUKUK MAHKEMELERİ 
SATIŞ MEMURLUĞU

Sayı :2024/2 Tereke Satış 28/09/2024
TEREKENİN İFLAS HÜKÜMLERİNE GÖRE AÇILDIĞINA
TASFİYENİN İFLAS HÜKÜMLERİ GEREĞİ BASİT USULDE YAPILDIĞINA 

DAİR İLAN
Sivas 2. Sulh Hukuk Mahkemesi’nin 13/05/2020 tarih ve 2020/473 Esas, 2020/452 

Ek Karar sayılı Terekenin İflas Hükümlerine göre tasfiyesine ilişkin karar
MİRAS BIRAKAN : FEYZİ EKER 49573146166 T.C. Kimlik numaralı Ömer ve 

Emine oğlu 01/01/1966 d.lu,
Yukarıda kimlik bilgileri yazılı mirasbırakan hakkında yine yukarıda yazılı 

mahkeme kararı ile terekesinin iflas hükümlerine göre tasfiyesine karar verilmiş ve 
tasfiye işlemleri yukarıdaki dosya numarası ile Memurluğumuzda başlamıştır.

Yukarıda açık kimliği yazılı miras bırakanın terekesinin yine yukarıda yazılı 
mahkeme kararı ile terekenin iflas hükümlerine göre tasfiyesine karar verilmiş 
olup, tasfiye işlemlerinin basit usulde yürütülmesine karar verilmiştir. Bu sebeple, 
alacaklıların bu ilan tarihinden itibaren 30 gün içinde alacaklarını ve iddialarını 
bildirmeleri, alacak kayıtlarını yaptırmaları için iflas başvurma harcı ve tebliğ 
giderlerini de peşin ödemeleri gerektiği, bu müddet içinde alacaklılardan birinin tasfiye 
giderlerini peşin vermek sureti ile tasfiyenin adi şekilde yapılmasını isteyebileceği; 
İİK.nın 166. ve 218 nci maddeleri gereğince ilan olunur. 28/09/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2097398

T.C. KARABURUN (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2022/15 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/15 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İzmir İl, Karaburun İlçe, BOZKÖY Mahalle/Köy, Uzundere Mevkii, 

258 Ada, 79 Parsel,Parsel tapuda Zeytin Ağaçlı Tarla vasfında kayıtlıdır. Parselin 
Kadastral yolu vardır. Parsel Mahalle merkezine 5,2 km, ilçe merkezine 11,2 km ve 
denize kuş uçuşu 4 km mesafededir.

Adresi : Karaburun / İZMİR
Yüzölçümü : 2.625,97 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu: Parsel sit alanı dışında ve 15.03.2019 tarih 30715 sayılı resmi 

gazetede yayımlanan 823 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile Karaburun- Ildır Körfezi 
Özel Çevre Koruma Bölgesi içerisinde kalmaktadır.

Kıymeti : 3.549.580,00 TL
KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/11/2024 - 10:04

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/11/2024 - 10:04

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 04/12/2024 - 10:04

  Bitiş Tarih ve Saati : 11/12/2024 - 10:04

27/09/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2097269

ÇATALCA TAPU MÜDÜRLÜĞÜ 
(ELBİRLİĞİNİN FESHİ)

İstanbul İli Çatalca İlçesi Tapu Müdürlüğüne 2024/19803 Başvuru Numarasıyla 
İzzettin Mahallesinde 192 ada 25 Parsel  Sayılı Taşınmazda Tamamı Elbirliği 
Halinde, maliklerden OZAN ATEŞ Adına Kayıtlı  Bulunan Hissenin Elbirliğinin Feshi  
Yapılması İçin Talepte Bulunulmuş ve Maliklerden Ulaşılamayan OZAN ATEŞ’nin 
Elbirliğinin Feshi” İlanen Tebliğ Edilir.

İtirazların
Adres: Ferhatpaşa Mahallesi, Vezir Ferhatpaşa Cad. No:1/A 34540 Çatalca /

İstanbul
Telefon No: (0212)395 18 19 FaksNo: (0212) 789 15 35

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2090250

BABAESKİ ASLİYE HUKUK MAHKEMESİİLAN
(AİLE MAHKEMESİ SIFATIYLA)

ESAS NO : 2021/350KARAR NO : 2024/349 Davacı Ali AKA tarafından davalı 
DZHEVRİE MEHMED AHMED’ aleyhine mahkememizde açılan Boşanma (Evlilik 
Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli)) davasının yapılan 
açık yargılaması sonunda; KARAR: (Gerekçesi Açıklandığı Üzere)

1- KIRKLARELİili, Kırklareli Babaeski İlçesi, Yeniköy Mahallesi, cilt no:41, hane 
no:21, bsn:44, T.C Kimlik No:19013390084 59, İdris ve Fatma’dan olma, 22/04/1975 
doğumlu ALİ AKA ileYabancı Kimlik No: 99540665824 DZHEVRİE MEHMED 
AHMED’in TMK m. 166/1 uyarınca BOŞANMALARINA,

2-Boşanma kararlarının kesinleşmesine müteakip karardan iki suretin Adliye Yazı 
İşleri Müdürlüğü aracılığıyla ilgili Nüfus Müdürlüğüne GÖNDERİLMESİNE,

3-Alınması gereken 427,60 TL harcın peşin alınan 59,30 TL’den mahsubu ile 
bakiye 368,30-TL nin davalıdan alınarak Hazineye irat kaydına,

4-Davacı taraf kendisini vekille temsil ettirdiğinden karar tarihinde yürürlükte 
bulunan AAÜT uyarınca hesaplanan 17.900,00-TL vekalet ücretinin davalıdan 
alınarak davacıya verilmesine,

5- Davacı tarafça bu dosya sebebiyle yapılan toplam 347,20.-TL yargılama 
giderinin davalıdan alınarak davacıya verilmesine,

6-Davalı tarafça yapılan yargılama gideri olmadığından karar verilmesine yer 
olmadığına,

7- Karar kesinleştiğinde davacı tarafça yatırılan gider avansının kullanılmayan 
kısmının 6100 sayılı Hukuk Muhakamelere Kanunu 333. maddesi uyarınca davacıya 
iadesine,

Mahkememizin bu kararına karşı, gerekçeli kararın tebliğinden itibaren iki haftalık 
süre içerisinde mahkememize ya da mahkememize gönderilmek üzere başka yer 
Asliye Hukuk Mahkemesine verilecek dilekçe ile İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi 
İlgili Hukuk Dairesince incelenmek üzere istinaf yasa yolu(itiraz) kabil olmak üzere 
davacı ve davalının yüzüne karşı verilen karar açıkça okunup usulen anlatıldı.Teblig 
yerine geçmek üzere ilanen tebliğ olunur. 30/07/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2097200

T.C. SİVAS SULH HUKUK MAHKEMELERİ 
SATIŞ MEMURLUĞU

Sayı :2024/1 Tereke Satış 28/09/2024
TEREKENİN İFLAS HÜKÜMLERİNE GÖRE AÇILDIĞINA
TASFİYENİN İFLAS HÜKÜMLERİ GEREĞİ BASİT USULDE YAPILDIĞINA 

DAİR İLAN
Sivas 3.Sulh Hukuk Mahkemesinin 21/07/2023tarih ve 2023/1009Esas, 2023/1118 

Ek karar sayılı Terekenin İflas Hükümlerine göre tasfiyesine ilişkin karar.
MİRAS BIRAKAN: ERTUĞREL YAVANOĞLU - 30940764014 TC.Kimlik numaralı 

Osman ve Zeynep oğlu 11/03/1941d.lu
Yukarıda kimlik bilgileri yazılı mirasbırakan hakkında yine yukarıda yazılı 

mahkeme kararı ile terekesinin iflas hükümlerine göre tasfiyesine karar verilmiş ve 
tasfiye işlemleri yukarıdaki dosya numarası ile Memurluğumuzda başlamıştır.

Yukarıda açık kimliği yazılı miras bırakanın terekesinin yine yukarıda yazılı 
mahkeme kararı ile terekenin iflas hükümlerine göre tasfiyesine karar verilmiş 
olup, tasfiye işlemlerinin basit usulde yürütülmesine karar verilmiştir. Bu sebeple, 
alacaklıların bu ilan tarihinden itibaren 30 gün içinde alacaklarını ve iddialarını 
bildirmeleri, alacak kayıtlarını yaptırmaları için iflas başvurma harcı ve tebliğ 
giderlerini de peşin ödemeleri gerektiği, bu müddet içinde alacaklılardan birinin tasfiye 
giderlerini peşin vermek sureti ile tasfiyenin adi şekilde yapılmasını isteyebileceği; 
İİK.nın 166. ve 218 nci maddeleri gereğince ilan olunur. 28/09/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2097389

T.C. SİVAS SULH HUKUK MAHKEMELERİ 
SATIŞ MEMURLUĞU

Sayı :2024/2 Tereke Satış 28/09/2024
TEREKENİN İFLAS HÜKÜMLERİNE GÖRE AÇILDIĞINA
TASFİYENİN İFLAS HÜKÜMLERİ GEREĞİ BASİT USULDE YAPILDIĞINA 

DAİR İLAN
Sivas 2. Sulh Hukuk Mahkemesi’nin 13/05/2020 tarih ve 2020/473 Esas, 2020/452 

Ek Karar sayılı Terekenin İflas Hükümlerine göre tasfiyesine ilişkin karar
MİRAS BIRAKAN : FEYZİ EKER 49573146166 T.C. Kimlik numaralı Ömer ve 

Emine oğlu 01/01/1966 d.lu,
Yukarıda kimlik bilgileri yazılı mirasbırakan hakkında yine yukarıda yazılı 

mahkeme kararı ile terekesinin iflas hükümlerine göre tasfiyesine karar verilmiş ve 
tasfiye işlemleri yukarıdaki dosya numarası ile Memurluğumuzda başlamıştır.

Yukarıda açık kimliği yazılı miras bırakanın terekesinin yine yukarıda yazılı 
mahkeme kararı ile terekenin iflas hükümlerine göre tasfiyesine karar verilmiş 
olup, tasfiye işlemlerinin basit usulde yürütülmesine karar verilmiştir. Bu sebeple, 
alacaklıların bu ilan tarihinden itibaren 30 gün içinde alacaklarını ve iddialarını 
bildirmeleri, alacak kayıtlarını yaptırmaları için iflas başvurma harcı ve tebliğ 
giderlerini de peşin ödemeleri gerektiği, bu müddet içinde alacaklılardan birinin tasfiye 
giderlerini peşin vermek sureti ile tasfiyenin adi şekilde yapılmasını isteyebileceği; 
İİK.nın 166. ve 218 nci maddeleri gereğince ilan olunur. 28/09/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2097398

T.C. KARABURUN (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2022/15 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/15 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İzmir İl, Karaburun İlçe, BOZKÖY Mahalle/Köy, Uzundere Mevkii, 

258 Ada, 79 Parsel,Parsel tapuda Zeytin Ağaçlı Tarla vasfında kayıtlıdır. Parselin 
Kadastral yolu vardır. Parsel Mahalle merkezine 5,2 km, ilçe merkezine 11,2 km ve 
denize kuş uçuşu 4 km mesafededir.

Adresi : Karaburun / İZMİR
Yüzölçümü : 2.625,97 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu: Parsel sit alanı dışında ve 15.03.2019 tarih 30715 sayılı resmi 

gazetede yayımlanan 823 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile Karaburun- Ildır Körfezi 
Özel Çevre Koruma Bölgesi içerisinde kalmaktadır.

Kıymeti : 3.549.580,00 TL
KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/11/2024 - 10:04

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/11/2024 - 10:04

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 04/12/2024 - 10:04

  Bitiş Tarih ve Saati : 11/12/2024 - 10:04

27/09/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2097269

ÇATALCA TAPU MÜDÜRLÜĞÜ 
(ELBİRLİĞİNİN FESHİ)

İstanbul İli Çatalca İlçesi Tapu Müdürlüğüne 2024/19803 Başvuru Numarasıyla 
İzzettin Mahallesinde 192 ada 25 Parsel  Sayılı Taşınmazda Tamamı Elbirliği 
Halinde, maliklerden OZAN ATEŞ Adına Kayıtlı  Bulunan Hissenin Elbirliğinin Feshi  
Yapılması İçin Talepte Bulunulmuş ve Maliklerden Ulaşılamayan OZAN ATEŞ’nin 
Elbirliğinin Feshi” İlanen Tebliğ Edilir.

İtirazların
Adres: Ferhatpaşa Mahallesi, Vezir Ferhatpaşa Cad. No:1/A 34540 Çatalca /

İstanbul
Telefon No: (0212)395 18 19 FaksNo: (0212) 789 15 35

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2090250

BABAESKİ ASLİYE HUKUK MAHKEMESİİLAN
(AİLE MAHKEMESİ SIFATIYLA)

ESAS NO : 2021/350KARAR NO : 2024/349 Davacı Ali AKA tarafından davalı 
DZHEVRİE MEHMED AHMED’ aleyhine mahkememizde açılan Boşanma (Evlilik 
Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli)) davasının yapılan 
açık yargılaması sonunda; KARAR: (Gerekçesi Açıklandığı Üzere)

1- KIRKLARELİili, Kırklareli Babaeski İlçesi, Yeniköy Mahallesi, cilt no:41, hane 
no:21, bsn:44, T.C Kimlik No:19013390084 59, İdris ve Fatma’dan olma, 22/04/1975 
doğumlu ALİ AKA ileYabancı Kimlik No: 99540665824 DZHEVRİE MEHMED 
AHMED’in TMK m. 166/1 uyarınca BOŞANMALARINA,

2-Boşanma kararlarının kesinleşmesine müteakip karardan iki suretin Adliye Yazı 
İşleri Müdürlüğü aracılığıyla ilgili Nüfus Müdürlüğüne GÖNDERİLMESİNE,

3-Alınması gereken 427,60 TL harcın peşin alınan 59,30 TL’den mahsubu ile 
bakiye 368,30-TL nin davalıdan alınarak Hazineye irat kaydına,

4-Davacı taraf kendisini vekille temsil ettirdiğinden karar tarihinde yürürlükte 
bulunan AAÜT uyarınca hesaplanan 17.900,00-TL vekalet ücretinin davalıdan 
alınarak davacıya verilmesine,

5- Davacı tarafça bu dosya sebebiyle yapılan toplam 347,20.-TL yargılama 
giderinin davalıdan alınarak davacıya verilmesine,

6-Davalı tarafça yapılan yargılama gideri olmadığından karar verilmesine yer 
olmadığına,

7- Karar kesinleştiğinde davacı tarafça yatırılan gider avansının kullanılmayan 
kısmının 6100 sayılı Hukuk Muhakamelere Kanunu 333. maddesi uyarınca davacıya 
iadesine,

Mahkememizin bu kararına karşı, gerekçeli kararın tebliğinden itibaren iki haftalık 
süre içerisinde mahkememize ya da mahkememize gönderilmek üzere başka yer 
Asliye Hukuk Mahkemesine verilecek dilekçe ile İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi 
İlgili Hukuk Dairesince incelenmek üzere istinaf yasa yolu(itiraz) kabil olmak üzere 
davacı ve davalının yüzüne karşı verilen karar açıkça okunup usulen anlatıldı.Teblig 
yerine geçmek üzere ilanen tebliğ olunur. 30/07/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2097200

T.C. SİVAS SULH HUKUK MAHKEMELERİ 
SATIŞ MEMURLUĞU

Sayı :2024/1 Tereke Satış 28/09/2024
TEREKENİN İFLAS HÜKÜMLERİNE GÖRE AÇILDIĞINA
TASFİYENİN İFLAS HÜKÜMLERİ GEREĞİ BASİT USULDE YAPILDIĞINA 

DAİR İLAN
Sivas 3.Sulh Hukuk Mahkemesinin 21/07/2023tarih ve 2023/1009Esas, 2023/1118 

Ek karar sayılı Terekenin İflas Hükümlerine göre tasfiyesine ilişkin karar.
MİRAS BIRAKAN: ERTUĞREL YAVANOĞLU - 30940764014 TC.Kimlik numaralı 

Osman ve Zeynep oğlu 11/03/1941d.lu
Yukarıda kimlik bilgileri yazılı mirasbırakan hakkında yine yukarıda yazılı 

mahkeme kararı ile terekesinin iflas hükümlerine göre tasfiyesine karar verilmiş ve 
tasfiye işlemleri yukarıdaki dosya numarası ile Memurluğumuzda başlamıştır.

Yukarıda açık kimliği yazılı miras bırakanın terekesinin yine yukarıda yazılı 
mahkeme kararı ile terekenin iflas hükümlerine göre tasfiyesine karar verilmiş 
olup, tasfiye işlemlerinin basit usulde yürütülmesine karar verilmiştir. Bu sebeple, 
alacaklıların bu ilan tarihinden itibaren 30 gün içinde alacaklarını ve iddialarını 
bildirmeleri, alacak kayıtlarını yaptırmaları için iflas başvurma harcı ve tebliğ 
giderlerini de peşin ödemeleri gerektiği, bu müddet içinde alacaklılardan birinin tasfiye 
giderlerini peşin vermek sureti ile tasfiyenin adi şekilde yapılmasını isteyebileceği; 
İİK.nın 166. ve 218 nci maddeleri gereğince ilan olunur. 28/09/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2097389

Japonya'nın 
102. başbakanı 
İşiba Şigeru 

Assange'den 
CIA'ya baskı  
suçlaması

Japonya Başbakanı 
Fumio Kishida’nın 

Liberal Demokrat Parti’ye 
(LDP) yönelik kamuoyu 
desteğinin düşüşünü 
gerekçe göstererek resmi 
olarak istifa etmesinin 
ardından ülkenin yeni 
başbakanı belli oldu. 
Geçen hafta yapılan LDP 
başkanlık seçimini kaza-
nan Shigeru Ishiba, LDP ve 
iktidar ortağı Komeito’nun 
çoğunluğu elinde bulun-
durduğu mecliste  yapılan 
oturumda 461 oyun 
291’ini alarak ülkenin yeni 
başbakanı seçildi. Yeni 
kabinesini duyurmaya ha-
zırlanan İşiba’nın, görevini 
27 Ekim’de düzenlenmesi 
planlanan erken genel 
seçimlere kadar yürütmesi 
bekleniyor. (AA)

WikiLeaks’in 
kurucusu 

Julian Assange, Avrupa 
Konseyi’nde düzenlenen 
konferansta dikkat çeken 
açıklamalarda bulundu. 
CIA’nın, kendisine karşı bir 
“intikam kampanyası” 
düzenlediğini ve dünyaya 
istihbarat örgütlerinin 
baskı yeteneklerini 
gösterdiğini söyleyen 
Assange, “CIA’in beni, 
ailemi ve iş arkadaşlarımı 
agresif, hukuk dışı ve ülke 
dışı yollarla hedef alması, 
güçlü istihbarat örgütle-
rinin nasıl ulus ötesi baskı 
uyguladığına dair nadir bir 
fikir veriyor” dedi.

JULIAN ASSANGE

Çin, egemenlik ihtilafı 
içinde olduğu Tayvan’a 
ABD’nin 567 milyon dolar 
askeri yardım yapma 
kararına tepki gösterdi.

Çin hükümeti, 1 Ekim’de 
kutlanan “Ulusal Gün” de 
başkent Pekin’deki Büyük 
Halk Salonu’nda resepsi-
yon düzenlendi. Çin Halk 
Cumhuriyeti’nin 75. ku-
ruluş yılı için düzenlenen 
resepsiyona katılan Çin 
Devlet Başkanı Xi Jinping,-
Çin’in, Tayvan üzerindeki 
egemenlik iddiasını vur-
gulayarak, “Tayvan, Çin’in 
kutsal toprağıdır ve Tayvan 
Boğazı’nın iki yakasın-
daki halklar birbirine kan 
bağıyla bağlıdır. Kan, sudan 

daha koyu akar” 
dedi. Çin’in 

Tayvan ile yeniden birleş-
mesinin kaçınılmaz oldu-
ğunu savunan Xi, “Çin’in 
yeniden birleşmesi, tüm 
Çinlilerin ortak özlemidir. 
Bu, karşı konulamaz bir 
eğilim ve halkın iradesini 
yansıtan haklı bir davadır. 
Kimse tarihin iradesini 
durduramaz” ifadelerini 
kullandı.

Her cephede 
 ilerletmek 

Xi, Tayvan konusunda 
“tek Çin” ilkesinin, iki tara-
fın aralarındaki “egemenlik 
ihtilafını” kabul ettiği 1992 

Uzlaşması’nı korumanın 
önemine dikkati çekerek, 
Tayvan’ın bağımsızlığını 
savunan güçlere kararlı-
lıkla karşı koyacaklarını 
vurguladı. Xi, ülkenin 
yeni dönemdeki yeni 
yolculuğunun, Çin’i her 
açıdan modern sosyalist 
bir ülke hâline getirmek 
ve Çin ulusunun dirilişini 
her cephede ilerletmek 
olduğunun altını çizerek, 
“Çin ulusunun büyük diri-
lişi, Hong Kong, Makau ve 
Tayvan’daki soydaşlarımız 
dâhil tüm Çinlilerin ortak 
istencidir” diye konuştu.

Tayland’ın Pathum Thani eyaletinde bir otoyolda öğlen saatlerinde  38 
öğrenci ve 6 öğretmeni taşıyan okul otobüsü alev aldı. Yangında otobüsten 
kaçamayan 25 kişi hayatını kaybetti. Tayland Başbakanı Paetongtarn Şina-
vatra, bir anne olarak olaydan derin üzüntü duyduğunu belirterek hayatını 
kaybedenlerin ailelerine başsağlığı diledi. Bangkok Post gazetesinin habe-
rine göre, polis yetkilisi Sillakhom Iemwon, otobüsün alev alması sonucu 22 
öğrenci ve 3’ü öğretmenin hayatını kaybettiğini duyurdu. Sillakhom, 19 yara-
lanın derhâl yakındaki hastaneye götürüldüğünü aktardı.  Otobüsün ilkokul 
ve ortaokul öğrencilerini taşıdığını aktaran Sillakhom, telefonu kapalı olan 
otobüs şoförünün olay yerinde bulunamadığını ve arandığını belirtti. (AA)

TAYLAND’DA OKUL OTOBÜSÜNDE FACİA 

Mark Rutte, NATO Genel Sekre-
terliğini Jens Stoltenberg’den 

resmen devraldı. Brüksel’deki NATO 
karargâhında düzenlenen törende 
konuşan Rutte, görevi kendisine ema-
net eden tüm müttefiklere teşekkür 
etti. Stoltenberg’e hitap eden Rutte, 
“Örnek bir Genel Sekreter oldunuz. 
Bugün NATO daha büyük, daha güçlü 
ve birleşik. Bu büyük ölçüde liderliği-
niz sayesinde. Bir yandan halefiniz için 
çıtayı yükseltmiş oldunuz ancak diğer 
yandan sağlam bir İttifak devralmamı 
sağladınız” diye konuştu. 

Ukrayna’nın NATO üyesi olması 
gerektiğini vurgulayan Rutte, “Güçlü 
ve bağımsız bir Ukrayna olmadan 
Avrupa’da kalıcı bir güvenlik ola-
maz” dedi. Rutte, AB’yi de NATO’nun 
temel ortağı olarak niteledirdi.

NATO’da 
Rutte dönemi 
resmen başladı

Norveç hükümeti, Rusya 
sınırına tel örgü çekmeyi ve 

askeri personel sayısını artır-
mayı planladıklarını duyurdu.
Konuyla ilgili Norveç’te yayın 
yapan NRK radyosuna konuya 
ilişkin açıklamalarda bulunan 
Adalet Bakanı Emilie Enger 
Mehl, hükümetin ülkeye yasa 
dışı girişlerin önüne geçmek ve 
güvenliği artırmak için Rusya 

sınırına tel örgü çekmek, sınır-
da görev alan personel sayısını 
artırmak gibi çeşitli önlemler 
üzerinde çalıştığını bildirdi.
Sınıra çekilmesi planlanan tel 
örgünün tek başına caydırıcı 
olmayacağını dile getiren 
Mehl, tellerde insanların sınıra 
yaklaştıklarını tespit etmeye 
yarayan sensörler olacağını 
kaydetti. Mehl, “Bu, Norveç 

ile Rusya arasındaki sınırın 
tamamında ya da bir kısmında 
geçerli olabilecek bir önlem” 
dedi. Yetkililerin sınırı ‘mümkün 
olan en kısa sürede’ kapatmak 
için başka yöntemler üzerinde 
de çalıştığını vurgulayan Mehl, 
bu tedbirler arasında Stors-
kog’daki sınır kapısında trafiği 
düzenlemeye yönelik önlemler 
de olabileceğini ifade etti.

Norveç’ten Rusya sınırına tel 

XI
 JI
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G

Xi’den  dünyaya 
Tayvan mesajı 
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	 ÇARŞAMBABULMACA

SOLDAN SAĞA: 1. Atlas çiçeği - Asalak - Niyet, tasavvur 
- Yapılması gerekli olan. 2. Buzdan Eskimo kulübesi 
- Boyadan önceki kat - İşaret zamiri - Kaşındırıcı bir 
deri hastalığı - Tellür simgesi. 3. Göreceli - Savunma, 
koruma - Bir çeşit plastik madde. 4. Dökme demir - İskoç 
erkek etekliği - Tuzak, kapan - Üç gövdeli katamaran. 5. 
Duman karası - Bir göz hastalığı - Adı olan - Büyük sıkıntı, 
eziyet. 6. Kumsal - Omuzdaş - Toryum’un simgesi - Kan 
pıhtısı. 7. Rusça’da evet - Eskiden öğretmen yardımcısı 
- Bangladeş’in başkenti - Eskişehir ilçesi - Oy. 8. Vasat - 
Eski dilde anne - Gözün renkli bölümü - Sanatçı, oyuncu. 
9. Leke, şaibe - Kap ağırlığı - Ailesine bakan - Alman 
gümüşü - Bir haber ajansı. 10. Elementin en küçük parçası 
- Yazı dizisi - Arap Emirlikleri plakası - Aktinyum simgesi. 
11. Ribonükleik asit kısaltması - Temel, esas - Tarımsal 
- Delikli örgü. 12. Rusya’nın başkenti - Kur'an’da 6. sûre - 
Misaller, örnekler - Bayram. 13. İtici güç - Eli açık cömert 
kimseler - Siyasal topluluk, fırka - Çipura balığının küçüğü. 
14. Divan edebiyatında ilk beyit - Japon çiçek düzenleme 
sanatı - Suç ve cezayla ilgili.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Sırtı dikenli bir hayvan - 
Hücreler bütünü - Sözsüz tiyatro. 2. Gümüş simgesi 
- İzmaritgillerden bir balık - Geminin izlediği yol. 3. Hizip 
- Beklemeden geçmek. 4. Sodyum klorür - İki yanı keskin 
bıçak - Süslü cadde kemeri. 5. Maun ağacı - Bir nota - 
Volga'nın bir kolu. 6. Gök yakut - Kadın hapishanesi. 7. 
Osmanlı’da silah bakımcısı - Bulaşıcı, geçici. 8. Bir besin 
maddesi - Türk Standartları Enstitüsü - Bilgisayarda veri 
- Beyaz. 9. Şaman - İlke, prensip - Mantık. 10. Değerli bir 
mantar - Mumun hammaddesi. 11. Ağız boşluğunun tavanı 
- İran’ın plaka işareti - Konya'da göl. 12. Azerbaycan’ın 
başkenti - Sazlık, kamışlık. 13. Arkalıksız alçak oturacak 
- Müzikhol yıldızı - İlgi eki - Radyum simgesi. 14. Bunama 
- Yoksul aş evi. 15. Tehlike işareti - Baston - Hatay ilinde 
ova. 16. Nikel simgesi - Yapım - Ümitsizlik. 17. İzmir ilçesi 
- Asya’da bir ırmak. 18. Öldürücü bir hastalık, taun - AB 
ortak para birimi - Bilgin. 19. Kukuletalı yağmurluk - Facia. 
20. Göreceli - Bakır simgesi - En kısa zaman. 21. Özen - 
Avrupa Uzay Ajansı - Arapça el yazısı biçimi. 22. Plastik 
bir malzeme - Ördek yavrusu - Lisan.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3  RAKAMLILAR 
 100  130  180  190  272  429  652  900  938  962

4 RAKAMLILAR
 1326  1597  1615  2071  2972  3140  3266  4050  6527  

7032  7034  7163  9020  9358  9719
5 RAKAMLILAR

 17927  29603  30313  30630  30706  30864  30916  31323  
32522  35914  40540  53017  57460  61319  61793  65328  

90203  90206
6 RAKAMLILAR

 239625  402923  413224  828930  902071
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İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL		  05:30	 06:55	 12:58	 16:15	 18:52	 20:11
ANKARA		  05:16	 06:39	 12:43	 16:00	 18:37	 19:55
İZMİR		  05:40	 07:01	 13:06	 16:24	 19:00	 20:16
BURSA		  05:31	 06:54	 12:58	 16:15	 18:52	 20:10
TRABZON	 	 04:48	 06:12	 12:16	 15:32	 18:09	 19:28

NAMAZ VAKiTLERi
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GÜNEŞ ÖĞLE

2  E K İ M  2 0 2 4  Ç A R Ş A M B A

İKİNDİ AKŞAM YATSI

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

GÜNÜN   HADİSİ
Allah mahlukatı 

yarattığı vakit, kendi 
nezdinde arşın üstünde bulunan 
kitabına “Rahmetim gazabıma 

üstün geldi” diye yazdı. 
(Buhari, Müslim, Tevbe)

Hac Suresi, 65. ayet: 
Görmedin mi, Allah, yerdekileri 

ve denizde onun emriyle akıp giden 
gemileri, sizin yararınıza verdi. Ve 
izni olmadıkça, göğü yerin üstüne 

düşmekten alıkoyar. Şüphesiz 
Allah, insanlara karşı şefkatlidir, 

çok merhametlidir.

GÜNÜN   AYETİ

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERVE SEVİNDİ

slam peygamberi 
Sevgili Peygamber 

Efendimizin (sav) 
kızı, dördüncü Halife 

Hazreti Ali'nin eşi, ehlibeytin 
ve müminlerin annesi Hazreti 
Fatıma,örnek bir insan oldu. 
İslam kaynaklarından derlenen 
bilgiye göre, Hazreti Muham-
med’in soyunu devam ettiren 
kızı Ümmü'l-Haseneyn Fatıma 
bint Muhammed ez-Zehra, 
Mekke’de 609’da doğdu.

Hazreti Muhammed’in, ken-
disini çok sevmesi dolayısıyla 
“babasının annesi” anlamına 
gelen “Ümmü Ebiha” ismiy-
le seslendiği Hazreti Fatıma, 
“Beyaz, parlak ve aydınlık yüzlü 
kadın” anlamına gelen Zehra 
ve “iffetli ve namuslu kadın” 
anlamına gelen Betül ismiyle de 
anılıyordu. Çok iyi bir çocuk olan 
ve ömrü boyunca babasının ter-
biyesiyle yetişen Hazreti Fatıma, 
küçük yaşta olmasına rağmen, 
Hazreti Muhammed’e Mekke 
döneminde eziyet edenlere kar-
şı mücadele gösterdi.

Müminlere örnek
Hazreti Fatıma, Hazreti Ali ile 

624 yılında evlendiğinde, evle-
rinde üç minder, saçaklı halı, içi 
hurma lifiyle doldurulmuş bir 
yastık, iki el değirmeni, su kabı, 
topraktan yapılmış testi, meşin-
den yapılmış su bardağı, elek, 
havlu, tabaklanmamış koç postu, 
tüyü dökülmüş kilim, hurma 
yaprağından örülmüş sedir, iki 
yemen işi elbise ve bir kadife 
yorgan bulunuyordu.

Bu evliliğinden Şubat 625’te 
Hasan, Ocak 626’da Hüseyin 
ve daha sonraki yıllarda küçük 
yaşta ölen Muhassin ile Ümmü 
Külsüm ve Zeyneb isimli çocuk-
ları dünyaya gelen Hazreti Fatı-
ma, Uhud Gazvesi’nde 10 kadınla 
birlikte gazilere yiyecek ve su 
taşıdı, aynı zamanda yaralıları 
tedavi etti. Hazreti Fatıma, hayatı 
boyunca sade yaşantısı, göste-
riş ile israftan kaçınması, haya 
ve edebi, temsiliyet, muhabbet, 
merhamet, adalet ve sabır üzeri-
ne inşa ettiği anneliğiyle mümin 
kadınlara örnek oldu.

Bereketin timsali
Sevgili Peygamber Efendimiz 

(sav), Hazreti Fatıma'ya, vefat 
etmeden önce, hastalandığı 
sırada "Kur'an-ı Kerim'i Cebrail 
Aleyhisselam ile her yıl bir kez 
birbirlerine okuduklarını, o yıl 
Cebrail’in aynı amaçla iki defa 
geldiğini, bu durumun ise vefa-
tının yaklaştığına işaret oldu-
ğunu” söyledi. Bunun üzerine 
Hazreti Fatıma ağlamaya baş-
layınca, Hazreti Muhammed’in, 
“ailesinden kendisine önce onun 
kavuşacağını ve mümin kadın-
ların hanımefendisi olduğunu” 
söylemesi üzerine de gülüp se-
vindi. Hazreti Muhammed’in ölü-

münden 5,5 ay sonra Medine’de 
vefat eden Hazreti Fatıma’nın 
cenazesi, vasiyeti üzerine tabut-
la taşınarak, gece Cennetül-Baki 
Kabristanı’na defnedildi. Hazreti 
Muhammed ve ehlibeytinden 
bahseden birçok manzum ve 
mensur eserde Fatıma’nın adı 
ve vasıfları sık sık anıldı. Ana-
dolu’da kadınların “Fatma/
Fadime Ana” olarak 
andıkları Fatıma, uğur 
ve bereketin timsali 
sayıldı.

Güzel edep 
imandandır

Peygam-
ber Efendi-
miz (sav), 
ashâb-ı 
kirâma her 
türlü güzel 
edebi tâlim 
buyurmuş-
tur. Dolayı-
sıyla dîni-
mizin, insan 
hayâtının 
her alanıyla 
alâkalı usûlleri 
ve edeb kâideleri 
mevcuttur. Bunla-
rın bâzısı farz, bâzısı 
sünnet, bâzısı da mü-
bahtır. Bir sultânın veya 
yüksek mevkî sâhibi birinin 
huzûrunda olanlar, dışarıdaki 
gibi davranamaz, bulundukları 
yer ve makâma uygun edep-
li tavırlar sergilemeye gayret 
ederler. Ehlullah da her an Al-
lâh’ın huzûrrunda bulundukları 
idrâkiyle yaşadıklarından, edebe 
çok îtinâ ederler. Böylece edeb 
hâli, onların bütün hayatlarına 
yansır. Edep ve hayâ gibi insanın 
yaratılışından itibaren özüne 
yerleştirilmiş özellikler, hassas 
bir gayret ile kemale erebileceği 
gibi, hoyrat darbelerle de varlı-
ğını kaybedebilir veya tesirsiz 
hâle gelebilir. Zira fıtrî bir meyil 
olan utanma duygusu, yaşanılan 
muhit veya muhatap olunan her 
türlü sosyal ortama göre farklı-
laşabilen vasıftadır. Hayâ, insan-
da bulunan utanma hissidir. 

Allah zerafeti sever
Birbirinden farklı fıtratlarda 

yaratılan insanoğlu ve toplu-
mu manen güzelleştiren ahlaki 
davranışlar, incelikler, gösterilen 
hürmet bunların hepsi ortak 
güzelliklerimizdir. 

Yumuşak ve yararlı olmak; 
yardım etmek” anlamlarındaki 
rıfk kelimesi terim olarak “iyi 
huyluluk, uyumlu, geçimli ve na-
zik olma, yumuşak davranma” 
mânalarına gelir. Yüce Rabbimiz 
şöyle buyuruyor: “İyilikle kötü-
lük bir olmaz. Sen kötülüğü en 
güzel şekilde önle. O zaman bir 
de göreceksin ki seninle arasın-
da düşmanlık bulunan kimse 
sımsıcak bir dost oluvermiş.” 

Ehlibeytin ve müminlerin annesi

İslam peygamberi Hazreti Muhammed'in 
(sav) soyunu devam ettiren kızı ve 
dördüncü Halife Hazreti Ali'nin eşi Hazreti 
Fatıma, temsiliyet, muhabbet, merhamet, 
adalet ve sabır üzerine inşa ettiği 
anneliğiyle mümin kadınlara örnek oldu.

HAZRETİ 
FATIMA
İ

Affedici olmak
VE ÖFKEYI YUTMAK

Rabbimiz her işte rıfk ile mu-
amele etmeyi sever.  Kur’an-ı 

Kerim’de, Peygamberimizin şah-
sında bütün müminlere hitaben 
“Sen af yolunu tut, iyiliği emret, 
cahillerden yüz çevir”  buyura-
rak affedici ve hoşgörülü olmayı 
emretmektedir. Bir başka ayet-i 
kerimede ise “affedici olmak ve 
öfkeyi yutmak” Allah’ın mağfireti 
ve cennetiyle müjdelenen mutta-
kilerin özellikleri arasında sayıl-
mıştır. Resûlullah (sav), yumuşak 
davranma hususunda en güzel 
örneğimizdir. O, sadece insanlara 
değil, varlık âleminin tamamına 
şefkat, merhamet ve nezaketle 
davranmıştır. Her işinde kolaylaş-

tırıcı olmuş, zorluk çıkarmaktan 
ve çevresindekileri incitmekten 
sakınmıştır. Hatalar karşısında ce-
zalandırmaktan ziyade affedici ol-
mayı tercih etmiştir. Ezici, yıpratıcı, 
kırıcı değil, sevgi ve saygıyı besle-
yen yapıcı davranışları öğütlemiş-
tir. Allah’ın kendisine lütfettiği bu 
özellikler sayesinde Müslümanlar 
Peygamberimizin etrafında kenet-
lenmiştir. Cenâb-ı Hak, bu gerçeği 
bize şöyle haber vermektedir: 
“Allah’ın rahmeti sayesinde sen 
onlara karşı yumuşak davrandın. 
Eğer kaba, katı yürekli olsaydın 
senin etrafından dağılıp giderlerdi. 
Artık sen onları affet. Onlar için 
Allah’tan bağışlanma dile…”  

Bu, Allah’ın kullarının kalplerine yerleştirdiği merhamettir ve Allah, 
ancak merhametli kullarına rahmet eder. (Müslim, Cenaiz, 11; Buhari, Merda, 9)

Nisa Suresi, 110. ayet: 
Kim kötülük işler veya nefsine

 zulmedip sonra Allah’tan bağışlanma dilerse Allah’ı 
bağışlayıcı ve merhamet edici olarak bulur.

Müslümanın hayatındaki ölçü-
ler, Kur’an-ı Kerim ve Sünnet-i 

Seniyye’den alınmıştır. Onun 
doğruları, Kitap ve Sünnet’in 
doğrularıdır. Onun yanlış olarak 
gördükleri de, bu iki ana kaynak 
tarafından yanlış kabul edilen-
lerdir. Bu yüzden îman ehlinin 
“ahlâk”, “hayâ” ve “edeb” anla-

yışı, elbette îmandan mahrum 
olan kimselerle aynı olmaz, 

olamaz.Müslüman, Allâh’ın 
ve Rasûlü’nün koyduğu 

sınırlarda durmayı bilen 
kimsedir. Günümüzde 

farklı kültür, mede-
niyet ve inanç 

dünya-

larından yansıyan ahlâk ve 
yaşayış ölçüleri, İslâm’ın edeb, 
hayâ ve îman süzgecinden geçi-
rilmeden bir müslümanın hayatı-
nı şekillendiremez. Müslüman, bu 
noktada uyanık insandır. Her an 
kendi sınırlarını gözeten bir asker 
gibi, teyakkuz hâlindedir. Maa-
lesef “birlikte yaşama kültürü” 
veya “hoşgörü” kelimeleriyle; 
İslâm dışı hayatlar, müslüman 
topluma enjekte edilmekte 
ve bununla çoğunluğu 
müslüman olan bir 
toplum, maksatlı bir 
şekilde köklerin-
den kopartıl-
maktadır.

Müslümanın 
hayattaki ölçüleri ve 

KUR'AN-I KERIM

Bir hadis-i şerifte Peygamberimiz (sav) şöyle buyuruyor: 
“Rıfktan mahrum kalan bir kimse hayrın tamamından 
mahrum kalmıştır” buyurmuştur.Yüce dinimiz; iman, 
ibadet ve güzel ahlâk üzerine kuruludur. İnsanın Cenab-ı 
Hak katında değer kazanmasına ve toplum içinde se-

vilip sayılmasına vesile olan ahlâkî erdemlerden biri de rıfktır. 
Rıfk; güler yüzlü, tatlı sözlü, sakin ve geçim ehli olmaktır. 

Sert ve kaba davranmamak, kalp kırmamaktır. 
İnsanın aklını karartan ve sonu hüsran olan 

öfkeye yenik düşmemek, sabırlı ve 
soğukkanlı olmaktır.



 






